
Časopis izhaja dvakrat mesečno www.gorenjskiglas.si

Hokejska 
poroka 
V Kolpernu sta se 
poročila Anja Jeršin in
Primož Grilc, ona 
hokejska vratarka, on
pa nekdanji hokejist.

OBČINSKE NOVICE KULTURA ZANIMIVOSTI ZANIMIVOSTI

Narcise na vseh 
komunalnih vozilih
V javnem komunalnem pod-
jetju Jeko-In so kupili več no-
vih sodobnih vozil, vsem pa
je skupna podoba - poslikava
z narcisami.

"Ozimnica za dušo"
V Gledališču Toneta Čufarja
Jesenice bo tudi letošnji gle-
dališki abonma poskrbel
predvsem za obilo smeha.
Za "vabo" bo poskrbela mo-
nokomedija Fotr, sledilo pa
ji bo še sedem komedij, med
njimi dve domači premieri.

Alpinistična šola 
Alpinistični odsek (AO) Jese-
nice, ki deluje pri Planin-
skem društvu Jesenice, bo
tudi letos organiziral alpini-
stično šolo. Namenjena je
vsem, ki se želijo naučiti več
za varno hojo in plezanje v
gorah.
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Urša Peternel

Del Jesenic, imenovan Stara
Sava, ki je dolgo kazal ža-
lostno podobo z opuščenimi
in zanemarjenimi železar-
skimi objekti, zadnjih nekaj
let dobiva povsem nov videz
in vsebino. Občina Jesenice
je na tem območju v zadnjih
letih povsem obnovila staro
kasarno, trge, nekdanje
skladišče oglja Kolpern, ce-
lotno komunalno infra-
strukturo na območju ne-
kdanjega Fiproma ... Z le-
tošnjo jesenjo pa se bosta
obnova in oživljanje tega
dela mesta nadaljevali. Pro-
jekt so poimenovali Celos-
tna obnova urbanega središ-
ča Stara Sava, vreden pa je
4,75 milijona evrov. Od tega
je Občini Jesenice uspelo
pridobiti za 2,9 milijona 

evrov nepovratnih evropskih
sredstev ter še nekaj več kot
štiristo tisoč evrov denarja iz
naslova sofinanciranja raz-
vojnih programov občin.
Preostanek, 1,3 milijona ev-
rov, bo Občina Jesenice za-
gotovila v proračunu. V sklo-
pu projekta bodo uredili
novo mestno tržnico, muzej
na prostem, prenovili bodo
Prešernovo ulico in več pe-
špoti med objekti, povezavo
s Hrenovco in prenovili trg
ob cerkvi, Trg 3 in trg ob Ru-
ardovi graščini.

Najpomembnejši objekt v
sklopu ureditve bo zagotovo
nova mestna tržnica, za kate-
ro Občina Jesenice že išče
interesente, bodisi koncesio-
narja bodisi ponudnike, ki
so pripravljeni oblikovati trž-
nično dejavnost. Objekt bo
imel zaprto živilsko tržnico z
desetimi prodajalnami, nad-
krito tržnico s 33 stojnicami,
kavarno in lokal s hitro hra-
no. Na zunanji strani tržnice
bo prostor za postavitev še
dodatnih stojnic za izvedbo
sejmov in podobnih priredi-

tev. Nad tržnico bodo uredili
prireditveni prostor ter - za-
nimivo - plezalno steno. Po
besedah župana Tomaža
Toma Mencingerja naj bi
tržnico odprli spomladi leta
2012, prizadevali pa si bodo,
da bodo kupci na njej lahko
kupovali kakovostne domače
izdelke.
S tem projektom, ki naj bi bil
zaključen do konca prihod-
njega leta, naj bi staro jeseni-
ško naselje Stara Sava znova
oživelo kot srce mesta in sre-
dišče mestnega dogajanja. 

Tržnica bo duša mesta
Na Stari Savi začenjajo skoraj pet milijonov evrov vreden projekt celostne prenove urbanega središča.
Uredili bodo tržnico, odprti muzej, prenovili ulice, trge, pešpoti ...

Razred, ki nikoli ni
"šprical"
Na petdesetletnici mature
so se srečali nekdanji sošolci
generacije 1956 Gimnazije
Jesenice. Najbolj znan med
njimi je prof. dr. Jože Men-
cinger.

Jeseniške novice so redna priloga časopisa Gorenjski glas Odgovorna urednica: Marija Volčjak

Življenjske poti 
družine Mesec
Življenje družine Mesec, ki ima na
Jesenicah znano optiko, je povsem
prepleteno z glasbo. Predani so ji
prav vsi člani družine.

stran 14

stran 15

jeseniške novice
Časopis občine Jesenice, 1. oktobra 2010, številka 18

Objekt bo imel zaprto
živilsko tržnico z 
desetimi prodajalnami,
nadkrito tržnico s 33
stojnicami, kavarno in
lokal s hitro hrano. 
Na zunanji strani 
tržnice bo prostor za
postavitev še dodatnih
stojnic za izvedbo 
sejmov in podobnih
prireditev. 
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Urša Peternel

Na mestu nekdanje stavbe
železarske kadrovske službe
tik ob stavbi Občine Jesenice
so začeli graditi Upravni cen-
ter Jesenice. V objektu bodo
nove prostore dobili Upravna
enota Jesenice, izpostava
davčne uprave, izpitni center
ter inšpekcijske službe. Kot
je pojasnil Miran Koren z
ministrstva za javno upravo,
bo objekt imel klet, pritličje
in dve nadstropji, imel bo
ravno streho in obešeno fasa-
do, projektiran pa je kot ener-
getsko varčen objekt. Vred-
nost gradbenih, obrtniških in
instalacijskih del je 2,4 mili-

jona evrov, investitor je drža-
va, objekt pa naj bi bil zgra-
jen v letu 2012. 
Zadovoljstvo z začetkom del
je izrazil jeseniški župan To-
maž Tom Mencinger, saj bo
s tem storjen še en korak k
oblikovanju upravnega sre-
dišča Jesenic v tem delu me-
sta. Občani bodo tako v nepo-
sredni bližini lahko opravili
različne zadeve, od tistih, za
katere morajo na upravno
enoto, do takšnih, ki so v pri-
stojnosti občine. Poleg tega
bodo še letos v tem delu Jese-
nic začeli graditi tudi stavbo
nove pošte, medtem ko so že
nekaj časa prisotne banke,
zavarovalnice ... 

Začeli so graditi 
upravni center
V objekt, ki raste v neposredni bližini občinske
stavbe, se bodo preselile upravna enota, davčna
uprava, inšpekcijske službe ...
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Upravni center Jesenice gradijo na mestu nekdanje 
kadrovske službe.

Župan Tomaž Tom Mencinger je v torek podpisal pogodbo o začetku del z Brankom Žiberno,
direktorjem Cestnega podjetja Kranj, ki je bilo izbrano na razpisu za izvajalca gradbenih del.

Volilna priloga

Strani 4 in od 9 do 12 so tokrat namenjene lokalnim vo-
litvam, ki bodo potekale v nedeljo, 10. oktobra. V volilni
prilogi občinska volilna komisija objavlja sezname potr-
jenih kandidatov in kandidatnih list za občinski svet in
svete krajevnih skupnosti. Pišemo tudi o tem, kdo so
kandidati za župana Jesenic, ter razlagamo, kako bomo
pravzaprav volili oziroma kakšen je sistem lokalnih voli-
tev za župane in občinski svet. Objavljen pa je tudi raz-
pis za svetovalni referendum, ki bo potekal v krajevnih
skupnostih na Plavžu in na katerem bodo občani odlo-
čali o združitvi treh krajevnih skupnosti - Mirka Roglja
petka, Staneta Bokala in Cirila Tavčarja - v eno, Krajevno
skupnost Plavž. U. P.
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Janez Pipan, 
Božena Ronner

Tednu mobilnosti pod slo-
ganom Vsak dan potujmo
na lasten pogon trideset mi-
nut oziroma Dobro si videti
brez avta se je pridružila
tudi Občina Jesenice. Na
šoli kolesarjenja so približ-
no 160 učencem OŠ Toneta
Čufarja in OŠ Prežihovega
Voranca predstavili nekaj
osnov varne vožnje s kole-
som. Seznanili so se s pra-
vilnim položajem telesa
med vožnjo, varnim in učin-
kovitim zaviranjem, pravil-
nim zavijanjem in vožnjo
čez ovire. Zapeljali so se
skozi spretnostni poligon,
za konec pa so jim pripravili
še popestritev z vožnjo elek-
tričnega kolesa. Na OŠ Ko-
roška Bela bo šola kolesarje-
nja izjemoma izvedena v če-
trtek, 7. oktobra. 
Naslednja prireditev je bila
Potujmo v šolo s peš busom
v torek, 21. septembra, z raz-
ličnih lokacij v mestu do
osnovnih šol. Organizatorji
so se zelo potrudili, aktivirali

so tako policiste kot občinske
redarje ter predstavnike Mla-
dinskega centra Jesenice, za
udeležence peš busa so pri-
pravili tudi kresničke in re-
klamne balončke. Le en uče-

nec se je v spremstvu mami-
ce odločil za peš bus po poti
do OŠ Prežihovega Voranca,
medtem ko je do OŠ Toneta
Čufarja na cilj prispelo kar
petdeset učencev.

Evropski teden mobilnosti
so podprli in pri izvedbi so-
delovali Občina Jesenice,
Policijska postaja Jesenice,
Medobčinski inšpektorat in
redarstvo občin Jesenice,
Gorje, Kranjska Gora in Ži-
rovnica, Zavod za šport Jese-
nice, Mladinski center Jese-
nice in Svet za preventivo
Občine Jesenice. Občina Je-
senice se v okviru soorgani-
zatorjev Tedna mobilnosti
zahvaljuje vsem za sodelo-
vanje in pomoč pri pripravi
in delni izvedbi programa.

Dobro si videti brez avta
Tednu mobilnosti se je pridružila tudi jeseniška občina.

V sredo, 22. septembra, na dan brez avtomobila,
je bil v popoldanskem času omogočen brezplačen
avtobusni lokalni promet. Na popoldanske
opravke se je brezplačno peljalo 233 potnikov
oziroma za okrog deset odstotkov več, kot se jih
običajno vozi v tem času.

Obvestilo 
o začetku javne razgrnitve predlogov 
modelov vrednotenja nepremičnin 
v občini Jesenice

Geodetska uprava Republike Slovenije je v skladu z določili Za-
kona o množičnem vrednotenju nepremičnin (Ur. list RS, št.
50/2006; v nadaljevanju - ZMVN) vsem nepremičninam poskus-
no izračunala njihovo vrednost. Vsa slovenska gospodinjstva
bodo v obdobju 45 dni od začetka dne 4. oktobra 2010 prejela
obvestila o poskusnem vrednotenju nepremičnin. Pred pošilja-
njem obvestil so vsa gospodinjstva prejela brošure, v katerih je
razložen postopek, kako lahko lastniki spreminjajo in dopolnjuje-
jo podatke o nepremičninah ali podajajo pripombe na modele
vrednotenja. 

Osnovni namen obvestila, ki ga bodo prejeli vsi lastniki nepremič-
nin, je seznanitev z izračunano tržno vrednostjo nepremičnin. Če
se lastniki ne bodo strinjali z uporabljenimi modeli za izračun
vrednosti nepremičnin, bodo to sporočili Geodetski upravi RS.
Na obvestilih bodo poleg podatka o posplošeni tržni vrednosti
nepremičnin navedeni tudi podatki o nepremičninah. Lastniki
bodo imeli dva meseca časa, da bodo na obrazcih ali s pomoč-
jo aplikacije geodetski upravi sporočili morebitne spremembe
podatkov ali dali pripombe na modele vrednotenja nepremičnin.

V času obveščanja od 4. oktobra 2010 do 17. novembra 2010
bo na Občini Jesenice v skladu z določili ZMVN-ja potekala Jav-
na razgrnitev predlogov modelov vrednotenja nepremičnin za Ob-
čino Jesenice. Vse zainteresirane občane obveščamo, da bo
Javna razgrnitev potekala na Oddelku za okolje in prostor v pisar-
ni P8 v delovnem času Občine Jesenice: 

ponedeljek, torek: 8.-15. ure
sreda: 8.-17. ure
petek: 8.- 13. ure.

Vse dodatne informacije dobijo zainteresirane osebe na tel. št.:
045/869-339 (Andraž Tolar), 045/869-221 (Eva Deretić) ali po
elektronski pošti: andraz.tolar@jesenice.si, eva.deretic@jesenice.si.

Župan
Tomaž Tom Mencinger 

Stanovanjski sklad Republike Slovenije, 
javni sklad obvešča, da ima odprt razpis 
za prodajo 27 stanovanj na JESENICAH 
"Ob vznožju gora"

Stanovanja so v bližini centra Jesenic in neposredno ob
Savi Dolinki. V bližini novega naselja sta železniška in po-
licijska postaja, pošta ter trgovine. V mestu Jesenice je
tudi splošna bolnišnica, osnovne šole, srednje šole ter
nakupovalni centri. V kraju so organizirane številne
športne dejavnosti, bližina Kranjske Gore pa nudi možno-
sti tudi za različne zimske in letne športe.

Na zemljišču, ki se nahaja med železniško progo in občin-
sko cesto na severni strani in Savo Dolinko na južni stra-
ni, so zgrajeni trije stanovanjski bloki s po 23 stanovanji
in s pripadajočimi zunanjimi parkirnimi mesti.

Lokacija objektov je orientirana v smeri sever-jug. Dostop do
objektov je s Prešernove ceste na severni strani. Vsak objekt
ima dva vhoda, enega z vzhodne in enega z zahodne strani.

Vsak objekt meri 13 x 35 metrov. Zasnovano je pet etaž: klet,
pritličje in tri nadstropja. Vsi objekti so opremljeni z dvigali.
Velikost stanovanj je od 29 do 100 kvadratnih metrov. Vsake-
mu stanovanju pripada shramba v kleti. Parkirna mesta so 
zagotovljena na zunanjih parkiriščih.

Stanovanjski sklad za prodajo prostih tržnih stanovanj iz
razpisov 2007 in 2008 nudi možnost zelo ugodnega kre-
ditiranja z dolgoročnim stanovanjskim posojilom pod
pogoji javnega poziva za dolgoročna stanovanjska posojila.
Vsa razpisna dokumentacija in pregled prostih stanovanj se
nahaja na spletni strani www.stanovanjskisklad-rs.si ali
www.ssrs.si. Poudarjamo, da je nakup omogočen vsem 
zainteresiranim ponudnikom in ne le prioritetnim skupi-
nam prebivalstva. Za dodatne informacije o prodaji stano-
vanj, upravičenosti nakupa ter možnostih ogledov na 
že zgrajenih lokacijah "NOVOST V NAŠI PONUDBI!",
smo vam v času uradnih ur na voljo na telefonski številki
01/47 10 500. 
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Urša Peternel

V javnem komunalnem
podjetju Jeko-In so pred-
stavili novosti v voznem
parku, ki so ga okrepili z
novimi, sodobnimi vozili.
Tako so kupili nov kamion
kiper, na katerem sta avto-
matski posipalec in plug,
tovorno vozilo z dvigalom
za odvoz kosovnih odpad-
kov, manjše smetarsko vo-
zilo, kosilnico, prikolici ...
Za nakup so v podjetju na-

menili kar okrog šeststo ti-
soč evrov, je povedala v. d.
direktorice podjetja Jeko-In
Nuša Jelenc. "Poleg zapo-
slenih je vozni park klju-
čen pri naši dejavnosti:
tako pri odvozu in deponi-
ranju odpadkov, vzdrževa-
nju javnih površin, kanali-
zacije, v pogrebni službi,"
je poudarila Jelenčeva. Po-
sebnost vseh novih vozil je
ta, da so vsa poslikana z
narcisami. "Tako so naša
vozila bolj prijazna na po-

gled, narcise pa povečujejo
prepoznavnost podjetja," je
povedala Jelenčeva.
Sicer pa so v javnem komu-
nalnem podjetju Jeko-In v
zadnjih letih iz lastnih sred-
stev obnovili tudi poslovno
stavbo v komunalni bazi,
postavili nadstrešnice, ogra-
je, silos za sol ... Ob tem pa
je Občina Jesenice financi-
rala obnovo stavbe na cen-
tralni čistilni napravi in
gradnjo zbirnega centra.
Skupna vrednost vseh del

presega šeststo tisoč evrov.
Kot je povedal jeseniški žu-
pan Tomaž Tom Mencin-
ger, bodo vlaganja v komu-
nalno področje nadaljevali.
Tako je bil pred nedavnim
izbran koncesionar za grad-
njo sortirnice na deponiji
Mala Mežakla, v okviru pro-
jekta GORKI pa se priprav-
ljajo na začetek gradnje
tretje faze centralne čistilne
naprave ter primarnega in
sekundarnega voda kanali-
zacije v Podmežakli.

Narcise na vseh vozilih
V javnem komunalnem podjetju Jeko-In so kupili več novih sodobnih vozil, vsem pa je skupna podoba
- poslikava z narcisami.

jeseniške novice
Jeseniške novice so priloga Gorenjskega glasa

IZDAJATELJ
Gorenjski glas, d. o. o., Kranj, 
Bleiweisova cesta 4, 4000 Kranj

ODGOVORNA UREDNICA
Marija Volčjak

STROKOVNA SODELAVKA
Božena Ronner, novice.jesenice@jesenice.si

UREDNICA
Urša Peternel, GSM: 041/570 942

UREDNIŠKI ODBOR:
Božena Ronner, Vera Pintar, Urša Peternel,
Monika Sušanj

OBLIKOVNA ZASNOVA
Jernej Stritar, IlovarStritar d.o.o.

TEHNIČNI UREDNIK
Grega Flajnik

FOTOGRAFIJA
Tina Dokl, Gorazd Kavčič

VODJA OGLASNEGA TRŽENJA
Mateja Žvižaj 

Nenaročenih prispevkov in pisem bralcev ne honoriramo.
Dolžina prispevka za objavo ali pismo za rubriko Pisma
bralcev sme obsegati največ tri tisoč znakov s presledki in
ne sme biti daljši od ene tipkane strani formata A4. 

Jeseniške novice št. 18/letnik V so priloga časopisa Gorenjski glas št. 78, ki je izšel 1. oktobra 2010.
Jeseniške novice so priložene Gorenjskemu glasu in brezplačno poslane v vsa gospodinjstva v Občini Jesenice, izšle so v
nakladi 25.970 izvodov. Tisk: Druck Carinthia GmbH & CoKG, St. Veit/Glan (Št. Vid na Glini), Avstrija. Distribucija: Pošta
Slovenije, d. o. o., Maribor.

GORENJSKI GLAS je registrirana blagovna in storitvena znamka pod št. 9771961 pri Uradu RS za intelektualno lastni-
no. Ustanovitelj in izdajatelj: Gorenjski glas, d.o.o., Kranj / Direktorica: Marija Volčjak / Naslov: Bleiweisova cesta 4,
4000 Kranj / Tel.: 04/201 42 00, fax: 04/201 42 13, e-mail: info@g-glas.si; mali oglasi in osmrtnice: tel.: 04/201 42 47
/ Delovni čas: ponedeljek, torek, četrtek in petek od 7. do 15. ure, sreda od 7. do 16. ure, sobote, nedelje in prazniki zaprto.
/ Gorenjski glas je poltednik, izhaja ob torkih in petkih, v nakladi 19.000 izvodov / Redne priloge: Moja Gorenjska, 
Letopis Gorenjska (enkrat letno) in devet lokalnih prilog / Tisk: Druck Carinthia GmbH & CoKG, St. Veit/Glan (Št. Vid na
Glini), Avstrija / Naročnina: tel.: 04/201 42 41 / Cena izvoda: 1,50 EUR, letna naročnina: 140,40 EUR; Redni plačniki 
imajo 10 % popusta, polletni 20% popusta, letni 25 % popusta; v cene je vračunan DDV po stopnji 8,5 %; naročnina 
se upošteva od tekoče številke časopisa do pisnega preklica, ki velja od začetka naslednjega obračunskega obdobja /
Oglasne storitve: po ceniku; oglasno trženje: tel.: 04/ 201 42 48.
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BREZPLAČNI PREGLED VIDA
Lesce, torek: 15 - 17 / telefon: 04 531 89 34
Jesenice, četrtek: 15 -18 / telefon: 04 586 2416

■■    potrdila za vozniški izpit ■■      zdravniška 

spričevala ■■    zdravljenje očesnih bolezni 

■■    predpisovanje očal ■■      kontaktne leče

Vsak četrtek in petek specialistični 
okulistični pregledi! www.optika-berce.si
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PVC OKNA, VRATA, ROLETE IN ŽALUZIJE

JESENICE, 04/586 33 70
GSM: 040/201 488

KRANJ, 04/236 81 60
GSM: 051/ 621 085

- za novogradnje
- zamenjava starih oken

www.oknamba.si
KUPON

za1
0%
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POPUSTI SE NE SEŠTEVAJO! za m
esec 

oktober

Božena Ronner

Na septembrski seji se je v
tem mandatu še zadnjič se-
stala Komisija za mandatna
vprašanja, volitve in imeno-
vanja pri občinskem svetu
občine Jesenice, ki jo vodi
Vera Pintar, njeni člani pa
so še Boris Dolžan, Andrej
Černe, Marko Zupančič,
Merima Nuhić, Borut Ži-
gon, Matjaž Peskar in Sta-
nislav Pem. Komisija je so-
glasno sprejela sklep, da
daje pozitivno mnenje k
imenovanju Alana Kofola za
ravnatelja Osnovne šole Pol-
deta Stražišarja tudi za na-
slednje mandatno obdobje.
Vsi člani komisije so bili
enotnega mnenja, da je
Alen Kofol s svojim zna-
njem in izkušnjami veliko
prispeval h kvalitetnemu iz-
vajanju programov vzgoje
in izobraževanja otrok in
mladostnikov s posebnimi
potrebami z območja občin
Jesenice, Kranjska Gora in
Žirovnica. Aktivno je sode-

loval pri gradnji invalidske-
ga dvigala za šolo in tudi s
tem poskrbel za zagotovitev
izenačenih možnosti za izo-
braževanje gibalno oviranih
otrok. Uredili so požarno
stopnišče za šolo, skrbijo za
funkcionalno opremljanje
prostorov, pri čemer po-
memben del predstavlja po-
sodabljanje učilnic z infor-
macijsko-komunikacijsko
tehnologijo (npr. interaktiv-
ne table). Šola je v zadnjih
letih obogatila zlasti dodatni
program (interesne dejav-
nosti, šola v naravi, šola za
življenje, tečaji drsanja, tek-
movanja, natečaji, razstave,
projekti, specialna olimpija-
da), omogoča podaljšano bi-
vanje tudi za učence višje
stopnje, vključili so več zu-
nanjih sodelavcev in poso-
dobili program dela za
učence oddelkov vzgoje in
izobraževanja z zmernimi
in težjimi motnjami v raz-
voju, ki se izobražujejo po
posebnem programu vzgoje
in izobraževanja. 

Novi stari ravnatelj Osnovne
šole Poldeta Stražišarja 

Alenu Kofolu so podaljšali mandat na mestu 
ravnatelja. Pohvalili so ga za uspešno delo.

Nova vodja oddelka 
za družbene dejavnosti 
S septembrom je vodenje
Oddelka za družbene dejav-
nosti in splošne zadeve v
občinski upravi Občine Je-
senice prevzela 35-letna uni-
verzitetna diplomirana geo-
grafinja Petra Dečman. Do-
sedanja vodja Tea Višnar se
je upokojila. Na oddelku za
družbene dejavnosti pokri-
vajo področje izobraževa-
nja, kulture, športa, sociale,
zdravstva in splošnih zadev.
Dečmanova je na tem od-
delku že več let opravljala
različne zahtevne naloge,
zadnjih šest let je bila tudi
nosilka zahtevnih projektov
in investicij. U. P.

Vsa nova vozila imajo enotno zunanjo podobo - poslikavo 
z narcisami. Tako so vozila bolj prijazna na pogled, 
prepoznavnost podjetja pa večja.

Za volan novega kamiona, na katerem je avtomatski 
posipalec za zimsko službo, je sedel novinarski kolega 
Janko Rabič z Radia Triglav.

Dvajsetletnica podjetja 3BM 
Jeseniško računalniško podjetje 3BM Elektronika in mikrora-
čunalniki te dni praznuje dvajsetletnico ustanovitve. Usta-
novljeno je bilo 17. septembra 1990. "To je bil čas prvih za-
četkov podjetništva, ko so le najpogumnejši upali zapustiti
varne službe v velikih podjetjih. Prva dejavnost podjetja je
bil servis elektronike na različnih industrijskih strojih in na-
pravah. Dejavnost smo kmalu razširili na servis osebnih ra-
čunalnikov, tiskalnikov, monitorjev in druge opreme. Ker
gresta servis in prodaja z roko v roki, smo začeli računalni-
ško opremo tudi prodajati," je povedal lastnik in direktor
podjetja Bogdan Bricelj. Že od samega začetka so se veliko
ukvarjali tudi z inovacijami. Za svoje izdelke so prejeli več
priznanj doma in v tujini. Za tester za računalniške kable so
dobili zlato medaljo na razstavi inovacij IENA v Nürnbergu.
Pridobili so tudi dva patenta doma in v tujini.



Urša Peternel

V volilno tekmo za mesto
župana Jesenic se podaja se-
dem kandidatov. Poleg
imen petih, ki smo jih obja-
vili že v prejšnji številki, sta
tik pred zdajci kandidaturi
vložila še dva. To sta Egon
Kepic (Narcisa - Stranka rde-
čega prahu) in Darja Lenardič
(Komunistična partija Slove-
nije), ki sta se pridružila pre-
ostalim že znanim petim
kandidatom, ki so (po abeced-
nem redu) Andrej Černe
(NSi), Tomaž Tom Mencin-
ger (SD), Janko Pirc (LDS),
Roman Savinšek (SDS) in
Tomaž Stare (Zares).
Občinska volilna komisija je
prejšnji teden izžrebala vrstni
red kandidatov in kandidat-
nih list. Na volilnih lističih
bodo kandidati za župana
napisani v naslednjem vrst-
nem redu: 1. Janko Pirc, 2.
Tomaž Stare, 3. Egon Kepic,
4. Roman Savinšek, 5. To-
maž Tom Mencinger, 6. An-
drej Černe in 7. Darja Lenar-
dič.

Za mesta v 28-članskem ob-
činskem svetu pa se bo pote-
govalo dvanajst list. To so:
Stranka demokratske akcije
Slovenije (SDAS), SMS -
Stranka mladih - Zeleni Ev-
rope, Zares - Nova politika,
SD - Socialni demokrati,
SNS - Slovenska nacionalna
stranka, LDS - Liberalna de-

mokracija Slovenije, SDS -
Slovenska demokratska
stranka, NSi - Nova Sloveni-
ja - Krščanska ljudska stran-
ka, Narcisa - Stranka rdeče-
ga prahu, Desus - Demokra-
tična stranka upokojencev
Slovenije, Zeleni Slovenije
in SLS - Slovenska ljudska
stranka.
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Sedem kandidatov
za župana

Mag. Miran Ozebek*

Avgusta letos je predsednik
državnega zbora RS razpisal
redne lokalne volitve, ki bodo
10. oktobra 2010. Na lokal-
nih volitvah volivci volijo žu-
pane, predstavnike v občin-
ske svete in predstavnike v
svete krajevnih, vaških in če-
trtnih skupnosti.
Letošnje lokalne volitve bodo
že pete po vrsti. Prvič smo v sa-
mostojni Sloveniji v organe
občin volili decembra 1994,
ko je bilo število občin manjše.
S številom občin se je poveče-
valo število županskih mest
ter kandidatov zanje. Na za-
dnjih volitvah 2006 si je na
enega od 210 županskih stol-
čkov želelo 847 kandidatov oz.
štirje na župansko mesto. Vo-
litve potekajo po večinskem si-
stemu (volitve za župana) in
proporcionalnem sistemu (vo-
litve v občinske in druge svete
raznih skupnosti). 

Volitve za župana
Volilni sistem za župane
slovenskih občin (in pred-
sednika države) je zelo pre-
prost. Zakon o lokalnih vo-
litvah določa, da se župan
voli po dvokrožnem večin-
skem volilnem sistemu, kar
pomeni, da se v prvem kro-
gu pomerijo vsi kandidati.
Če eden izmed kandidatov
dobi več kot petdeset odstot-
kov podpore že v prvem kro-
gu, je zmagovalec. Če nihče
od kandidatov ne dobi to-
likšne podpore, gresta dva
kandidata z najboljšim volil-
nim izidom v drugi krog. V
drugem krogu zmaga tisti,
ki dobi več podpore volivk in
volivcev. Volivec pri glasova-
nju obkroži številko pred
enim od kandidatov. 

Volitve v občinske svete 
Sistem volitev v občinski svet
pa je malce bolj zapleten, saj
sta tu predvidena dva volilna
sistema - večinski volilni si-
stem za občine z manjšim
številom svetnikov (do 12) in
proporcionalni volilni sistem
za občine z večjim številom
članov občinskega sveta (12 in
več). Občina ima lahko naj-
manj 7 članov in največ 45
članov občinskega sveta. Jese-

niška občina ima 28 članov
občinskega sveta, torej se voli
po proporcionalnem siste-
mu, po listah kandidatov v
štirih volilnih enotah. 
Zakon o lokalnih volitvah do-
loča, da če se glasuje o listah
kandidatov, volivec lahko gla-
suje samo za eno listo kandi-
datov. Volivec pa lahko na
glasovnici pri listi kandidatov,
za katero je glasoval, označi
kandidata, ki mu daje pri iz-
volitvi prednost pred drugimi
kandidati na listi (preferenčni
glas). Volivec lahko da prefe-
renčni glas samo enemu kan-
didatu z liste.
Volilni sistem nam torej
pove, na kakšen način se raz-
delijo mandati. Volilni sistem
določi, koliko sedežev v ob-
činskem svetu bo glede na vo-
lilni rezultat zasedala posa-
mezna politična stranka ozi-
roma lista. Proporcionalni si-
stem pomeni, da bo število
sedežev sorazmerno glede na
volilni rezultat, torej odstotek
sedežev v občinskem svetu
bo (približno) enak odstotku,
prejetemu na volitvah. Seve-
da ni pomembno samo vpra-
šanje, koliko svetnikov iz po-
samezne liste bo izvoljeno v
občinski svet, ampak je po-
membno tudi vprašanje, ka-
teri svetniki bodo izvoljeni.
Načeloma velja, da so izvolje-
ni kandidati, po vrstnem redu
na posamezni listi. Vendar pa
lahko pride do izjeme, in si-
cer zaradi pravila preferenč-
nega glasu. 

Preferenčni glas
Kot smo dejali, so kandidati
izvoljeni po vrstnem redu na
listi, razen če je najmanj četr-
tina volivcev, ki so glasovali
za posamezno listo kandida-
tov, oddala preferenčne glaso-
ve za posamezne kandidate z
liste. V tem primeru so z liste
izvoljeni kandidati, ki so po
zaporedju dobili največje šte-
vilo preferenčnih glasov, če
število preferenčnih glasov
posameznega kandidata pre-
sega deset odstotkov števila
vseh glasov, oddanih za listo.
Če po tem pravilu ni izvolje-
nih zadosti kandidatov, se
preostali mandati dodelijo
kandidatom po vrstnem redu
kandidatov na listi. Prefe-
renčni glas volivcem torej

omogoča, da imajo večji vpliv
ne le na strankarsko, ampak
tudi na personalno zasedbo
občinskih svetov. 
Razdeljevanje mandatov pa je
bolj zapleteno. Zakon o lokal-
nih volitvah določa, da se
mandati razdelijo po
d´Hondtovem sistemu, in si-
cer tako, da se število manda-
tov, ki jih dobi posamezna li-
sta v volilni enoti, ugotovi s ko-
ličnikom. Količnik se izračuna
tako, da se skupno število gla-
sov oddanih za vse liste kandi-
datov v volilni enoti deli s šte-
vilom članov občinskega sveta,
ki se volijo v posamezni volilni
enoti S tem količnikom se
nato deli število glasov na listi.
Listi potem pripada toliko
mandatov, kolikorkrat je količ-
nik vsebovan v številu glasov
za listo. Zapleteno in hkrati ne
vedno pravično.
Če na kratko povzamemo: 
- volivci pri volitvah za župana
obkrožijo številko pred enim
od kandidatov,
- volivci pri volitvah v občinski
svet obkrožijo številko pred li-
sto, ko pa hočejo dati prefe-
renčni glas, obkrožijo še števil-
ko pred imenom kandidata.
Iz opisanega je torej razvidno,
da na volitvah za občinski svet
ne nastopajo posamezniki,
ampak liste kandidatov. Vrstni
red na listi je izjemno po-
memben, saj bodo občinski
svetniki in svetnice postali tisti
kandidati, ki so postavljeni na
vrh kandidatne liste - seveda
glede na rezultat, ki ga bo na
volitvah dosegla posamezna li-
sta. Vrstni red na listah določi-
jo organi posameznih strank
oziroma nestrankarskih sku-
pin, tako da volivke in volivci
nanj nimajo vpliva in s tem
tudi ne na personalno sesta-
vo občinskega sveta. Se pravi:
volivci odločamo o tem, ka-
tere stranke bodo imele
mandate, stranke same pa o
tem, kdo jih bo prevzel. Pa
vendar lahko volivci vplivajo
na to, kdo je izvoljen, s po-
močjo omenjenega prefe-
renčnega glasu, kar pa le
redkokdaj prekriža račune
strankam. Kljub temu je
zato dobro premisliti o svo-
jih favoritih.
*Mag. Miran Ozebek je za-
poslen na ministrstvu za no-
tranje zadeve. Živi na Koro-
ški Beli.
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Kako volimo - sistem
lokalnih volitev

Na podlagi 44. in 47. člena Zakona o lokalni samo-
upravi - uradno prečiščeno besedilo /ZLS - UPB 2/
(Uradni list RS, št. 94/2007 s spr.) in v skladu z 13. in
97. členom Statuta občine Jesenice (Ur. list RS, št.
1/06 in 102/2007) ter na podlagi sklepa Občinskega
sveta občine Jesenice, sprejetega na 1. dopisni seji
dne 30. julija 2010, Občinski svet občine Jesenice

RAZPISUJE
SVETOVALNI REFERENDUM O ZDRUŽITVI

KRAJEVNIH SKUPNOSTI STANETA BOKALA,
MIRKA ROGLJA PETKA IN CIRILA TAVČARJA

V NOVO KRAJEVNO SKUPNOST PLAVŽ

1.
Referendumsko vprašanje se glasi:
Ali ste za združitev krajevne skupnosti Staneta Bokala,
Mirka Roglja Petka in Cirila Tavčarja v novo Krajevno
skupnost Plavž?  ZA PROTI

2.
Za dan razpisa svetovalnega referenduma se šteje 10.
september 2010.

3.
Za dan glasovanja na svetovalnem referendumu se do-
loči nedelja, 10. oktobra 2010.

4.
Pravico glasovati na svetovalnem referendumu imajo
vsi krajani krajevnih skupnosti Staneta Bokala, Mirka
Roglja Petka in Cirila Tavčarja, ki imajo na dan glaso-
vanja pravico voliti člane občinskega sveta.

5.
Postopek za izvedbo svetovalnega referenduma vodijo
organi, ki vodijo lokalne volitve.

Datum: 30. julij 2010
Številka: 031-1/2010

Župan
Tomaž Tom Mencinger, l.r.
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Janko Rabič

V jeseniški krajevni skupno-
sti Sava že nekaj let beležijo
najbolj živahen razcvet v no-
vejši zgodovini. Povezan je
predvsem z razvojem celotne
občine. V tem delu Jesenic
nastaja nov upravni center,
Stara Sava s prireditvami po-
staja zbirališče številnih pre-
bivalcev, zaživel je Čufarjev
trg, urejena so tri otroška
igrišča. Seveda ostajajo sive
lise prepočasnega napredka.
Svet krajevne skupnosti sku-
paj s krajani na to opozarja in
upa, da bo ustreznim služ-
bam te probleme uspelo reše-
vati hitreje. Dinamični razvoj
je v svojih besedah poudarila
predsednica sveta krajevne
skupnosti Sava Majda Gomil-
šek na osrednji prireditvi ob
krajevnem prazniku 25. sep-
tembra v dvorani Gledališča
Toneta Čufarja. Načrte in iz-
zive je dopolnil župan Tomaž
Tom Mencinger, sicer krajan
te krajevne skupnosti. 
Letos so podelili štiri krajev-
na priznanja krajanom oziro-
ma ljudem, ki sodelujejo s
krajevno skupnostjo. Marija
Lavtar je priznanje prejela
kot prostovoljka za zavzeto
delo v projektu Starejši za sta-
rejše. Hamid Kadirić se že vr-
sto let izkazuje kot marljiv in
prizadeven hišnik in čistilec
skupnih prostorov v stolpnici
na Titovi ulici 4a. 
Diana Šimbera je priznanje
prejela za sodelovanje s kra-
jevno skupnostjo, ki je pove-
zano z Glasbeno šolo Jeseni-
ce in nastopi učencev na pri-
reditvah. Društvo diabetikov
Jesenice ima sedež v prosto-
rih krajevne skupnosti, pri-

znanje pa je prejelo ob letoš-
nji 25-letnici delovanja. 
Ob letošnjem krajevnem
prazniku so izvedli tradicio-
nalni pohod od kopališča
Ukova do Črnega vrha. Tam
je sledilo srečanje z družab-
nimi igrami in z veliko do-
bre volje. 
V okvir praznika je sodil ba-
linarski turnir dvojic za me-
morial Draga Tarmana. Pri
ženskah so zmagale Helena
Košir in Ivica Belec pred
dvojico Jelka Ključevič in
Albina Fülle ter dvojico Cil-
ka Taler in Marjana Kanc.
Pri moških je zmagala dvo-
jica Stojan Sfiligoj in Ljubo-
mir Markovič, druga je bila
dvojica Krešimir Smrke in
Ibro Mujezinović in tretja
dvojica: Hasan Hasanbego-
vić in Ismet Huzerović. 

Ponosni na doslej največji
razcvet mesta 
V Krajevni skupnosti Sava nastaja nov upravni center, Stara Sava s prireditvami postaja zbirališče
številnih prebivalcev, zaživel je Čufarjev trg, urejena so tri otroška igrišča ...

Nagrajenci Krajevne skupnosti Sava

Jesensko srečanje krajanov na Hruščanski planini 
Na Hrušici jim jo je v juniju zagodlo deževno vreme, zato jim
ni uspelo izpeljati celotnega programa krajevnega praznika.
Odpadli pohod na Hruščansko planino se jim je v drugem
poskusu izšel več kot odlično. Lepo septembrsko soboto so
izkoristili za pohod do planine, kjer se je letos poleti paslo ve-
liko živine iz tega kraja in okolice. Ob pastirski koči so pripra-
vili družabno srečanje, ki so ga popestrili z glasbenim pro-
gramom. Za to so poskrbele ljudske pevke in pevci mešane
skupine Nagelj pri KŠD Hrušica. Harmonikar Grega in njego-
va sestrica Darka Krašovec sta zaigrala in zapela nekaj 
domačih. Zbrane je pozdravil predsednik sveta KS Hrušica
Zoran Kramar, ki je predstavil tudi dosežke v krajevni skup-
nosti v preteklem mandatnem obdobju in nove načrte. Ob tej
priložnosti so se mu navzoči zahvalili za opravljeno delo v več
kot štirih mandatih vodenja krajevne skupnosti. J. R.

Gasilci s Planine pod Golico
Nedeljski popoldan so gasilci Prostovoljnega gasilskega
društva Planina pod Golico preživeli zelo aktivno pa tudi
slavnostno. Pozno popoldne se je "zgodil" požar v eni od sta-
novanjskih hiš na strmem področju vasi (k sreči le za vajo) in
na gašenje so prihiteli tako domači gasilci kakor iz sosednjih
društev, tokrat so to bili PGD Javorniški Rovt in PGD Hrušica.
Po uspešni akciji je sledil zbor nastopajočih oz. sodelujočih
pred gasilskim domom ter slavnostni prevzem novega vozila.
Kot se za tako priložnost spodobi, je bilo v nadaljevanju dru-
žabno srečanje gasilcev in krajanov. V društvu je 22 aktivnih
gasilcev in sedemdeset članov, vozilo pa je najsodobneje
opremljeno in primerno tudi za težko dostopne terene. J. P.

Odsluženi hladilniki so včasih končali na bližnji jasi, zdaj
pa v Zbirnem centru na Prešernovi.

Utrip iz zbirnega centra
Vsi, ki se vozijo po Prešernovi cesti, opazijo urejen center za
zbiranje in ločevanje odpadkov. Tokrat bi dali pozornost
hladilnim aparatom, ki so v preteklosti pogosto končali na
prvi jasi ob cesti, sedaj pa jih razgradijo, odstranijo vse ne-
varne dele, odsluženi aparati pa tako delno končajo na Di-
nosu, delno (ohišja) pa kar na Dunaju, kjer dobijo novo vlo-
go in podobo. Zanimivo je, da veliko stvari iz tega centra "iz-
vozijo" v predelavo ali uničenje prav v Avstrijo. J. P.

Janez Pipan

Družabno srečanje v koči na
Črnem vrhu je bilo zaključek
proslavljanja praznika Kra-
jevne skupnosti Sava. Kljub
slabšemu vremenu se je sre-
čanja udeležilo približno 45
ljudi, od tega 15 pohodnikov,
ki so po razmočenem terenu
šli od kopališča Ukova čez se-
dem grabnov. Skupina po-
hodnikov je na pot krenila s
parkirišča pri Čopu v Planini
pod Golico, drugi pa so imeli
na razpolago prevoz s teren-
skim vozilom, ki je prav tako
dobro premagovalo razmoče-
no in delno poškodovano pot.
Celodnevno druženje je pote-
kalo ob odlični hrani ter z bo-
gatim srečelovom. Zaradi
kislega vremena pa niso mo-
gli pripraviti družabnih iger
na prostem.  

Družabno srečanje na Črnem vrhu

Vsem nagrajencem so poklonili skladbe nastopajočih, ki so
jih izvajali Harmonikarski orkester Glasbene šole Jesenice,
pevka Eva Seršen ter mezzosopranistka Melita Jelen ob
harmonikarski spremljavi Marjane Komel. 
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Urša Peternel

V Gledališču Toneta Čufarja
so tudi letos na začetku jeseni
pripravili svojo, čisto posebno
"ozimnico za dušo". Tako na-
mreč sami imenujejo gledali-
ški abonma, v okviru katerega
bodo tudi letos zvestim ljubi-
teljem gledališča ponudili

predvsem obilo smeha. "Gle-
dališki abonma bo takšen, ki
pomirja, sprošča in zabava,
stresa štose iz rokava ...," pra-
vi direktorica Gledališča To-
neta Čufarja Jesenice Branka
Smole. Komedije namreč
ljudje radi pogledajo v četrtko-
vih oziroma petkovih abon-
majskih večerih v gledališču.
"Izkazalo se je, da našim obis-
kovalcem ni všeč, če jim po-
nudimo kaj 'težjega', bolj
'zateženega' ... Dosti je dra-
me!" pojasnjuje izbiro Branka
Smole. Naj bo torej - smeh!
Že začetek bo "udaren", za
"vabo" so tokrat povabili Fo-
tra, uspešnico SiTi Teatra
BTC in Krekerja v izvedbi
Lada Bizovičarja in v režiji
Nataše Barbare Gračner. No-
vembra sledi domača premi-
era, tokrat so k sodelovanju
povabili režiserja Sergeja
Verča s farso - tragikomedijo

Ogenj iz Andaluzije Frederi-
ca Garcie Lorce. Decembra
prihaja v goste Cafe Teater z
narodno komedijo Ločeni
odpadki, avtor je Boris Ko-
bal, režiser Boris Jamnik. Ja-
nuarja bo na sporedu mono-
komedija Thomasa Brussiga
Fuzbal je vse!, v kateri igra
Gojmir Lešnjak - Gojc, reži-

ser pa je Samo M. Strlec. Fe-
bruarja prihaja v goste KZD
Ivan Kavčič Ljutomer s ko-
medijo Vinka Möderndor-
ferja Šah mat. Komedijo je
režiral Srečko Centrih. Mar-
ca bodo gostili Slovensko
stalno gledališče Trst, ki pri-
haja z romantično komedijo
Dueti, režiser je Matjaž La-
tin. Aprila se bodo ljubitelji
teatra razveselili še ene do-
mače premiere, tokrat bo to
Spiritistična komedija v reži-
ji Iztoka Valiča, "lušten
štiklc", v katerem bo po bese-
dah Branke Smole zaradi ši-
roke igralske zasedbe dobilo
priložnost igrati več domačih
igralcev. Maja pa nato sledi
še gostovanje študentov Aka-
demije za gledališče, radio,
film in televizijo Ljubljana.
Poleg omenjenih osmih
predstav so si abonenti že
lahko ogledali tudi tri pred-

stave v okviru Čufarjevega
maratona, šest do osem pred-
stav jih čaka na novembrskih
Čufarjevih dnevih. In ker
vsako leto obljubijo tri doma-
če premiere - dve smo že
omenili - Branka Smole načr-
tuje tudi uprizoritev Klinarje-
vega Plavža na Stari Savi. Če
se bodo le našli sponzorji ...

In kakšno "ozimnico" ponuja
letošnji glasbeni abonma?
Celo bolj obilno kot lani, saj
so abonma izjemoma začeli
že septembra s koncertom
Orkestra Slovenske policije s
tenoristom Janezom Lotri-
čem. Ta mesec bo na sporedu
koncert Ansambla MD7, no-
vembra prihajajo "pojoče uči-
teljice" Coronke iz "talentov",
nekaj posebnega bo novoletni
koncert kantavtorjev Arsena
Dediča, Eve Sršen in Aleksan-
dra Mežka. Januarja sledi
plesna predstava Diamant,
zabavna plesna detektivka v
izvedbi Plesne skupine Kazi-

na, v kateri nastopa tudi ples-
na skupina Allthat. Februarja
bo ljubitelje glasbe dramski
igralec in pianist Jure Ivanu-
šič popeljal Od tišine do glas-
be v glasbeni monokomediji.
Marca sledi koncert klape
Mali grad, tradicionalni dogo-
dek jeseniškega odra (tokrat
že sedmi) bo aprilski koncert

Pihalnega orkestra Jesenice-
Kranjska Gora. Maja sledi še
zborovski večer komornega
zbora Vox Carniolus.
V gledališču pripravljajo tudi
Otroško matinejo, pričenja se
10. oktobra, do aprila pa se bo
zvrstilo dvanajst do trinajst
otroških predstav.
Lani je Gledališču Toneta
Čufarja Jesenice s svojo
"ozimnico" uspelo napolniti
"shrambe" 340 ljubiteljev
gledališča in 67 ljubiteljev
glasbe. Upajo, da jih bodo
tudi letos prepričali vsaj toli-
ko. Vpis abonmajev je še
vedno mogoč.

"Ozimnica za dušo"
V Gledališču Toneta Čufarja Jesenice bo tudi letošnji gledališki abonma poskrbel predvsem 
za obilo smeha. Za "vabo" bo poskrbela monokomedija Fotr, sledilo pa ji bo še sedem komedij, 
med njimi dve domači premieri.

Razstava likovnih del Boleslava Čeruja
Do sredine oktobra bo v razstavnem salonu DOLIK na ogled
slikarska razstava Boleslava Čeruja, sicer člana tega kluba
od leta 1996. Avtor najmanj trikrat letno s svojimi likovnimi
deli sodeluje na izbirnih razstavah DOLIK-ovcev, zlasti na
Jesenicah in v Trbovljah, poleg številnih samostojnih raz-
stav in sodelovanja na skupinskih razstavah doma in v za-
mejstvu. Temu primerno je dobil veliko nagrad in priznanj.
Sodeluje tudi na natečajih, likovnih kolonijah in ex tempo-
rih. Tokratna slikarska razstava v DOLIK-u je nekaj posebne-
ga. Razstava je razdeljena na dva dela z dvema povsem raz-
ličnima ciklusoma umetniških del. V prvem delu razstavne-
ga prostora so na ogled standardna likovna dela različnih te-
matik in tehnik slikanja, v drugem pa gre za serijo izjemno
zanimivih in docela neobičajnih likovnih del, za nekakšne
udrte slike, ki delujejo kot blazine z velikimi režami, pod ka-
terimi so spet likovna sporočila. Ob tej priložnosti je avtor
predstavil tudi monografijo o svojem delu, slikarskem opu-
su in dodatnih informacijah v času od 1995 do 2005. J. P.

Anina potepanja
"Rade volje sem se odzvala povabilu Fotografskega društva
Jesenice, da bi s svojimi fotografijami popestrila Fotogalerijo
na Jesenicah. Spekter mojih Potepanj razkriva 18 fotografij -
pokrajin iz sedmih držav: Irana, Poljske, Italije, Irske, Grčije,
Slovenije in Švice," so besede fotografinje Ane Šišak, ki se s
svojimi barvnimi fotografijami predstavlja v avli gledališča.
Fotografije so odlične, kompozicijsko usklajene, barvno dode-
lane in izredno prodorne. Za konec še misel avtorice: "Naš
svet je kot knjiga, naj naše življenje bo kot njena pesem." J. P.

Gledališka sezona se je začela z 9. Čufarjevim maratonom. Nastopili so Igralska skupina pri Gledališču Toneta Čufarja 
z igro Kurje zdrahe, KUD Jaka Rabič Dovje Mojstrana s predstavo Od jutra do večera in Kulturno društvo Bohinjska Bela -
Gledališče Belansko z delom Oprostite, napačna soba. / Foto: Janez Pipan

V sodelovanju z Magic Branetom, udeležencem
šova Slovenija ima talent, bodo v gledališču 
pripravili še en zanimiv večer, imenovan Talenti
po talentih, s svojim izborom "talentov".

Pesniki narodnozabavne 
glasbe na Jesenicah

Letos poteka 14. leto, odkar se
v mesecu septembru zberejo
pesniki, pisci besedil za sloven-
ske pesmi iz vseh slovenskih
pokrajin, ki pišejo večinoma
za narodnozabavno glasbo.

Na Jesenicah jih je tokrat go-
stila Majda Rebernik.
Program je vseboval sprejem
pri županu Tomažu Tomu
Mencingerju v obnovljenem
Kolpernu na Stari Savi. Ude-
leženci srečanja, razen redkih
izjem, niso vedeli o mestu Jese-
nice ničesar, zato so z zani-
manjem poslušali jeseniškega
župana, ki jim je z veseljem
predstavil mesto z okolico, da-
našnji utrip, dosežke in načrte

za naprej. Za vse je bilo veliko
doživetje ogled meteorita, ki je
aprila lani padel na Planinski
vrh na Mežakli, in ogled žele-
zarskega muzeja, nad katerim
so bili vsi zelo navdušeni.
Vsakoletni občni zbor društva
je potekal na Blejski Dobravi
pri Jurču, medtem pa so si
spremljevalci ogledali Gas-
parijevo razstavo na Bledu.
Dan se je končal ob poznem
skupnem kosilu v prijetnem

vzdušju in prijateljskem
kramljanju.
V imenu vseh udeležencev 14.
srečanja pesnikov besedil za
slovensko glasbo se za pomoč,
prijaznost in dobro voljo za-
hvaljujem županu Tomažu
Tomu Mencingerju, Alenki
Pavlin, Nini Hribar in Tone-
tu Konoblju iz Gornjesavske-
ga muzeja Jesenice.

Majda Rebernik

Prejeli smo
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Matjaž Klemenc

S prihodom finskega stro-
kovnjaka Heikkija Mälikä
na jeseniško klop se je mar-
sikaj spremenilo. Če se
samo spomnimo lanske se-
zone, so večino bremena,
tako v igri pet na pet, z igral-
cem več ali igralcem manj,
nosili tujci in bolj izkušeni
igralci. Tokrat je drugače.
Mälikä veliko pozornosti
posveča mladim hokeji-
stom. Napad Žiga Jeglič-
Rok Tičar-Robert Sabolič je
velika nevarnost za vse na-
sprotne ekipe. Hrabro jim
sledijo drugi mladi. V jese-
niški igri opazimo veliko dr-
sanja brez paka, borbenosti
in nepopustljivosti. Vse to
mora prinesti uspeh in prvi
rezultati so že tu. V mislih
imamo zmagi doma, k obe-
ma se bomo še vrnili, proti
Linzu in še posebej odmev-
ni zmagi proti aktualnemu

prvaku Salzburgu. Če se
samo spomnimo lanske se-
zone, si težko zamislimo, da
bi igralci tretjega ali celo če-
trtega napada dobili prilož-
nost igranja z igralcem več.
Niti približno. Letos se tudi
to dogaja. Finski strokov-
njak vliva polno mero za-
upanja mladim hokejistom
in slednji mu vračajo na
najboljši način. Izkušnje se
ne dobijo za "obrambno li-
nijo" (za ogrado), izkušnje
se dobijo v "boju" (na ledu).
Podrobno si poglejmo zad-
nje štiri tekme. Najslabše so
jo "železarji" odnesli na Du-
naju. Po začetnem izenače-
nju na 1 : 1 so bili v nadalje-
vanju Dunajčani veliko bolj-
ši in na koncu so zasluženo
slavili s 7 : 3. V teh štirih tek-
mah so Jeseničani doživeli
še en poraz: s 3 : 2 v Ljublja-
ni, pri tradicionalnem tek-
mecu Olimpiji. S tega pora-
za so prinesli domov točko,

saj so v enakovredni tekmi
orožje položili šele v podalj-
šku. Že prej smo omenili
zmagi proti Linzu in Salz-
burgu. Prva tretjina aktual-
nih državnih prvakov proti
Linzu bo šla hitro v pozabo.
V nadaljevanju povsem dru-
gačna slika in končna zma-
ga s 3 : 1. Posebno poglavje
je zmaga proti Salzburgu.
Jeseničani se niti malo niso
ustrašili uglednih tekme-
cev. Skozi celotno tekmo so
narekovali visok ritem, si
pripravili veliko priložnosti
in se na koncu veselili mini-
malne, a povsem zaslužene
zmage s 3 : 2. "Žalosten in
razočaran sem po porazu v

derbiju z Olimpijo. V po-
daljšku smo dobili neumen
zadetek. V prvi tretjini je
bilo preveč nervoze. Nismo
razvili svoje igre. Popraviti
moramo predvsem igro z
igralcem več in ne smemo
delati neumnih prekrškov.
V igri pet na pet smo naj-
močnejši. Sedaj se je treba
spočiti, regenerirati, da v
petek proti KAC-u, enemu
favoritov lige, zaigramo
tako, kot znamo. Veliko mo-
ramo drsati in igrati čim
bolj borbeno," je po nedelj-
ski tekmi z Olimpijo pove-
dal odlični mladi napadalec
prvega napada Andrej Ži-
dan.

Mladi v ospredju
Jeseniški hokejisti so zelo uspešno začeli letošnjo ligo EBEL. Tri zmage, poraz po podaljšku in
dva poraza je izkupiček iz šestih kol.

Ta vikend ljubitelje hokeja čaka dvojni spored,
saj "železarji" igrajo obe tekmi doma. Danes
zvečer ob 19.15 proti celovškem KAC-u, v nedeljo
ob 18. uri pa proti zagrebškemu Medveščaku.

Janko Rabič

Odbojki na Jesenicah se ob
bogati tradiciji in kljub seda-
njim težavam (predvsem fi-
nančnim) morda le obetajo
spet uspešnejši časi. To do-
kazujejo perspektivna dekle-
ta v Odbojkarskem klubu
Mladi Jesenice s številnimi
uspehi, predvsem v mlajših
selekcijah. Sedemnajstletna
Katjuša Rozman in petnajst-
letna Nika Blagne sta zagoto-
vo perspektivni igralki, ki ve-
liko obetata tudi v širšem slo-

venskem prostoru. Kot člani-
ci državne mladinske odboj-
karske reprezentance sta za-
služni, da je Slovenija na le-
tošnjem evropskem prven-
stvu v Srbiji dosegla zgodo-
vinski uspeh. Prvič se je
sploh odbojkaricam uspelo
uvrstiti na tako pomembno
tekmovanje, za povrh pa so
mladinke z uvrstitvijo v polfi-
nale in končnim osmim me-

stom trdo, a zasluženo dose-
gle težko uresničljiv cilj. Tek-
movalki ob prihodu domov
nista skrivali zadovoljstva
nad velikim uspehom. Katju-
ša, ki ima že nekaj izkušenj v
kadetski in mladinski repre-
zentanci, je vtise strnila: "V
prvi tekmi nas je izdala tre-
ma in smo bile kar razočara-
ne po porazu s Češko. Potem
smo se zbrale, navadile smo

se na pritisk nasprotnic in
uspelo nam je premagati
Belgijo in Nizozemsko. To je
bilo dovolj za izpolnitev cilja,
uvrstitev v polfinale. Osmo
mesto je največji uspeh slo-
venske ženske odbojke in
upam, da ga bomo še pono-
vile." Nika Blagne je dodala:
"Prve tekme so bile najtežje,
ker smo vedele, da so naše
nasprotnice zelo dobre. Zato

je bilo malo strahu, kasneje
smo se sprostile in smo lažje
zaigrale. Zadovoljna sem s
tem uspehom, občutek je bil
super."
Ob velikem uspehu pa de-
kleta v Srbiji niso bila osam-
ljena. Na tribunah so za
spodbudo imele predvsem
svoje starše in skupaj so se
veselili dveh zmag in uvr-
stitve v polfinale. 

Perspektivni odbojkarici
Mladi odbojkarici Katjuša Rozman in Nika Blagne sta kot članici državne mladinske reprezentance
prispevali k zgodovinskemu uspehu slovenske odbojke.

Za Katjušo in Niko se
sedaj začenja domača 
sezona. V ekipi članic
OK Mladi Jesenice 
bosta skupaj 
z drugimi igralkami
nabirali nove izkušnje
v prvi državni 
odbojkarski ligi. 

Katjuša in Nika

V Žireh niso igrali
Močno deževje v zadnjih dveh vikendih je bil vzrok za prelo-
žitev kar nekaj tekem v 1. Gorenjski ligi. Nogometaši Mimo-
vrste=) Jesenice so odigrali tekmo 4. kola, ko so doma go-
stili ekipo Bohinja. Po dveh vodstvih Jesenic so se Bohinjci
znali vrniti. Odločilni zadetek za domačo zmago je v 67. mi-
nuti dosegel Gazibara. Poleg Gazibare sta v polno zadela še
Bučič in Čamdžič. Manj sreče je bilo v 5. kolu. Deževno vre-
me ni dovoljevalo tekme med domačo ekipo Žiri in Jeseni-
cami. Po štirih kolih imajo jeseniški nogometaši maksimal-
ni učinek 12 točk z razliko v golih 14 : 4. M. K.

Kljub odhodom se ne predajo
V letošnji sezoni je ekipa Jesenice mladi močno okrnjena,
saj je ostala brez 12 igralcev. Vsi ti so reprezentanti do 18 ali
do dvajset let. Večina je napredovala v člansko moštvo, Luka
Gračnar in Gregor Koblar sta odšla v Salzburg, Gašper Cer-
kovnik pa je odšel na Švedsko. "Po koncu sezone ni bilo pre-
več počitka. Priprave na novo sezono smo začeli v začetku
maja in končali ob koncu junija. Drugi del s suhimi treningi
smo nadaljevali 24. julija, 10. avgusta pa smo se preselili na
led. Z do sedaj opravljenim delom sem povsem zadovo-
ljen," je priprave ocenil glavni trener ekipe Marjan Kozar.
Mladi Jeseničani so v pripravljalnem obdobju odigrali dve
prijateljski tekmi z drugo ekipo VSV iz Beljaka. Obakrat so
zmagali: s 3 : 2 in 6 : 0. Kakšen rezultat bo dosegla ta mla-
da ekipa v letošnji sezoni, je težko napovedati, a trener Ko-
zar povsem mirno pričakuje prvenstvo. "V začetnih kolih bo
težko. Podobno je bilo v lanski sezoni. Zadovoljen bom, če
bo ekipa napredovala. Želim si red in disciplino," je za ko-
nec dodal Kozar. Za mladimi jeseniškimi hokejisti so tri od-
igrane tekme. V prvi tekmi so imeli kar nekaj smole na go-
stovanju v Mariboru, kjer so na koncu izgubili z 2 : 1. V dru-
gi tekmi je bila sreča na njihovi strani, ko so s 5 : 4 prema-
gali drugo ekipo Gradca. V tretjem kolu so brez težav pre-
magali MK Bled z rezultatom 11 : 4. M. K.

Cilj: sredina lestvice
Jutri začnejo tekmovanja jeseniški košarkarji, ki igrajo v 2. Slo-
venski košarkarski ligi - zahod. Poleg Jesenic v ligi nastopajo
Globus, Stražišče, Pingvini Šmartno, Janče, Marc Ajdovščina,
Tolmin, Koš Koper FANMIT, Ilirija, Krka mladi, Kolpa Črno-
melj in Plama Pur. "V ekipi ni bilo večjih sprememb. Ekipo je
zapustil organizator igre Miha Sfiligoj, katerega bo zelo težko
nadomestiti. Ekipa je začela priprave sredi avgusta. Zaradi fi-
nančnih težav se nismo prijavili v pokal. V prvenstvu si želi-
mo, da se uvrstimo na sredino lestvice," je pričakovanja pred
prvenstvom orisal predsednik kluba Rajko Peternel. M. K.

Državni prvak v Atletskem klubu Jesenice
Atlet jeseniškega atletskega kluba Miha Ličef, ki sicer priha-
ja iz Gorij, je na državnem prvenstvu na Ptuju v teku na
1000 metrov dosegel nov državni rekord. S časom 2:50,48
je postal tudi državni prvak v skupini U14. Sicer pa Atletski
klub Jesenice zopet vpisuje nove člane, in sicer na vseh tre-
ningih v ponedeljek (14.15-15.45), sredo in petek (16.-17.30)
v telovadnicah Osnovne šole na Koroški Beli. M. S.

Vodenje 

gospodinjstva, pa naj gre

za hišo ali stanovanje, je

sestavljeno iz številnih

opravil: vse od prehranje-

vanja, čiščenja, higiene, do

skrbi za prijetno bivalno

okolje. Ni dovolj, da le 

redno nakupujemo,

kuhamo, čistimo, peremo,

zalivamo cvetlice in sem

ter tja prišijemo nesrečno

odpadli gumb. Za uspešno

izvedbo teh opravil 

obstajajo nasveti, ki nam

prihranijo veliko truda,

denarja in časa, pri 

čemer ostanemo 

prijazni do okolja. 

Broširana vezava, 14 x 20 cm, 287 strani

Redna cena: 24,95 evra Če knjigo kupite ali naročite

na Gorenjskem glasu, je cena le 20 evrov. Če knji-

go pošljemo po pošti, vam zaračunamo še poštnino.

Knjigo lahko kupite na Gorenjskem glasu, 

Bleiweisova cesta 4, Kranj, jo naročite po 

tel.: 04/201 42 41 ali na: narocnine@g-glas.si.

Nasveti v knjigi vam bodo pri ekološkem podvigu v

vašem gospodinjstvu v veliko pomoč. 
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Nekrolog

Boštjan Fon

Fanatik ali športnik? Norec
ali zblojenec? Tekmovalec
ali zmagovalec? Koščki mo-
zaika bodo tudi po usodne-
mu hipu, ki je usmeril pot
našega Jurka v spomine, le-
teli na kup. Kajti RAAM
ostane in ne bledi. Prvi leta
2003 pa potem še drugi, pet
njih z zaključkom na mestu
za zmagovalca. In vsi drugi
starti, cilji, tekme, klanci
navzgor in navzdol, preluk-
njane zračnice in prekleto
dolgi kilometri in kilometri.
Jure Robič je bil človek, ki se
ga bomo dobro zavedali šele
čez nekaj let, ko takšnega,
kot je bil on, res ne bo niko-
li več na spregled. Jurku ni-
sem verjel, dokler ni popol-
noma nedolžno vsadil vsem
v spremljevalnem moštvu
edine sprejemljive resnice o
sebi in RAAM-u. Tja, na
drugi konec sveta, se ni šlo
tekmovat. Kolo, asfalt, cesta
in kilometri Amerike za
zmago. Zmagati! Prav, kaj
pa rezervni načrt? Plan B?
Ga ni! Grozljivo. Ne sodelo-
vat, Jure gre premagat vse.
Nekaj tako odtrgano napor-
nega z izjemno strogo napi-
sanimi pravili si lahko po-
dredi le do obisti ekstremno
usmerjen športnik. Pri nas
si te Amerike s to dirko
sploh ne znamo dobro
predstavljati in razložiti, če-
prav nam jo je Jurko kasne-
je še večkrat serviral. Taki
podvigi so redki. In redki ga
razumejo. RAAM je za člo-
veka, ki hoče spoznati svoje
skrajne meje. Robič, ko je
šel čez Rubikon ekstremne-
ga, se nazaj ni želel več vr-
niti. Zanj vrnitev v navad-
nost ni imela smisla.
Desetletja sva živela v tem
industrijsko zahojenem
mestu. Nisem ga poznal.
Heh ... Ni igral hokeja! Do
leta 2003, ko je zavozil na
strani časopisa kot kolesar s
psihološkimi travmami. S
halucinacijami in izgubo re-
alnosti je premagoval dirko,
ki je ni poznal. Bil je drugi.
Kot vedno v življenju. Več-
no drugi, tretji, četrti ... Ni-
koli zadnji, a nikoli prvi za
res pravo naslovnico, nikoli
kot udarna vest dneva in no-

miniranec za osebnost leta.
Zajebano! Po premierni kal-
variji med San Diegom in
Atlantic Cityem se je odlo-
čil, da bo postal zmagova-
lec. Šel je v boj, na Soško
fronto kolesarstva in Iwo
Jimo psihološke vojne s sa-
mim seboj. Jure Robič, člo-
vek, ki se mu je v življenju
naredilo že toliko kozlarij,
da bi vsak potegnil črto pod
športno življenje, je leta
2004 obrnil ploščo. "Zma-
gal bom RAAM!" Odločno,
brez kompenzacij in prepri-
čevanj. Okoli sebe je nabiral
posameznike in še vedno
ne verjamem, da je do
spremljevalnega moštva za

prvo zmagovito RAAM dir-
ko prišel po načelu slučaj-
nosti. Nihče od desetih ni
bil mimoidoči, ki si je vzel
deset dni časa za ogled štiri-
inštiridesetih bencinskih
črpalk, devetih parkirišč
pred McDonaldsom, dveh
pred Burger Kingom ter
eno cerkvijo Amišev, pa še
neskončno veliko prekinje-
nih in neprekinjenih črt po

sredini ceste, dolge 4761,5
kilometra. Športnik s pedi-
grejem komandosa. Vojak
do zadnjega vlakna telesa.
Vojska, takrat je bil Jurko
na njihovem kadrovskem
seznamu, ni dala samo ne-
kaj cvenka in nekaj prostih
dni za svoje vojake. Sredi
ZDA na riti navlečene voja-
ške hlače, čez rame napis
Army Team Slovenia in klo-
buk kot iz džungle je pome-
nil več kot le vez z nekaj od-
delki iz naših kasarn. Nepo-
klicni vojaki smo služili še
en vojaški rok. Glede na po-
goje, ki jih je imel, so zma-
ge na preizkušnji RAAM
eden največjih športnih do-

sežkov Slovenije. Brez po-
čitka in le z enim: priti na
cilj prej kot nasprotniki, če-
prav si sredi tekme želiš po-
gnati kroglo v glavo. Robič
si po 2004 ni vzel časa za
premislek, postanek. Na-
vadni smrtniki ga ne zmo-
rejo razumeti, on pa je ve-
del, da je potlačena želja kot
zdrizast kup testa. Uresni-
čevati jo, je kot vzhajanje v

hlebec. Uresničena želja je
ta hlebec nebeškega kruha,
s katerim nasitimo svojo in
drugih dušo. Velika napaka
se je ob spominu na Jurka
spraševati: "Zakaj?" Odlika
posameznika, ki gre čez
meje, je, da se znebi vpra-
šanj, ki imajo na prvem me-
stu zapisano besedo zakaj. O
tem se ne razmišlja. Ker ni
treba. Ni črnega in belega
sveta. Je bela in v njej je skrit
cel spekter drugih barv. Le
želeti si je treba in videti
mavrico v beli barvi. Pri-
znam, sam sem se do Robiča
spraševal. Nato se mi je poro-
dila odlična zamisel! O temi
z naslovom: "Zakaj?" bom
pisal po koncu matere vseh
kolesarskih dirk, zloglasnem
ameriškem RAAM-u. Jure
me je prepričal o tem na svoj
odkrit in neposreden način.
Do danes nisem napisal tek-
sta Zakaj in tudi po usodnem
trenutku se ne bom vprašal.
Ne zasluži si tega, niti spo-
min nanj in vse, kar je storil
za te naše, med Karavanke in
Mežaklo stisnjene Jesenice.
Tisti, ki bodo menili, da je bil
Jure pogumen, bodo strelja-
li kozle. Robič niti najmanj
ni bil Rambo na biciklu.
Jure Robič je bil fant, ki je
imel svoje sanje in se vmes
pogovarjal z zvezdami, ki jih
s prostim očesom ni videti.
Najmočnejši ne poznajo
solz, da bi z njimi hranili
svojo nesrečno usodo. Gasa
Jurko, gaaasaaa!!!

Imenujejo jo RAAM. Dirka vseh dirk na dveh 
kolesih s človeškim pogonom
John Marino, Lon Haldeman, John Howard in Michael Sher-
mer so bili prvi štirje tekmovalci, ki so si upali prek celine v
premiernem letu 1982. Haldeman je zmagal na trasi od San-
ta Monice do Empire State Buildinga v New Yorku. Za zma-
go je potreboval devet dni, dvajset ur in dve minuti. Trasa se
je v kasnejših nadaljevanjih spreminjala, vendar je bila več
ali manj iste dolžine. Tri tisoč milj. Število, pomnoženo s
1,61, pričara kilometre. Nekaj takega kot Tour de France.
Vendar je Tour etapna kolesarska prireditev, kar RAAM ni.
Preprosto in enostavno, za navadne smrtnike morda grozlji-
vo: če si sposoben vsak dan prespati le uro in pol do dveh,
preostali čas pa poganjati pedala, si v konkurenci za zmago.
Po svetu je le nekaj podobno napornih športnih preizkušenj.
Morda jadralska Transatlantic Yacht Race iz Quebeca na St.
Malo, pustolovski tek Outdoor Quest na Borneu, vzpon na
Mount Everest, Polar Challenge non-stop dirka na Severni
tečaj ter svetovno najbolj hladen tek Ukatak. Morda se-
demdnevni ultramaraton skozi najbolj vročo puščavo Ataca-
ma Crossing ali Yukon River Quest, štiri dni in noči dolga
tekma s kanuji. RAAM ima med njimi častno, prvo mesto
kot najekstremnejša preizkušnja. Jure Robič je od leta 2004
do leta 2010 zmagal petkrat.

Robič niti najmanj ni bil Rambo na biciklu. 
Jure Robič je bil fant, ki je imel svoje sanje in se
vmes pogovarjal z zvezdami, ki jih s prostim
očesom ni videti. Najmočnejši ne poznajo solz,
da bi z njimi hranili svojo nesrečno usodo. Gasa
Jurko, gaaasaaa!!!

In memoriam

Jure Robič (1965-2010)

Kolesarski prijatelji in znanci so se po tragični
nesreči ultrakolesarja Jureta Robiča odločili, da
bodo začeli zbirali prispevke za Juretovega sina
Nala, prvošolčka, na računu SI56 0208 1125
9813 475, v ta namen odprtem pri NLB, d. d. 
Na računu zbrana sredstva bo pregledala in se 
o načinu njihove uporabe odločila komisija v 
sestavi: olimpionik Miro Cerar, kolesarski 
tovariš Marko Baloh, vsestranski športnik 
Miran Stanovnik, novinar Tomaž Kovšca in 
Matija Vojsk.
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Volitve 2010

OBČINA JESENICE
OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA

Cesta železarjev 6, 4270 JESENICE
telefon: 04/58 69 232, 04/58 69 231
faks: 04/58 69 270

Na podlagi Zakona o lokalnih volitvah (Ur. list RS, št. 94/07 - ZLV-UPB3, 45/08) in Zakona o volitvah v državni zbor (Ur. list RS, št. 109/06 - ZVDZ-UPB1, 54/07 - odločba US) je Občinska volilna komisija Občine Jesenice 
sestavila naslednji 

S E Z N A M
a) kandidatov za župana
b) list kandidatov za volitve članov občinskega sveta v volilni enoti št. 1, 2, 3, 4
c) kandidatov za člane svetov krajevnih skupnosti na območju občine Jesenice za volitve, ki bodo v nedeljo, 

10. oktobra 2010.

LOKALNE VOLITVE 2010
Instruktivni obrazec LV-24
Seznam potrjenih kandidatur
oz. list kandidatov, po žrebanju. 

I. Kandidati za ŽUPANA so:

1. JANKO PIRC,
20. 01. 1966, ULICA ALOJZA TRAVNA 1A, JESENICE, DIPLOMIRANI ORGANIZATOR - MENEDŽER, VIŠJI SVETOVALEC III Predlagatelj: LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE

2. TOMAŽ STARE,
02. 03. 1965, CESTA BRATOV STRAŽIŠARJEV 26A, JESENICE, DIPLOMIRANI EKONOMIST, SAMOSTOJNI PODJETNIK Predlagatelj: ZARES - NOVA POLITIKA

3. EGON KEPIC,
12. 05. 1967, ULICA VIKTORJA KEJŽARJA 25A, JESENICE, KOMUNALNI INŽENIR, NADZORNIK ENOTE Predlagatelj: NARCISA - STRANKA RDEČEGA PRAHU

4. ROMAN SAVINŠEK,
01. 06. 1939, PLANINA POD GOLICO 55A, JESENICE, AKADEMSKI SLIKAR, UPOKOJENEC Predlagatelj: SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA

5. TOMAŽ TOM MENCINGER,
29. 03. 1956, UKOVA 5, JESENICE, ELEKTROTEHNIK, POSLANEC DRŽAVNEGA ZBORA RS Predlagatelj: SD - SOCIALNI DEMOKRATI

6. ANDREJ ČERNE,
10. 09. 1953, BLEJSKA DOBRAVA 32, BLEJSKA DOBRAVA, UNIV. DIPL. INŽ. GEODEZIJE, VIŠJI SVETOVALEC Predlagatelj: NSI - NOVA SLOVENIJA - KRŠČANSKA LJUDSKA STRANKA

7. DARJA LENARDIČ,
16. 11. 1946, CESTA CIRILA TAVČARJA 2, JESENICE, PROF. GERMANISTIKE, GOSPODINJA Predlagatelj: KPS - KOMUNISTIČNA PARTIJA SLOVENIJE

II. Liste kandidatov za ČLANE  OBČINSKEGA SVETA so:

Volilna enota št. 1
obsega območje naslednjih krajevnih skupnosti: Hrušica, Planina pod Golico in Staneta Bokala. 

V seznam so vpisane naslednje liste kandidatov:

1. SDAS - STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE SLOVENIJE
1. SANELA TRAKO, 29. 04. 1979, HRUŠICA 9, HRUŠICA, UNIV. DIPL. EKON., PREDSEDNIK MANAGEMENTA ŠPORTNEGA KLUBA
2. SADET AGIĆ, 06. 07. 1973, C. M. TITA 84, JESENICE, KLJUČAVNIČAR, SAMOSTOJNI PODJETNIK
3. SANELA REKIĆ, 28. 08. 1984, C. M. TITA 94, JESENICE, ŠTUDENT, NEZAPOSLENA
4. HUSEIN TERZIĆ, 15. 06. 1957, CESTA NA GOLICO 9, JESENICE, ŽERJAVOVODJA, ŽERJAVOVODJA
5. MERIMA OKIĆ, 01. 02. 1967, C. M. TITA 107, JESENICE, EKONOMSKI TEHNIK, DELO V KUHINJI
6. NEDŽAD ZULIĆ, 24. 04. 1972, NA PEJCAH 11, JESENICE, STROJNI MEHANIK, IZDELOVALEC ZMESI

2. SMS - STRANKA MLADIH - ZELENI EVROPE
1. SEBASTIJAN SMODIŠ, 21. 02. 1985, HRUŠICA 71E, HRUŠICA, GIMNAZIJSKI MATURANT, ŠTUDENT

3. ZARES - NOVA POLITIKA
1. DUŠAN HAFNER, 18. 10. 1950, ULICA STANETA BOKALA 11, JESENICE, EKONOMSKI TEHNIK, ARHIVAR
2. DEJAN RADUNIĆ, 13. 05. 1984, C. M. TITA 95, JESENICE, ŠTUDENT, SVETOVALEC V POSLANSKI SKUPINI
3. MATEJA DROBIČ, 12. 05. 1972, HRUŠICA 25, HRUŠICA, POSLOVNI SEKRETAR, DOKUMENTALIST
4. NEVENKA RAJHMAN, 01. 10. 1955, SPODNJI PLAVŽ 20, JESENICE, TRGOVSKI POSLOVODJA, TRGOVSKI POSLOVODJA
5. MIHA REZAR, 24. 09. 1987, HRUŠICA 9, HRUŠICA, GIMNAZIJSKI MATURANT, ŠTUDENT
6. ŠTEFAN ČEŠNJAK, 27. 10. 1953, ULICA STANETA BOKALA 15, JESENICE, ZIDAR, DELAVEC NA STROJU

4. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
1. ZORAN KRAMAR, 14. 05. 1957, HRUŠICA 120, HRUŠICA, DIPL. ING. STROJNIŠTVA, DIREKTOR
2. BORIS JANEZ BREGANT, 23. 07. 1940, HRUŠICA 136, HRUŠICA, UNIV. DIPL. INŽ. STR., UPOKOJENEC
3. LJUDMILA ILENIČ, 16. 09. 1940, ULICA STANETA BOKALA 13, JESENICE, UČITELJICA SLOVENSKEGA JEZIKA, UPOKOJENKA
4. MIRJANA PLANINČIĆ, 14. 08. 1965, ULICA STANETA BOKALA 1, JESENICE, EKONOMSKI TEHNIK, NEZAPOSLENA
5. ANDREJ MAVER, 22. 10. 1939, PRIHODI 6A, PRIHODI, EKONOMSKI TEHNIK, UPOKOJENEC
6. JANEZ MARINČIČ, 13. 12. 1958, HRUŠICA 56, HRUŠICA, VOZOVNI PREGLEDNIK, VOZOVNI PREGLEDNIK

5. SNS - SLOVENSKA NACIONALNA STRANKA
1. JOŽE ZORC, 17. 01. 1957, ULICA STANETA BOKALA 13, JESENICE, KUHAR, KUHAR

6. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
1. ROBERT PESJAK, 14. 04. 1968, C. M. TITA 96, JESENICE, KOMERCIALNO-EKONOMSKI TEHNIK, KOMERCIALIST
2. MATJAŽ KEREC, 14. 07. 1968, PLANINA POD GOLICO 3A, PLANINA POD GOLICO, GRADBENI TEHNIK, VARNOSTNIK
3. MARTA SMODIŠ, 14. 07. 1961, HRUŠICA 71E, HRUŠICA, DIPL. MED. SESTRA-SPEC. MANAGEMENTA, ZDRAVSTVENA NEGA
4. DANIJEL KLEMENC, 27. 05. 1938, CESTA NA GOLICO 10C, JESENICE, EKONOMSKI TEHNIK, UPOKOJENEC
5. MILAN ŠULC, 05. 05. 1951, C. M. TITA 96, JESENICE, METALURŠKI DELOVODJA, UPOKOJENEC
6. SEBINE KERANOVIĆ, 12. 01. 1977, ULICA STANETA BOKALA 16, JESENICE, GOSTINSKI TEHNIK, NATAKARICA

7. SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
1. ROMAN SAVINŠEK, 01. 06. 1939, PLANINA POD GOLICO 55A, PLANINA POD GOLICO, AKADEMSKI SLIKAR, UPOKOJENEC
2. BORIS DOLŽAN, 23. 07. 1960, HRUŠICA 63B, HRUŠICA, STROJEVODJA, UPOKOJENEC
3. MARJETKA POSPEH, 10. 12. 1966, CESTA REVOLUCIJE 14, JESENICE, DIPL. UPR. ORG., NEZAPOSLENA
4. BORIS KITEK, 30. 12. 1966, PLANINA POD GOLICO 23, PLANINA POD GOLICO, UNIV. DIPL. PRAV.,DIREKTOR
5. MAG. MARJAN ČUFER, 21. 08. 1954, CESTA CIRILA TAVČARJA 10, JESENICE, MAG. INFORMATIKE, ANALITIK
6. BRIGITA GOLOB, 13. 06. 1975, HRUŠICA 102, HRUŠICA, PTT TEHNIK, POŠTNA USLUŽBENKA

8. NSI - NOVA SLOVENIJA - KRŠČANSKA LJUDSKA STRANKA
1. RAJKO SKUBIC, 01. 07. 1952, HRUŠICA 125, HRUŠICA, UNIV. DIPL. INŽ. ELEKTROTEHNIKE, DIREKTOR
2. ANICA KLINAR, 09. 04. 1940, PRIHODI 14, JESENICE, EKONOMSKI TEHNIK, UPOKOJENKA

9. NARCISA - STRANKA RDEČEGA PRAHU
1. ALJOŠA KRUPENKO, 21. 03. 1973, C. M. TITA 102, JESENICE, DIPL. UPR. ORG., VODJA STRATEŠKEGA MARKETINGA
2. HILDA TOMAŽIN, 19. 05. 1980, CESTA CIRILA TAVČARJA 16, JESENICE, DIPL. ORG. - MANAGER, KOMERCIALIST
3. MAJA BREMEC, 14. 07. 1984, C. M. TITA 102, JESENICE, MEDICINSKI TEHNIK, ZOBNA ASISTENTKA
4. DEJAN VARL, 03. 07. 1973, HRUŠICA 121, HRUŠICA, STROJNI TEHNIK, ŠPORTNI TRENER
5. ALENKA KLINAR, 15. 05. 1977, PLANINA POD GOLICO 9, PLANINA POD GOLICO, DIPL. EKON., RAČUNOVODJA
6. GABER KLINAR, 08. 09. 1975, C. M. TITA 82, JESENICE, PROF. ŠPORTNE VZGOJE, PREDMETNI UČITELJ

10. DESUS - DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE
1. ZVONIMIR JURKOVIČ, 23. 11. 1950, HRUŠICA 211, HRUŠICA, PRAVNIK, UPOKOJENEC
2. MARJETA MLINARIČ RONNER, 30. 03. 1966, HRUŠICA 71E, HRUŠICA, GOSTINSKI TEHNIK, NATAKARICA
3. ANTON KOPITAR, 28. 09. 1941, HRUŠICA 103A, HRUŠICA, STROJEVODJA, UPOKOJENEC
4. KARMEN NOGRAŠEK, 23. 09. 1973, C. M. TITA 84, JESENICE, VIŠJA UPRAVNA USLUŽBENKA, USLUŽBENKA ZPIZ
5. ALOJZIJ VLADISLAV KATNIK, 27. 06. 1939, ŽERJAVEC 15, ŽERJAVEC, INŽ. ORGANIZACIJE, UPOKOJENEC
6. VALKO OŠTIR, 20. 04. 1959, HRUŠICA 57A, HRUŠICA, UNIV. DIPL. PRAV., UPOKOJENEC

12. SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA
1. HELENA RAZINGAR, 18. 08. 1963, PLAVŠKI ROVT 12A, PLAVŠKI ROVT, GIMNAZIJSKI MATURANT, VODJA POSLOVALNICE
2. MATILDA KLINAR, 27. 11. 1960, PLAVŠKI ROVT 14, PLAVŠKI ROVT, INŽ. KMETIJSTVA, KMETIJSKI SVETOVALEC
3. MARJAN VEHAR, 28. 09. 1947, HRUŠICA 71D, HRUŠICA, UČITELJ PRAKTIČNEGA POUKA, UPOKOJENEC

V volilni enoti se voli 6 (šest) članov občinskega sveta. 
Glasuje se samo za eno (1) listo kandidatov.  Volivec lahko da 1 (en) preferenčni glas kandidatu, ki mu daje pri izvolitvi

prednost pred ostalimi kandidati na listi, za katero bo glasoval. 

Volilna enota št. 2 
obsega območje naslednjih krajevnih skupnosti: Cirila Tavčarja in Mirka Roglja Petka. 

V seznam so vpisane naslednje liste kandidatov:

1. SDAS - STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE SLOVENIJE
1. MERIMA NUHIĆ, 08. 01. 1967, CESTA REVOLUCIJE 2, JESENICE, DIPL. EKONOMIST, STR. SODELAVEC ZA PODROČJE PLAČ
2. SAJID SALIHOVIĆ, 15. 02. 1967, C. M. TITA 45, JESENICE, STROJNI MEHANIK, VZDRŽEVALEC
3. SANELA AHMETOVIĆ, 22. 07. 1981, CESTA REVOLUCIJE 5, JESENICE, POSLOVNI TEHNIK, BLAGAJNIK
4. SENAD DŽOMBIĆ, 17. 09. 1975, CESTA REVOLUCIJE 1B, JESENICE, RUDARSKI TEHNIK, ŽERJAVOVODJA
5. MIRZA GALIĆ, 06. 08. 1987, C. M. TITA 72, JESENICE, MEDICINSKI TEHNIK, DELO V CASINOJU BLED
6. ADMIR SADIKOVIĆ, 26. 08. 1974, CESTA CIRILA TAVČARJA 3B, JESENICE, KLJUČAVNIČAR, SAMOSTOJNI PODJETNIK
7. HASIJA ŠEĆKANOVIĆ, 12. 09. 1958, CESTA CIRILA TAVČARJA 8, JESENICE, KUHARICA, SAMOSTOJNA PODJETNICA

3. ZARES - NOVA POLITIKA
1. MARJAN URŠIČ, 30. 01. 1955, CESTA REVOLUCIJE 3, JESENICE, ELEKTROTEHNIK-ENERGETIK, ELEKTROENERGETSKI
DISPEČER
2. BRANKO ARDALIĆ DEŠPOJA, 15. 03. 1963, C. M. TITA 39, JESENICE, STROJNI TEHNIK, KOORDINATOR LOGISTIKE ZA EVROPO
3. ALENKA DEŠPOJA, 24. 05. 1967, C. M. TITA 39, JESENICE, KOMERCIALNI TEHNIK, DIREKTORICA
4. PAVEL LAPAJNE, 28. 08. 1961, C. M. TITA 76A, JESENICE, POKLICNA ŠOLA ZA METALURŠKE DELAVCE, PEK
5. MOJCA NUČIČ, 01. 05. 1982, C. M. TITA 38, JESENICE, UNIV. DIPL. SOCIOLOG-KADROVSKI MANAGER, BANČNI RE-
FERENT
6. MARIJA ČEŠNJAK, 22. 06. 1958, CESTA CIRILA TAVČARJA 9, JESENICE, TRGOVKA, PRODAJALKA
7. MUNIR ALIBABIĆ, 17. 09. 1962, KURILNIŠKA ULICA 15, JESENICE, DVOLETNA POKLICNA ŠOLA-ŽELEZNICA, DELAVEC

4. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
1. VERA PINTAR, 05. 03. 1949, CESTA CIRILA TAVČARJA 1A, JESENICE, VIŠJA SOCIALNA DELAVKA, UPOKOJENKA
2. IVANKA ZUPANČIČ, 31. 03. 1949, CESTA REVOLUCIJE 2B, JESENICE, UNIV. DIPL. ORGANIZATORKA, UPOKOJENKA
3. VINKO LAVTIŽAR, 24. 04. 1951, MUROVA 24, JESENICE, GRADBENI TEHNIK, VODJA ZBIRNEGA CENTRA
4. MIROSLAV HAREJ, 15. 04. 1950, CESTA REVOLUCIJE 1, JESENICE, ZDRAVSTVENI TEHNIK, UPOKOJENEC
5. ŽIGA PRETNAR, 23. 10. 1982, MUROVA 28A, JESENICE, RAČUNALNIŠKI TEHNIK, SKLADIŠČNIK
6. VLADIMIR PETKOVIĆ, 27. 01. 1956, CESTA CIRILA TAVČARJA 1B, JESENICE, PROMETNI TEHNIK, STR. SODELAVEC V
TOVORNEM PROMETU
7. MAGDALENA MICELI, 09. 05. 1944, CESTA CIRILA TAVČARJA 1A, JESENICE, KOMERCIALISTKA, UPOKOJENKA

5. SNS - SLOVENSKA NACIONALNA STRANKA
1. ANDREJA HUBER, 31. 03. 1980, CESTA REVOLUCIJE 8, JESENICE, DIPL. SOCIOLOGINJA, RECEPTORKA

6. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
1. PETER MIRC, 31. 10. 1955, CESTA REVOLUCIJE 3, JESENICE, GIMNAZIJSKI MATURANT, NADZORNIK INVESTICIJ
2. MR. SC. ŽELJKO JAKELIĆ, 03. 02. 1955, C. M. TITA 74, JESENICE, MR. SCI. DR. DENT. MED. ,SPEC. ČELJU. KIR., ZO-
BOZDRAVNIK
3. MARJETA TOMAŠ, 22. 09. 1947, CESTA REVOLUCIJE 2A, JESENICE, EKONOMISTKA, UPOKOJENKA
4. ALEKSANDER ISKRA, 24. 08. 1965, CESTA CIRILA TAVČARJA 3, JESENICE, ORGANIZATOR DELA, VIŠJI CARINIK
5. MARKO KOS, 30. 01. 1966, CESTA REVOLUCIJE 2A, JESENICE, ELEKTROTEHNIK, IZTERJEVALEC
6. MIRANDA LAHAJNAR, 01. 12. 1965, CESTA REVOLUCIJE 3, JESENICE, TRGOVKA, PRODAJALKA
7. FRANC BIZJAK, 17. 04. 1942, CESTA CIRILA TAVČARJA 1A, JESENICE, EKONOMSKI TEHNIK, UPOKOJENEC

7. SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
1. MATJAŽ KORBAR, 12. 10. 1961, C. M. TITA 41, JESENICE, DIPL. INŽ. VARSTVA PRI DELU, POVELJNIK OPERAT. GASIL-
SKE ENOTE
2. ROBERT PRESTEREL, 30. 09. 1965, C. M. TITA 66, JESENICE, MOJSTER STROJNIH INŠTALACIJ, VODOVODNI INŠTALATER
3. ĐURĐICA JUG, 09. 02. 1951, CESTA CIRILA TAVČARJA 3B, JESENICE, EKONOMSKI TEHNIK, RECEPTOR
4. STANISLAV SRČIČ, 05. 09. 1947, C. M. TITA 75, JESENICE, EKONOMSKI TEHNIK, UPOKOJENEC
5. BERNARDA RIHTARŠIČ, 08. 03. 1933, C. M. TITA 62, JESENICE, TRGOVKA, UPOKOJENKA
6. KAROLINA SOVILJ, 10. 11. 1974, CESTA REVOLUCIJE 8, JESENICE, EKONOMSKO KOMERCIALNI TEHNIK, KOMERCIALISTKA
7. DUŠAN ČIRIN, 09. 05. 1949, CESTA CIRILA TAVČARJA 3B, JESENICE, SLIKOPLESKARSKI TEHNIK, UPOKOJENEC

8. NSI - NOVA SLOVENIJA - KRŠČANSKA LJUDSKA STRANKA
1. JOZO MIJATOVIĆ, 23. 10. 1948, CESTA CIRILA TAVČARJA 8, JESENICE, GRADBENI DELOVODJA, GRADBENI DELOVOD-
JA
2. ANAMARIJA DIJAK, 02. 09. 1956, MUROVA 3A, JESENICE, PLETILJA, GOSPODINJA
3. MIRAN BRICELJ, 28. 07. 1959, CESTA REVOLUCIJE 1, JESENICE, UNIV. DIPL. INŽ. ELEKTROTEHNIKE, INŽENIR ZA AV-
TOMATIZACIJO

9. NARCISA - STRANKA RDEČEGA PRAHU
1. MIHA REBOLJ, 22. 09. 1977, C. M. TITA 41, JESENICE, GIMNAZIJSKI MATURANT, PROFESIONALNI ŠPORTNIK
2. FIKRET AVDIĆ, 28. 03. 1974, CESTA REVOLUCIJE 2A, JESENICE, ELEKTROTEHNIK - ENERGETIK, VODJA LINIJ
3. ALMA MURATOVIĆ, 10. 08. 1984, CESTA REVOLUCIJE 1B, JESENICE, FRIZERKA - VIZAŽISTKA, FRIZERKA
4. JERNEJ KLINAR, 23. 08. 1976, KOSOVA ULICA 5, JESENICE, PEDAGOG, SPREMLJEVALEC UČENCA S POS. POTREB. 
5. MOJCA ROZMAN, 16. 04. 1974, C. M. TITA 71, JESENICE, TURISTIČNI TEHNIK, TURISTIČNI TEHNIK

10. DESUS - DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE
1. STANISLAV PEM, 23. 07. 1947, C. M. TITA 41, JESENICE, EKONOMIST, UPOKOJENEC
2. VESNA IRENA LAH, 29. 01. 1951, CESTA CIRILA TAVČARJA 1A, JESENICE, PISARNIŠKI REFERENT, POSLOVNA SEKRETARKA
3. DR. ZVONKO PERAT, 09. 07. 1945, CESTA REVOLUCIJE 6, JESENICE, DOKTOR ZNANOSTI, UPOKOJENEC
4. VERICA VOVK, 26. 12. 1955, C. M. TITA 41, JESENICE, UPRAVNI TEHNIK, TAJNICA
5. DRAGO ALOJZIJ ČELESNIK, 15. 06. 1937, CESTA REVOLUCIJE 9, JESENICE, METALURG, UPOKOJENEC
6. MARJETA MORIČ, 24. 02. 1943, C. M. TITA 55, JESENICE, EKONOMISTKA, UPOKOJENKA
7. ŠERIF ALIBAŠIČ, 18. 03. 1944, TAVČARJEVA ULICA 5, JESENICE, POKLICNA ŠOLA, UPOKOJENEC
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12. SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA
1. JANEZ RAZINGAR, 02. 03. 1968, KOSOVA ULICA 1, JESENICE, MIZAR, MIZAR

V volilni enoti se voli 7 (sedem) članov občinskega sveta. 
Glasuje se samo za eno (1) listo kandidatov. Volivec lahko da 1 (en) preferenčni glas kandidatu, ki mu daje pri izvolitvi

pred    nost pred ostalimi kandidati na listi, za katero bo glasoval. 

Volilna enota št. 3 
obsega območje naslednjih krajevnih skupnosti: Sava in Podmežakla. 

V seznam so vpisane naslednje liste kandidatov:

1. SDAS - STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE SLOVENIJE
1. HAMDIJA MULAHMETOVIĆ, 05. 05. 1970, CESTA 1. MAJA 26A, JESENICE, METALURŠKI TEHNIK, DELOVODJA
2. MERIMA BAJRIĆ, 19. 11. 1964, CESTA 1. MAJA 81, JESENICE, TRGOVKA, PRODAJALKA
3. ENGIJAD ĆATAK, 07. 09. 1959, CESTA 1. MAJA 38, JESENICE, KLJUČAVNIČAR, OPERATER
4. AMIR HADŽISULEJMANOVIĆ, 18. 07. 1969, ULICA VIKTORJA KEJŽARJA 32A, JESENICE, STROJNI TEHNIK, DELOVODJA
5. DEJAN RAKOVIĆ, 16. 06. 1986, C. M. TITA 2A, JESENICE, ŽERJAVOVODJA, OPERATER
6. HARIS ČORDIĆ, 23. 02. 1989, CESTA 1. MAJA 34, JESENICE, DELAVEC, POMOČNIK ODPREMNIKA
7. ENES MAHMUTOVIĆ, 19. 08. 1975, CESTA 1. MAJA 80, JESENICE, KUHAR, KUHAR

2. SMS - STRANKA MLADIH - ZELENI EVROPE
1. ROK KALAN, 19. 04. 1989, ILIRSKA CESTA 19, JESENICE, GIMNAZIJSKI MATURANT, ŠTUDENT
2. POLONA OMEJC, 05. 06. 1984, ILIRSKA CESTA 18, JESENICE, GIMNAZIJSKI MATURANT, ŠTUDENTKA
3. TJAŠA KOSIČ, 25. 10. 1988, ULICA FRANCA BENEDIČIČA 6, JESENICE, GIMNAZIJSKI MATURANT, ŠTUDENTKA
4. MIRZA KATERAN, 13. 02. 1990, MENCINGERJEVA ULICA 2, JESENICE, OBDELOVALEC KOVIN, NEZAPOSLEN

3. ZARES - NOVA POLITIKA
1. TOMAŽ STARE, 02. 03. 1965, CESTA BRATOV STRAŽIŠARJEV 26A, JESENICE, DIPL. EKONOMIST, SAMOSTOJNI PODJETNIK
2. MARTA URŠIČ-ČELESNIK, 13. 01. 1951, ILIRSKA CESTA 11, JESENICE, MAGISTER KEMIJE, POMOČNICA RAVNATELJA
SREDNJE ŠOLE
3. ZORICA PANIĆ, 11. 05. 1976, C. M. TITA 16, JESENICE, DIPL. MED. SESTRA, STROKOVNI VODJA INTENZIVNE TERAPIJE
4. GORAN DJUKIĆ, 20. 07. 1970, CESTA TONETA TOMŠIČA 70E, JESENICE, VZDRŽEVALEC MOTORNIH VOZIL IN STR.,
VZDRŽEVALEC IGRALNIŠKIH AVTOMATOV
5. ADNAN VARMAZ, 06. 03. 1987, C. M. TITA 3, JESENICE, GIMNAZIJSKI MATURANT, ŠTUDENT
6. AIDA KLJUNIĆ, 08. 10. 1989, ULICA FRANCA BENEDIČIČA 2, JESENICE, GIMNAZIJSKI MATURANT, ŠTUDENTKA
7. DRAGO BALOH, 12. 08. 1954, CESTA 1. MAJA 26A, JESENICE, GOSTINSKI TEHNIK, NATAKAR

4. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
1. TOMAŽ TOM MENCINGER, 29. 03. 1956, UKOVA 5, JESENICE, ELEKTROTEHNIK, POSLANEC DRŽAVNEGA ZBORA RS
2. OTO KELIH, 11. 01. 1940, C. M. TITA 22, JESENICE, ORGANIZATOR DELA, UPOKOJENEC
3. MARIJA KALAN, 28. 03. 1944, ILIRSKA CESTA 19, JESENICE, ADMINISTRATORKA, UPOKOJENKA
4. MARIJA MULEJ, 24. 02. 1953, C. M. TITA 18, JESENICE, ZDRAVNIK SPECIALIST, ZDRAVNICA
5. STEVO ŠČAVNIČAR, 06. 08. 1953, CESTA 1. MAJA 46, JESENICE, PROFESOR FIZIKE, DIREKTOR
6. MAJDA GOMILŠEK, 05. 07. 1940, CESTA TONETA TOMŠIČA 8, JESENICE, ADMINISTRATIVNI TEHNIK, UPOKOJENKA
7. MAG. IVO ŠČAVNIČAR, 31. 08. 1952, C. M. TITA 18, JESENICE, MAGISTER RAČUNALNIŠTVA IN INFORMAT., SVETOVALEC

5. SNS - SLOVENSKA NACIONALNA STRANKA
1. KARLO HUBER, 08. 08. 1956, ULICA HEROJA VERDNIKA 28, JESENICE, ELEKTROTEHNIK, ELEKTRODELOVODJA
2. MERI KOBAL, 09. 06. 1963, C. M. TITA 2, JESENICE, GOSTINSKI TEHNIK, NATAKARICA

6. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
1. MATJAŽ PESKAR, 13. 08. 1963, C. M. TITA 22, JESENICE, GIMNAZIJSKI MATURANT, REFERENT
2. BRANKA DOBERŠEK, 03. 08. 1947, C. M. TITA 22, JESENICE, GIMNAZIJSKI MATURANT, UPOKOJENKA
3. JANKO POGAČNIK, 27. 03. 1941, CESTA TONETA TOMŠIČA 16, JESENICE, EKONOMIST, UPOKOJENEC
4. TOMAŽ JEKLER, 24. 11. 1968, CESTA 1. MAJA 99, JESENICE, STROJNI TEHNIK, UPRAVNIK
5. MARKO AMBROŽIČ, 04. 09. 1966, ČOPOVA ULICA 9, JESENICE, ELEKTROTEHNIK, TEHNIK-SPECIALIST
6. DIANA BALANTIČ, 10. 06. 1965, ČOPOVA ULICA 9, JESENICE, TRGOVKA, REFERENTKA
7. MARJAN ZORKO, 01. 10. 1963, CESTA TONETA TOMŠIČA 68E, JESENICE, AVTOMEHANIK, SAMOSTOJNI PODJETNIK

7. SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
1. ALEŠ NAGODE, 27. 05. 1966, POD GOZDOM 9, JESENICE, DIPL. ELEKTROINŽENIR, VODJA SKUPINE
2. MAG. BARBARA HABE SINTIČ, 11. 11. 1971, CESTA BRATOV STRAŽIŠARJEV 33, JESENICE, MAGISTRICA ZNANOSTI,
VODJA REFERATA ZA ŠTUDENTSKE ZADEVE
3. MARIJAN NIKOLAVČIČ, 11. 04. 1940, C. M. TITA 2, JESENICE, STROJNI TEHNIK, UPOKOJENEC
4. ALOJZ JANC, 27. 10. 1961, CESTA BRATOV STRAŽIŠARJEV 9, JESENICE, KV. MESAR - PROIZVAJALEC, SAMOSTOJNI
PODJETNIK
5. DARJA NAGODE, 26. 06. 1970, POD GOZDOM 9, JESENICE, DIPL. FIZIOTERAPEVT, NEVROFIZIOTERAPEVT
6. HEINRICH BLAGNE, 05. 02. 1966, CESTA ŽELEZARJEV 25, JESENICE, ORODJAR, SVOBODNI DELAVEC
7. ALOJZIJ NOČ, 11. 12. 1936, C. 1. MAJA 9, JESENICE, METALURG, UPOKOJENEC

8. NSI - NOVA SLOVENIJA - KRŠČANSKA LJUDSKA STRANKA
1. MIHAEL GLUHAR, 30. 05. 1984, CESTA TONETA TOMŠIČA 27, JESENICE, ŠTUDENT, ŠTUDENT
2. BARBARA RAVNIK, 19. 07. 1963, CESTA TONETA TOMŠIČA 4, JESENICE, SPECIALNA PEDAGOGINJA, SPECIALNA PEDA-
GOGINJA

9. NARCISA - STRANKA RDEČEGA PRAHU
1. BOŠTJAN SMUKAVEC, 23. 09. 1975, ULICA BRATOV RUPAR 8, JESENICE, VIŠJI UPRAVNI DELAVEC, INŠPEKTOR IGRAL-
NIH AVTOMATOV
2. EGON KEPIC, 12. 05. 1967, ULICA VIKTORJA KEJŽARJA 25A, JESENICE, KOMUNALNI INŽENIR, NADZORNIK ENOTE
3. MOJCA KOBENTAR, 16. 02. 1960, ULICA VIKTORJA KEJŽARJA 25A, JESENICE, KEMIJSKI TEHNOLOG, VODJA ENOTE
4. ALJOŠA ULČAR, 11. 12. 1976, CESTA 1. MAJA 88, JESENICE, VRTNAR, SAMOSTOJNI PODJETNIK
5. SAIDA ALIŠIĆ, 25. 12. 1980, CESTA 1. MAJA 21, JESENICE, EKONOMSKI TEHNIK, RAČUNOVODJA
6. NATAŠA ROZMAN MULEJ, 20. 03. 1967, ULICA FRANCA BENEDIČIČA 10, JESENICE, STROJNI TEHNIK, SAMOSTOJNI
PODJETNIK
7. IRENA MICCO, 29. 02. 1968, UKOVA 12B, JESENICE, UNIV. DIPL. SOCIOLOG, VODJA SEKTORJA

10. DESUS - DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE
1. ANTON STRAŽIŠAR, 12. 06. 1937, RAZGLEDNA POT 10B, JESENICE, UNIV. DIPL. INŽ. STR.,UPOKOJENEC
2. VALERIJA KLEMENC, 18. 12. 1953, GREGORČIČEVA ULICA 11, JESENICE, MODNA OBLIKOVALKA, NEZAPOSLENA
3. FRANC ROŽIČ, 05. 12. 1942, C. M. TITA 22, JESENICE, EKONOMIST, UPOKOJENEC
4. ADELA STRAŽIŠAR, 27. 09. 1938, C. M. TITA 1A, JESENICE, UČITELJICA, UPOKOJENKA
5. ANDREJ VINDIŠAR, 16. 07. 1943, CESTA TONETA TOMŠIČA 21B, JESENICE, GEODET, UPOKOJENEC
6. MAG. VIKTOR KREVSEL, 01. 06. 1935, C. M. TITA 1A, JESENICE, MAG. KINEZIOLOGIJE, UPOKOJENEC
7. CECILIJA NOČ, 21. 11. 1937, CESTA 1. MAJA 9, JESENICE, TRGOVKA, UPOKOJENKA

12. SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA
1. ANTONIETA KORBAR, 21. 07. 1961, RAZGLEDNA POT 3, JESENICE, ZDRAVSTVENI TEHNIK, MEDICINSKA SESTRA
2. JERICA JOŽEFA TUŠAR, 20. 03. 1934, CESTA BRATOV STRAŽIŠARJEV 28, JESENICE, MATERIALNI KNJIGOVODJA,
UPOKOJENEC
3. FRANCI NOČ, 24. 06. 1955, CESTA TONETA TOMŠIČA 38, JESENICE, KOMERCIALIST, UPOKOJENEC

V volilni enoti se voli 7 (sedem) članov občinskega sveta. 
Glasuje se samo za eno (1) listo kandidatov. Volivec lahko da 1 (en) preferenčni glas kandidatu, ki mu daje 

pri izvolitvi prednost pred ostalimi kandidati na listi, za katero bo glasoval. 

Volilna enota št. 4 
obsega območje naslednjih krajevnih skupnosti: Slovenski Javornik - Koroška Bela 
in Blejska Dobrava.

V seznam so vpisane naslednje liste kandidatov:
1. SDAS - STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE SLOVENIJE
1. ERVIN HAĐIĆ, 27. 07. 1990, CESTA IVANA CANKARJA 29, KOROŠKA BELA, STROJNI MEHANIK, TALILEC
2. ELMA ALAGIĆ, 03. 04. 1988, CESTA IVANA CANKARJA 1A, KOROŠKA BELA, FRIZER, FRIZER
3. ALIJA JEGINOVIĆ, 04. 01. 1961, CESTA ALOJZA TRAVNA 19, SLOVENSKI JAVORNIK, GIMNAZIJSKI MATURANT, OPERATER
4. SENADA CRNOVIĆ, 16. 06. 1964, CESTA TALCEV 18A, KOROŠKA BELA, EKONOMSKI TEHNIK, RAČUNOVODJA
5. ASIM MURANOVIĆ, 28. 04. 1962, CESTA ALOJZA TRAVNA 17, SLOVENSKI JAVORNIK, ZIDAR, SAMOSTOJNI PODJETNIK
6. ALE SAMARDŽIĆ, 28. 10. 1958, CESTA BORISA KIDRIČA 36, JESENICE, DELAVEC, OPERATER
7. ISMET DUČANOVIĆ, 23. 11. 1957, CESTA ALOJZA TRAVNA 6, SLOVENSKI JAVORNIK, DELAVEC, UPOKOJENEC

2. SMS - STRANKA MLADIH - ZELENI EVROPE
1. ANŽE KURAŠ, 13. 06. 1987, JAVORNIŠKO NABREŽJE 16, KOROŠKA BELA, RAČUNALNIŠKI TEHNIK, ŠTUDENT
2. TOMAŽ BERGANT, 20. 08. 1985, BLEJSKA DOBRAVA 102, BLEJSKA DOBRAVA, EKONOMSKI TEHNIK, BANČNIŠTVO
3. TEA JAN, 13. 01. 1989, BLEJSKA DOBRAVA 19, BLEJSKA DOBRAVA, EKONOMSKI TEHNIK, ŠTUDENTKA
3. ZARES - NOVA POLITIKA
1. ZVONKO DOVŽAN, 15. 01. 1960, CESTA VIKTORJA SVETINA 8B, KOROŠKA BELA, TEHNIK, NADZORNIK V IZVRŠILNI SLUŽBI
2. PETER SOPOTNIK, 30. 09. 1952, CESTA SLAVKA LIKOVIČA 5A, SLOVENSKI JAVORNIK, VIŠJI ORG. DELA V TURIZMU,
INŠPEKTOR IGER
3. MAJDA REBERNIK, 23. 10. 1949, KOČNA 12B, KOČNA, METALURŠKI TEHNIK, UPOKOJENKA
4. TOMAŽ OROSZY, 19. 07. 1956, CESTA TALCEV 7A, KOROŠKA BELA, STROJNI TEHNIK, DELOVODJA
5. MARJANA JAKOPIČ, 08. 03. 1970, DOBRAVSKA ULICA 13, SLOVENSKI JAVORNIK, DIPL. VZGOJITELJICA PREDŠOL-
SKIH OTR.,VZGOJITELJICA PREDŠOLSKIH OTROK
6. DRAGAN FON, 25. 06. 1948, BLEJSKA DOBRAVA 139, BLEJSKA DOBRAVA, ELEKTROTEHNIK-ELEKTRONIK, UPOKOJENEC
7. KSENIJA PINTAR, 29. 01. 1983, CESTA VIKTORJA SVETINA 8B, KOROŠKA BELA, ZDRAVSTVENI TEHNIK, ZDRAVSTVENA NEGA
8. GORAZD PRISTOV, 20. 12. 1958, PIONIRSKA ULICA 2, SLOVENSKI JAVORNIK, DIPL. INŽ. TEH. PROMETA, OPERATER POTIS-
NE PEČI

4. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
1. MAJA OTOVIČ, 11. 11. 1955, PIONIRSKA ULICA 8, SLOVENSKI JAVORNIK, PREDMETNA UČITELJICA, PREDMETNA UČITE-
LJICA SLOVENŠČINE
2. IGOR ARH, 20. 09. 1957, BLEJSKA DOBRAVA 58, BLEJSKA DOBRAVA, EKONOMSKI TEHNIK, NEZAPOSLEN
3. BOŽIDAR POGAČAR, 05. 05. 1945, BLEJSKA DOBRAVA 38A, BLEJSKA DOBRAVA, UNIV. DIPL. SOCIOLOG, DIREKTOR
4. LJUBA TAVČAR, 04. 11. 1957, CESTA IVANA CANKARJA 3A, KOROŠKA BELA, EKONOMSKI TEHNIK, DIREKTORICA
5. BRANKO JERŠIN, 22. 05. 1954, CESTA J. FINŽGARJA 10, SLOVENSKI JAVORNIK, STROJNI TEHNIK, ORGANIZATOR
ŠPORTNIH PROGRAMOV
6. MAG. DANIEL AŽMAN, 10. 04. 1953, BLEJSKA DOBRAVA 17A, BLEJSKA DOBRAVA, MAGISTER EKONOMIJE, PROKU-
RIST
7. BORIS SMOLEJ, 28. 08. 1953, ULICA JANEZA ŠMIDA 28, KOROŠKA BELA, EKONOMIST, PROKURIST
8. BRANKO POTOČNIK, 23. 08. 1973, POTOKI 5, POTOKI, STROJNI TEHNIK, OPERATER PEČI

5. SNS - SLOVENSKA NACIONALNA STRANKA
1. VEJSIL HORVEJ HOROZOVIĆ, 16. 02. 1955, CESTA BORISA KIDRIČA 26, SLOVENSKI JAVORNIK, ORGANIZATOR DELA,
UPOKOJENEC
2. RUBIJA HOROZOVIĆ, 29. 08. 1955, CESTA BORISA KIDRIČA 26, SLOVENSKI JAVORNIK, TRGOVKA, TRGOVKA
3. GREGOR VALJAVEC, 27. 04. 1975, CESTA J. FINŽGARJA 10, SLOVENSKI JAVORNIK, MESAR, PRODAJALEC
4. GREGOR KEPIC, 25. 06. 1989, DOBRAVSKA ULICA 8, SLOVENSKI JAVORNIK, SOBOSLIKAR, PLESKAR

6. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
1. JANKO PIRC, 20. 01. 1966, CESTA ALOJZA TRAVNA 1A, SLOVENSKI JAVORNIK, DIPL. ORG. MENEDŽER, VIŠJI SVETOVALEC III
2. BRANKO NOČ, 26. 07. 1948, PROSVETNA CESTA 6, KOROŠKA BELA, UNIV. DIPL. INŽ. STR.,UPOKOJENEC
3. TANJA RAZINGER, 29. 10. 1970, MLADINSKA CESTA 4, SLOVENSKI JAVORNIK, EKONOMSKI TEHNIK, ORGANIZATOR-MENTOR
4. URŠKA BRGLEZ NOČ, 06. 12. 1973, ULICA JANEZA ŠMIDA 14, KOROŠKA BELA, DIPL. INŽ. GRAD., VODJA MARKETINGA
5. ZMAGO PEM, 04. 10. 1972, JAVORNIŠKI ROVT 30D, JAVORNIŠKI ROVT, STROJNI MEHANIK, SAMOSTOJNI PODJETNIK
6. ROMANA MARKOVIČ, 12. 01. 1957, KOČNA 4, KOČNA, OSNOVNA ŠOLA, NEZAPOSLEN
7. BRANKO PIRC, 10. 09. 1957, BLEJSKA DOBRAVA 160, BLEJSKA DOBRAVA, METALURŠKI LABORANT, SAMOSTOJNI PODJETNIK
8. STANKA BIZJAK, 22. 05. 1944, ULICA PRVOBORCA 4, SLOVENSKI JAVORNIK, LABORATORIJSKI TEHNIK, UPOKOJENKA

7. SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
1. ROBERT PAJK, 20. 07. 1963, BLEJSKA DOBRAVA 26A, BLEJSKA DOBRAVA, UNIV. DIPL. INŽ. STR., VODJA SEKTORJA
2. BOŽIDAR ERJAVEC, 02. 03. 1945, CESTA JANEZA FINŽGARJA 5, SLOVENSKI JAVORNIK, UNIV. DIPL. INŽ. STR., UPOKOJENEC
3. NATAŠA LEŠNIK, 19. 10. 1970, SAVSKA CESTA 22, SLOVENSKI JAVORNIK, PROMETNI TEHNIK, POTNIŠKO PRTLJAŽNI
BLAGAJNIK
4. JOŽE ANDERLE, 16. 02. 1951, CESTA IVANA CANKARJA 4, KOROŠKA BELA, SLIKOPLESKAR, SLIKOPLE-
SKARSTVO
5. DUŠAN FRANK, 05. 12. 1962, BLEJSKA DOBRAVA 85A, BLEJSKA DOBRAVA, DIPL. INŽ. PROMETA, VODJA SLUŽBE ZA
IZOBRAŽEVANJE
6. IVANKA SVETLIN, 04. 01. 1938, MLADINSKA CESTA 9, SLOVENSKI JAVORNIK, VIŠJI UPRAVNI DELAVEC, UPOKOJENKA
7. ŽARKO ŠTRUMBL, 18. 06. 1956, CESTA SLAVKA LIKOVIČA 3A, SLOVENSKI JAVORNIK, UNIV. DIPL. PROF. ZGOD. IN SO-
CIOLOGIJE, ARHIVIST
8. IVAN BERLOT, 12. 05. 1949, BLEJSKA DOBRAVA 135, BLEJSKA DOBRAVA, ELEKTRIKAR, UPOKOJENEC

8. NSI - NOVA SLOVENIJA - KRŠČANSKA LJUDSKA STRANKA
1. ANDREJ ČERNE, 10. 09. 1953, BLEJSKA DOBRAVA 32, BLEJSKA DOBRAVA, UNIV. DIPL. INŽ. GEODEZIJE, VIŠJI SVETOVALEC
2. ZLATKA ZAVELJCINA, 12. 07. 1948, CESTA TALCEV 14, KOROŠKA BELA, MAGISTRA FARMACIJE, UPOKOJENKA
3. BLAŽ LAVTIŽAR, 01. 08. 1970, ULICA VIKTORJA SVETINA 12, KOROŠKA BELA, DOKTOR MEDICINE, ZDRAVNIK DRUŽIN-
SKE MEDICINE
4. MARIJA LUŽNIK, 25. 04. 1957, ULICA JANEZA ŠMIDA 29, JESENICE, UNIV. DIPL. INŽ. GRADB., VIŠJA SVETOVALKA
5. RAFAEL FRANC PENIČ, 01. 12. 1950, BLEJSKA DOBRAVA 16E, BLEJSKA DOBRAVA, UNIV. DIPL. EKONOMIST, VODJA
KADROVSKE SLUŽBE
6. TINA ŠRANC, 12. 12. 1989, BLEJSKA DOBRAVA 53H, BLEJSKA DOBRAVA, GIMNAZIJSKI MATURANT, ŠTUDENTKA
7. RAJKO SVETINA, 05. 08. 1938, GRADNIKOVA ULICA 4, JESENICE, TEHNIK, UPOKOJENEC

9. NARCISA - STRANKA RDEČEGA PRAHU
1. BOŠTJAN ŽIGON, 24. 02. 1977, CESTA ALOJZA TRAVNA 22, JESENICE, STROJNI TEHNIK, VODJA PRODAJE
2. ANDREJ MUHAR, 26. 03. 1972, LIPCE 36, LIPCE, STROJNI TEHNIK, POSLOVODJA
3. MAJA RAZINGER, 25. 10. 1980, POTOKI 2, POTOKI, MEDICINSKI TEHNIK, MEDICINSKA SESTRA
4. ALEŠ SODJA, 26. 04. 1971, CESTA VIKTORJA SVETINA 8, KOROŠKA BELA, ELEKTROENERGETIK, VZDRŽEVALEC ŠPORT-
NE INFRASTRUKTURE
5. TOMAŽ KOBLAR, 28. 05. 1982, BLEJSKA DOBRAVA 13, BLEJSKA DOBRAVA, AVTOMEHANIK, SAMOSTOJNI PODJETNIK
6. KATARINA FAJFAR, 14. 10. 1977, CESTA ALOJZA TRAVNA 15, SLOVENSKI JAVORNIK, GRAFIČNI OBLIKOVALEC, 
GRAFIČNI OBLIKOVALEC
7. MARKO MLAKAR, 03. 10. 1979, PIONIRSKA ULICA 7, SLOVENSKI JAVORNIK, KOMERCIALNI TEHNIK, INŠPEKTOR IG-
RALNIH AVTOMATOV
8. NASTJA KOBAL, 23. 03. 1981, PIONIRSKA ULICA 10, SLOVENSKI JAVORNIK, DIPL. EKONOMIST, VODJA TRŽENJA

10. DESUS - DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE
1. VINCENCIJ CERAR, 20. 01. 1936, ULICA JANEZA ŠMIDA 19, KOROŠKA BELA, METALURŠKI TEHNIK, UPOKOJENEC
2. SIMONA ZARNIK, 03. 11. 1939, CESTA VIKTORJA SVETINA 19, JESENICE, PREDMETNA UČITELJICA, UPOKOJENKA
3. BRANKO BERGANT, 04. 10. 1954, CESTA TONETA TOMŠIČA 91, SLOVENSKI JAVORNIK, ORGANIZATOR DELA, PRIPRA-
VA DELA
4. BOŽENA LEBEN, 23. 02. 1940, CESTA VIKTORJA SVETINA 19, KOROŠKA BELA, POSLOVODJA, UPOKOJENKA
5. VINCENCIJ ŠETINC, 06. 01. 1934, CESTA ALOJZA TRAVNA 1, SLOVENSKI JAVORNIK, GLASBENIK, UPOKOJENEC
6. GABRIELLA KRISTAN, 25. 11. 1944, PROSVETNA CESTA 4, KOROŠKA BELA, EKONOMSKI TEHNIK, UPOKOJENKA
7. ZDENKO TRATNIK, 20. 04. 1948, BLEJSKA DOBRAVA 107, BLEJSKA DOBRAVA, ZOBOTEHNIK, UPOKOJENEC
8. LEOPOLD RAVNIHAR, 29. 11. 1946, LIPCE 7, BLEJSKA DOBRAVA, ELEKTROTEHNIK, UPOKOJENEC

11. ZELENI SLOVENIJE
1. IRENA KOLBL, 17. 06. 1964, BLEJSKA DOBRAVA 84, BLEJSKA DOBRAVA, MEDICINSKA SESTRA, MEDICINSKA SESTRA

12. SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA
1. MARKO ZUPANČIČ, 10. 10. 1976, JAVORNIŠKI ROVT 24A, JAVORNIŠKI ROVT, STROJNI TEHNIK, KONTROLOR
2. ANDREJKA ŠEBAT, 18. 11. 1972, BLEJSKA DOBRAVA 67, BLEJSKA DOBRAVA, ZDRAVSTVENI TEHNIK, KMETOVALEC
3. PETER RAZINGER, 16. 08. 1961, JAVORNIŠKI ROVT 12, JAVORNIŠKI ROVT, STROJNI TEHNIK, KMETOVALEC
4. ANA ŠEST, 11. 03. 1940, STRANSKA POT 6, KOROŠKA BELA, NATAKAR STREŽBE, UPOKOJENEC

V volilni enoti se voli 8 (osem) članov občinskega sveta. 
Glasuje se samo za eno (1) listo kandidatov.  Volivec lahko da 1 (en) preferenčni glas kandidatu, ki mu daje 

pri izvolitvi prednost pred ostalimi kandidati na listi, za katero bo glasoval. 

III. Kandidati za ČLANE SVETOV KRAJEVNIH SKUPNOSTI so:

KRAJEVNE SKUPNOSTI:
Krajevna skupnost: HRUŠICA
Volilna enota št. 1 obsega območje celotne krajevne skupnosti.

1. MARJETA MLINARIČ RONNER, 30. 03. 1966, HRUŠICA 71E HRUŠICA, GOSTINSKI TEHNIK, NATAKARICA
Predlagatelj: 1. DESUS - DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE
2. ANKA BLAŽIČ LESKOVAR, 15. 03. 1958, HRUŠICA 71 HRUŠICA, TEKSTILNI TEHNIK, UPOKOJENKA
Predlagatelj: 1. DESUS - DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE



11Jeseniške novice, petek, 1. oktobra 2010

Volitve 2010

3. ZVONIMIR JURKOVIČ, 23. 11. 1950, HRUŠICA 211 HRUŠICA, PRAVNIK, UPOKOJENEC
Predlagatelj: 1. DESUS - DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE
4. BORIS DOLŽAN, 23. 07. 1960, HRUŠICA 63B HRUŠICA, STROJEVODJA, UPOKOJENEC
Predlagatelj: 5. SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
5. JAKA ŠTRAVS, 02. 08. 1983, HRUŠICA 4 HRUŠICA, STROJNI TEHNIK, SKUPINOVODJA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
6. MILAN RUPAR, 23. 03. 1963, HRUŠICA 32 HRUŠICA, KOVAČ, KLJUČAVNIČAR VARILEC
Predlagatelj: 15. LISTA NEODVISNIH KANDIDATOV HRUŠICA
7. PETER POPOVIĆ, 22. 06. 1960, HRUŠICA 68 HRUŠICA, AVTOMEHANIK, VOZNIK
Predlagatelj: 5. SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
8. JANEZ MARINČIČ, 13. 12. 1958, HRUŠICA 56 HRUŠICA, VOZOVNI PREGLEDNIK, VOZOVNI PREGLEDNIK
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
9. VLASTA MENCINGAR, 13. 01. 1954, HRUŠICA 169 HRUŠICA, DIPL. UPR. ORG., VIŠJA SVETOVALKA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
10. STANKO JEREB, 26. 09. 1968, HRUŠICA 103 HRUŠICA, ELEKTRO INŽENIR, ELEKTRO INŽENIR
Predlagatelj: 15. LISTA NEODVISNIH KANDIDATOV HRUŠICA
11. ROBERT KEJŽAR, 01. 10. 1966, HRUŠICA 70A HRUŠICA, DIPLOMIRANI VARNOSTNI INŽENIR, GASILEC - REŠEVALEC
Predlagatelj: 15. LISTA NEODVISNIH KANDIDATOV HRUŠICA
12. VALKO OŠTIR, 20. 04. 1959, HRUŠICA 57A HRUŠICA, UNIV. DIPL. IUR., UPOKOJENEC
Predlagatelj: 1. DESUS - DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE
13. ALEKSANDRA DEČMAN, 27. 08. 1973, HRUŠICA 70 HRUŠICA, VIŠJA UPRAVNA DELAVKA, IZTERJAVA DOLGOV
Predlagatelj: 15. LISTA NEODVISNIH KANDIDATOV HRUŠICA
14. GREGOR BLAŽIČ, 21. 06. 1979, HRUŠICA 71 HRUŠICA, GOSTINSKI TEHNIK, KOMERCIALIST
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
15. MARJANCA KLINAR, 28. 08. 1967, HRUŠICA 82B HRUŠICA, UNIV. DIPL. ORG. DELA, PRODAJALKA
Predlagatelj: 15. LISTA NEODVISNIH KANDIDATOV HRUŠICA
16. IZTOK OCEPEK, 11. 01. 1965, HRUŠICA 50 HRUŠICA, GRADBENI TEHNIK, VODJA OPERATIVE NIZKE GRADNJE
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
17. BOGDAN ČUFER, 11. 11. 1957, HRUŠICA 105 HRUŠICA, ELEKTRIKAR, GLASBENIK
Predlagatelj: 1. DESUS - DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE
18. BRIGITA GOLOB, 13. 06. 1975, HRUŠICA 102 HRUŠICA, PTT TEHNIK, POŠTNA USLUŽBENKA
Predlagatelj: 5. SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
19. MOJCA KONOBELJ, 24. 04. 1974, HRUŠICA 71G HRUŠICA, GIMNAZIJSKI MATURANT, SVETOVALKA II
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
20. SANELA TRAKO, 29. 04. 1979, HRUŠICA 9 HRUŠICA, UNIV. DIPL. EKON., PREDS. MANAG. ŠPORT. KLUBA SUNRISE
Predlagatelj: 11. SDAS - STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE SLOVENIJE
21. DUŠAN IVANOVIČ, 14. 12. 1947, HRUŠICA 119 HRUŠICA, EKONOMSKI TEHNIK, UPOKOJENEC
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
22. SREČKO TOMAŽIČ, 31. 08. 1955, HRUŠICA 59B HRUŠICA, STROJNI TEHNIK, STROJNI TEHNIK
Predlagatelj: 5. SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
23. BRANIMIR BILBIJA, 06. 03. 1986, HRUŠICA 171 HRUŠICA, DIJAK, GOSTINSKI USLUŽBENEC
Predlagatelj: 13. GORAN KARAKAŠ IN SKUPINA VOLIVCEV
24. FRANCI SINTIČ, 20. 02. 1971, HRUŠICA 58D HRUŠICA, VOZNIK, VODJA PREMIKA
Predlagatelj: 15. LISTA NEODVISNIH KANDIDATOV HRUŠICA
25. STAŠA AVBELJ, 10. 11. 1969, HRUŠICA 102B HRUŠICA, GOSTINSKI DELAVEC, SAMOSTOJNA PODJETNICA
Predlagatelj: 1. DESUS - DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE

V volilni enoti se voli 7 (sedem) članov sveta krajevne skupnosti. 

Krajevna skupnost: PLANINA POD GOLICO
Volilna enota št. 1 obsega območje naselja Planina pod Golico. 

1. MITJA BRANC, 31. 12. 1980, PLANINA POD GOLICO 2, PLANINA POD GOLICO, INŽENIR MEHATRONIKE, ELEKTRO ASI-
STENT VZDRŽEVANJA
Predlagatelj: 6. SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA
2. NEVENKA KLINAR, 04. 05. 1967, PLANINA POD GOLICO 5, PLANINA POD GOLICO, KOMERCIALNI TEHNIK, TRGOVKA
Predlagatelj: 5. SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
3. BORIS VIDMAR, 01. 06. 1982, PLANINA POD GOLICO 48, PLANINA POD GOLICO, INŽENIR MEHATRONIKE, ELEKTRO
ASISTENT VZDRŽEVANJA
Predlagatelj: 16. LISTA ZA ROVTE
4. GAŠPER GRGURIČ, 01. 07. 1988, PLANINA POD GOLICO 38, PLANINA POD GOLICO, ŠTUDENT, ŠTUDENT
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
5. ZALA REKAR, 22. 10. 1984, PLANINA POD GOLICO 74, PLANINA POD GOLICO, GIMNAZIJSKI MATURANT, CROUPIER
Predlagatelj: 6. SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA
6. ROK RAZINGAR, 12. 01. 1983, PLANINA POD GOLICO 59, PLANINA POD GOLICO, DIPL. INŽ. ZOO TEHNIKE, POKLIC-
NI GASILEC
Predlagatelj: 6. SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA
7. ROBERT TARMAN, 13. 08. 1968, PLANINA POD GOLICO 64, PLANINA POD GOLICO, VOZNIK, SAMOSTOJNI PODJET-
NIK
Predlagatelj: 18. KSENJA GABERŠEK IN SKUPINA VOLIVCEV
8. GAŠPER ŠTEFELIN, 03. 06. 1984, PLANINA POD GOLICO 34A, PLANINA POD GOLICO, IZDELOVALEC SLABOV, KOVI-
NAR
Predlagatelj: 16. LISTA ZA ROVTE
9. DUŠAN LAVTAR, 17. 07. 1949, PLANINA POD GOLICO 6A, PLANINA POD GOLICO, STROJNI TEHNIK, UPOKOJENEC
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
10. BORIS KITEK, 30. 12. 1966, PLANINA POD GOLICO 23, PLANINA POD GOLICO, UNIV. DIPL. PRAV.,DIREKTOR
Predlagatelj: 5. SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
11. MONIKA TKALEC, 30. 12. 1991, PLANINA POD GOLICO 56, PLANINA POD GOLICO, EKONOMSKI TEHNIK, EKONOM-
SKI TEHNIK
Predlagatelj: 5. SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
12. ANJA NOČ, 26. 01. 1985, PLANINA POD GOLICO 8, PLANINA POD GOLICO, KOZMETIČNI TEHNIK, KOZMETIČNI TEH-
NIK
Predlagatelj: 16. LISTA ZA ROVTE
13. BORIS PODLOGAR, 15. 11. 1953, PLANINA POD GOLICO 3G, PLANINA POD GOLICO, ZIDAR, STROJNIK
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI

V volilni enoti se voli 3 (tri) člane sveta krajevne skupnosti. 

Volilna enota št. 2 obsega območje naselja Prihodi. 

1. ANDREJ MAVER, 22. 10. 1939, PRIHODI 6A PRIHODI, EKONOMSKI TEHNIK, UPOKOJENEC
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
2. ANDREJ ŠTEFELIN, 22. 03. 1984, PRIHODI 3 PRIHODI, VRTNARSKI TEHNIK, VRTNAR PRODAJALEC
Predlagatelj: 6. SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA
3. JANEZ TRPIN, 08. 02. 1988, PRIHODI 8 PRIHODI, STROJNI TEHNIK, POKLICNI GASILEC
Predlagatelj: 16. LISTA ZA ROVTE
4. BARBARA LIPOVEC, 27. 08. 1986, PRIHODI 6 PRIHODI, TEHNIK ZDRAVSTVENE NEGE, MEDICINSKA SESTRA
Predlagatelj: 16. LISTA ZA ROVTE
5. DR. ALEKSANDER KLINAR, 23. 01. 1943, PRIHODI 10 PRIHODI, DOKTOR ZNANOSTI, PROFESOR
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI

V volilni enoti se voli 2 (dva) člana sveta krajevne skupnosti. 

Volilna enota št. 3 obsega območje naselja Plavški Rovt. 

1. DOMINIKA ČOP, 17. 02. 1968, PLAVŠKI ROVT 3 PLAVŠKI ROVT, GIMNAZIJSKI MATURANT, ADMINISTRATORKA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
2. KLEMEN KLINAR, 12. 01. 1981, PLAVŠKI ROVT 14 PLAVŠKI ROVT, UNIV. DIPL. GEOGR., VODJA PROJEKTOV
Predlagatelj: 5. SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
3. MARTINA KLINAR, 07. 01. 1981, PLAVŠKI ROVT 1C PLAVŠKI ROVT, DIPL. PRAV., PRAVNICA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI

V volilni enoti se voli 2 (dva) člana sveta krajevne skupnosti. 

Krajevna skupnost: STANETA BOKALA

Volilna enota št. 1 obsega območje celotne krajevne skupnosti. 

1. DANIJELA IVANA BRAJKOVIČ, 11. 02. 1947, ULICA STANETA BOKALA 3 JESENICE, FRIZERKA, UPOKOJENKA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
2. FRANCI KAVČIČ, 24. 08. 1964, CESTA NA GOLICO 7 JESENICE, STROJNI TEHNIK, TEHNOLOG
Predlagatelj: 5. SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
3. DANIJEL KLEMENC, 27. 05. 1938, CESTA NA GOLICO 10C JESENICE, EKONOMSKI TEHNIK, UPOKOJENEC
Predlagatelj: 4. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
4. SANELA REKIČ, 28. 08. 1984, C. M. TITA 94 JESENICE, GIMNAZIJSKI MATURANT, STREŽBA
Predlagatelj: 11. SDAS - STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE SLOVENIJE
5. ALAN BABAČA, 22. 12. 1978, C. M. TITA 98 JESENICE, KUHAR, VODILNI ODPREMNIK
Predlagatelj: 8. NARCISA - STRANKA RDEČEGA PRAHU
6. SVETKO FURTULA, 24. 01. 1967, ULICA STANETA BOKALA 14 JESENICE, FINOMEHANIK, SERVISER MOBILNIH TELEFONOV
Predlagatelj: 4. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
7. DARIJA SVENŠEK, 23. 10. 1946, SPODNJI PLAVŽ 10 JESENICE, NATAKARICA, UPOKOJENKA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
8. MARJAN ČEBOKLI, 09. 08. 1960, ULICA STANETA BOKALA 15 JESENICE, GRADBENI TEHNIK, STROKOVNI NADZOR-
NIK
Predlagatelj: 4. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
9. MARJANCA AMBROŽ, 15. 07. 1950, ULICA STANETA BOKALA 5 JESENICE, PRIUČENA ŠIVILJA, UPOKOJENKA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
10. GORDANA KOBELENSKI DUŠANIĆ, 26. 07. 1944, ULICA STANETA BOKALA 16 JESENICE, EKONOMSKI TEHNIK, UPO-
KOJENKA
Predlagatelj: 4. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
11. MERIMA OKIĆ, 01. 02. 1967, C. M. TITA 107 JESENICE, EKONOMSKI TEHNIK, DELO V KUHINJI
Predlagatelj: 11. SDAS - STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE SLOVENIJE
12. SENAD ALIŠIĆ, 12. 11. 1956, C. M. TITA 102 JESENICE, STROJEVODJA, UPOKOJENEC
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
13. SEBINE KERANOVIĆ, 12. 01. 1977, ULICA STANETA BOKALA 16 JESENICE, GOSTINKA, NATAKARICA
Predlagatelj: 4. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
14. LJUDMILA ILENIČ, 16. 09. 1940, ULICA STANETA BOKALA 13 JESENICE, UČITELJICA SLOVENSKEGA JEZIKA, UPOKO-
JENKA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
15. NEVENKA RAJHMAN, 01. 11. 1955, SPODNJI PLAVŽ 20 JESENICE, TRGOVSKI POSLOVODJA, TRGOVSKI POSLOVOD-
JA
Predlagatelj: 3. ZARES - NOVA POLITIKA
16. SONJA LOTRIČ, 11. 10. 1950, C. M. TITA 94 JESENICE, METALURŠKI TEHNIK, UPOKOJENKA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
17. MILAN ŠULC, 05. 05. 1951, C. M. TITA 96 JESENICE, METALURŠKI DELOVODJA, UPOKOJENEC
Predlagatelj: 4. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
18. HILDA TOMAŽIN, 19. 05. 1980, CESTA CIRILA TAVČARJA 16 JESENICE, DIPL. ORG. MANAGER, KOMERCIALIST
Predlagatelj: 8. NARCISA - STRANKA RDEČEGA PRAHU
19. MIRJANA PLANINČIĆ, 14. 08. 1965, ULICA STANETA BOKALA 1 JESENICE, EKONOMSKI TEHNIK, NEZAPOSLEN
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
20. ROBERT PESJAK, 14. 04. 1968, C. M. TITA 96 JESENICE, KOMERCIALNO EKONOMSKI TEHNIK, KOMERCIALIST
Predlagatelj: 4. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE

V volilni enoti se voli 7 (sedem) članov sveta krajevne skupnosti. 

Krajevna skupnost: MIRKA ROGLJA - PETKA
Volilna enota št. 1 obsega območje celotne krajevne skupnosti. 

1. STANKO KOLAC, 05. 04. 1962, C. M. TITA 41 JESENICE, TEHNIK, VODJA VZDRŽEVANJA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
2. VINKO LAVTIŽAR, 24. 04. 1951, MUROVA 24 JESENICE, GRADBENI TEHNIK, VODJA ZBIRNEGA CENTRA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
3. IVAN TROBIĆ, 23. 12. 1955, C. M. TITA 41 JESENICE, VALJAVEC, VALJAVEC
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
4. JERNEJ KLINAR, 23. 08. 1976, KOSOVA ULICA 5 JESENICE, PEDAGOG, SPREMLJEVALEC UČENCA S POS. POTREB. 
Predlagatelj: 8. NARCISA - STRANKA RDEČEGA PRAHU
5. ANA MARIJA KOROŠEC, 31. 03. 1938, C. M. TITA 41 JESENICE, VIŠJA UPRAVNA DELAVKA, UPOKOJENKA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
6. MARIJA JAZBINŠEK, 03. 07. 1950, C. M. TITA 47 JESENICE, FRIZERKA, UPOKOJENKA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
7. IVANA PRETNAR, 30. 11. 1947, MUROVA 28A JESENICE, ADMINISTRATORKA, UPOKOJENKA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
8. SAJID SALIHOVIĆ, 15. 02. 1967, C. M. TITA 45 JESENICE, STROJNI MEHANIK, VZDRŽEVALEC
Predlagatelj: 11. SDAS - STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE SLOVENIJE
9. MR. SC. ŽELJKO JAKELIĆ, 03. 02. 1955, C. M. TITA 74 JESENICE, MR. SCI. DR. DENT. MED., SPEC. ČELJ. KIR., ZO-
BOZDRAVNIK
Predlagatelj: 4. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
10. BARBARA SODJA, 17. 08. 1966, C. M. TITA 47 JESENICE, TRGOVKA, SAMOSTOJNA PODJETNICA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI

V volilni enoti se voli 7 (sedem) članov sveta krajevne skupnosti. 

Krajevna skupnost: CIRILA TAVČARJA
Volilna enota št. 1 obsega območje celotne krajevne skupnosti.

1. MOJCA ROZMAN, 16. 04. 1974, C. M. TITA 71 JESENICE, TURISTIČNI TEHNIK, TURISTIČNI TEHNIK
Predlagatelj: 8. NARCISA - STRANKA RDEČEGA PRAHU
2. MOJCA ČEBULJ, 15. 12. 1965, C. M. TITA 73 JESENICE, DIPL. ORG. DELA, GLASBENI PEDAGOG
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
3. STANISLAV SRČIČ, 05. 09. 1947, C. M. TITA 75 JESENICE, EKONOMSKI TEHNIK, UPOKOJENEC
Predlagatelj: 5. SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
4. MIROSLAV HAREJ, 15. 04. 1950, CESTA REVOLUCIJE 1 JESENICE, MEDICINSKI TEHNIK, UPOKOJENEC
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
5. DARINKA LAHAJNAR, 17. 10. 1952, CESTA CIRILA TAVČARJA 1 JESENICE, OSNOVNA ŠOLA, UPOKOJENKA
Predlagatelj: 4. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
6. PETER MIRC, 31. 10. 1955, CESTA REVOLUCIJE 3 JESENICE, GIMNAZIJSKI MATURANT, NADZORNIK INVESTICIJ
Predlagatelj: 4. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
7. IVANKA ZUPANČIČ, 31. 03. 1949, CESTA REVOLUCIJE 2B JESENICE, UNIV. DIPL. ORGANIZATORKA, UPOKOJENKA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
8. FRANC BIZJAK, 17. 04. 1942, CESTA CIRILA TAVČARJA 1A JESENICE, EKONOMSKI TEHNIK, UPOKOJENEC
Predlagatelj: 4. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
9. KLEMEN DROBIČ, 21. 10. 1966, CESTA REVOLUCIJE 1A JESENICE, STROJNI TEHNIK, DELOVODJA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
10. SANELA AHMETOVIĆ, 22. 07. 1981, CESTA REVOLUCIJE 5 JESENICE, POSLOVNI TEHNIK, BLAGAJNIK
Predlagatelj: 11. SDAS - STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE SLOVENIJE
11. MAGDALENA MICELI, 09. 05. 1944, CESTA CIRILA TAVČARJA 1A JESENICE, KOMERCIALISTKA, UPOKOJENKA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
12. MARJETA TOMAŠ, 22. 09. 1947, CESTA REVOLUCIJE 2A JESENICE, EKONOMISTKA, UPOKOJENKA
Predlagatelj: 4. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
13. ALBINA SERŠEN, 13. 06. 1943, CESTA CIRILA TAVČARJA 3B JESENICE, PREDMETNA UČITELJICA, UPOKOJENKA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
14. MARKO KOS, 30. 01. 1966, CESTA REVOLUCIJE 2A JESENICE, ELEKTRO TEHNIK, IZTERJEVALEC
Predlagatelj: 4. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
15. ALEKSANDER ISKRA, 24. 08. 1965, CESTA CIRILA TAVČARJA 3 JESENICE, ORGANIZATOR DELA, VIŠJI CARINIK
Predlagatelj: 4. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
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16. MIRANDA LAHAJNAR, 01. 12. 1965, CESTA REVOLUCIJE 3 JESENICE, TRGOVKA, PRODAJALKA
Predlagatelj: 4. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
17. VERA PINTAR, 05. 03. 1949, CESTA CIRILA TAVČARJA 1A JESENICE, VIŠJA SOCIALNA DELAVKA, UPOKOJENKA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI

V volilni enoti se voli 7 (sedem) članov sveta krajevne skupnosti.

Krajevna skupnost: SAVA
Volilna enota št. 1 obsega območje celotne krajevne skupnosti. 

1. JASMINA HAIRLAHOVIĆ, 03. 08. 1972, ULICA VIKTORJA KEJŽARJA 39 JESENICE, PRODAJALKA, NEZAPOSLENA
Predlagatelj: 11. SDAS - STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE SLOVENIJE
2. BOŠTJAN SMUKAVEC, 23. 09. 1975, ULICA BRATOV RUPAR 8 JESENICE, VIŠJI UPRAVNI DELAVEC, INŠPEKTOR IGRAL-
NIH AVTOMATOV
Predlagatelj: 8. NARCISA - STRANKA RDEČEGA PRAHU
3. MARJAN ZORKO, 01. 10. 1963, CESTA TONETA TOMŠIČA 68E JESENICE, AVTOMEHANIK, SAMOSTOJNI PODJETNIK
Predlagatelj: 4. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
4. ALEŠ NAGODE, 27. 05. 1966, POD GOZDOM 9 JESENICE, DIPL. INŽ. ELEKT., VODJA SKUPINE
Predlagatelj: 5. SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
5. JANKO POGAČNIK, 27. 03. 1941, CESTA TONETA TOMŠIČA 16 JESENICE, EKONOMIST, UPOKOJENEC
Predlagatelj: 4. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
6. MATJAŽ PESKAR, 13. 08. 1963, C. M. TITA 22 JESENICE, GIMNAZIJSKI MATURANT, REFERENT
Predlagatelj: 4. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
7. MAG. BARBARA HABE SINTIČ, 11. 11. 1971, CESTA BRATOV STRAŽIŠARJEV 33 JESENICE, MAGISTRICA ZNANOSTI,
VODJA REFERATA ZA ŠTUDENTSKE ZADEVE
Predlagatelj: 5. SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
8. MIROSLAVA BOLTE, 28. 01. 1951, ULICA VIKTORJA KEJŽARJA 5 JESENICE, TRGOVKA, UPOKOJENKA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
9. BRANKA DOBERŠEK, 03. 08. 1947, C. M. TITA 22 JESENICE, GIMNAZIJSKA MATURANTKA, UPOKOJENKA
Predlagatelj: 4. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
10. FRANC GOMILŠEK, 20. 09. 1946, CESTA TONETA TOMŠIČA 8 JESENICE, VODOVODNI INŠTALATER, UPOKOJENEC
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
11. ROMAN JAKOPIČ, 13. 02. 1942, C. M. TITA 3 JESENICE, KLJUČAVNIČAR, UPOKOJENEC
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
12. MARIJA MULEJ, 24. 02. 1953, C. M. TITA 18 JESENICE, ZDRAVNIK SPECIALIST, ZDRAVNICA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
13. DEJAN RAKOVIĆ, 16. 06. 1986, C. M. TITA 2A JESENICE, ŽERJAVOVODJA, OPERATER
Predlagatelj: 11. SDAS - STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE SLOVENIJE
14. ERIKA REPOVŽ, 28. 06. 1951, CESTA TONETA TOMŠIČA 50 JESENICE, ORGANIZATOR DELA, STROKOVNA SODELAVKA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
15. AMIR HADŽISULEJMANOVIĆ, 18. 07. 1969, ULICA VIKTORJA KEJŽARJA 32A JESENICE, STROJNI TEHNIK, 
DELOVODJA
Predlagatelj: 11. SDAS - STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE SLOVENIJE
16. AIDA KLJUNIĆ, 08. 10. 1989, ULICA FRANCA BENEDIČIČA 2 JESENICE, GIMNAZIJSKI MATURANT, ŠTUDENTKA
Predlagatelj: 3. ZARES - NOVA POLITIKA
17. NATAŠA ROZMAN MULEJ, 20. 03. 1967, ULICA FRANCA BENEDIČIČA 10 JESENICE, STROJNI TEHNIK, SAMOSTOJNI
PODJETNIK
Predlagatelj: 8. NARCISA - STRANKA RDEČEGA PRAHU
18. DANIJELA UDIR, 17. 06. 1944, C. M. TITA 1A JESENICE, KVALIFICIRANA DELAVKA, UPOKOJENKA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
19. MAJDA GOMILŠEK, 05. 07. 1940, CESTA TONETA TOMŠIČA 8 JESENICE, ADMINISTRATIVNI TEHNIK, UPOKOJENKA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI

V volilni enoti se voli 7 (sedem) članov sveta krajevne skupnosti.

Krajevna skupnost: PODMEŽAKLA
Volilna enota št. 1 obsega območje celotne krajevne skupnosti. 

1. STEVO ŠČAVNIČAR, 06. 08. 1953, CESTA 1. MAJA 46 JESENICE, PROFESOR FIZIKE, DIREKTOR
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
2. ENGIJAD ĆATAK, 07. 09. 1959, CESTA 1. MAJA 38 JESENICE, KLJUČAVNIČAR, OPERATER
Predlagatelj: 11. SDAS - STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE SLOVENIJE
3. MARJETA ĆIROVIĆ, 15. 06. 1947, MEDVEDOVA ULICA 7 JESENICE, NATAKARICA, UPOKOJENKA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
4. MARIJA KALAN, 28. 03. 1944, ILIRSKA CESTA 19 JESENICE, ADMINISTRATORKA, UPOKOJENKA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
5. EDISA MAHIĆ, 26. 03. 1976, CESTA 1. MAJA 80 JESENICE, UPRAVNI TEHNIK, BANČNA USLUŽBENKA
Predlagatelj: 11. SDAS - STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE SLOVENIJE
6. ALEKSANDER JERNEJC, 05. 01. 1948, CESTA 1. MAJA 124 JESENICE, AVTOELEKTRIKAR, UPOKOJENEC
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
7. SAIDA ALIŠIĆ, 25. 12. 1980, CESTA 1. MAJA 21 JESENICE, EKONOMSKI TEHNIK, RAČUNOVODJA
Predlagatelj: 8. NARCISA - STRANKA RDEČEGA PRAHU
8. ALOJZ ŠAŠEK, 10. 02. 1959, ULICA HEROJA VERDNIKA 35 JESENICE, ELEKTRIKAR, VZDRŽEVALEC
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
9. MARKO AMBROŽIČ, 04. 09. 1966, ČOPOVA ULICA 9 JESENICE, ELEKTRO TEHNIK, TEHNIK SPECIALIST
Predlagatelj: 19. ERNEST MEDJA IN SKUPINA VOLILCEV
10. MARTA URŠIČ ČELESNIK, 13. 01. 1951, ILIRSKA CESTA 11 PODMEŽAKLA, MAGISTER KEMIJE, POMOČNICA RAVNA-
TELJA SREDNJE ŠOLE
Predlagatelj: 3. ZARES - NOVA POLITIKA
11. TOMAŽ JEKLER, 24. 11. 1968, CESTA 1. MAJA 99 JESENICE, STROJNI TEHNIK, UPRAVNIK
Predlagatelj: 17. JURE JUNEŽ IN SKUPINA VOLILCEV
12. ALOJZIJ TOMAŽ KALAN, 08. 03. 1938, ILIRSKA CESTA 19 JESENICE, KLEPARSKI MOJSTER, UPOKOJENEC
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
13. MERIMA BAJRIĆ, 19. 11. 1964, CESTA 1. MAJA 81 JESENICE, PRODAJALKA, PRODAJALKA
Predlagatelj: 11. SDAS - STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE SLOVENIJE
14. ALJOŠA ULČAR, 11. 12. 1976, CESTA 1. MAJA 88 JESENICE, VRTNAR, SAMOSTOJNI PODJETNIK
Predlagatelj: 8. NARCISA - STRANKA RDEČEGA PRAHU

V volilni enoti se voli 7 (sedem) članov sveta krajevne skupnosti.

Krajevna skupnost: SLOVENSKI JAVORNIK-KOR. BELA
Volilna enota št. 1 obsega območje naselja Javorniški Rovt.

1. MARKO ZUPANČIČ, 10. 10. 1976, JAVORNIŠKI ROVT 24A JAVORNIŠKI ROVT, STROJNI TEHNIK, KONTROLOR
Predlagatelj: 6. SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA

V volilni enoti se voli 1 (en) član sveta krajevne skupnosti. 

Volilna enota št. 2 obsega območje naselja Potoki.

1. BRANKO POTOČNIK, 23. 08. 1973, POTOKI 5 POTOKI, STROJNI TEHNIK, OPERATER PEČI
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
2. MAJA RAZINGER, 25. 10. 1980, POTOKI 2 POTOKI, MEDICINSKI TEHNIK, MEDICINSKA SESTRA
Predlagatelj: 8. NARCISA - STRANKA RDEČEGA PRAHU

V volilni enoti se voli 1 (en) član sveta krajevne skupnosti. 

Volilna enota št. 3 obsega območje naselja Koroška Bela. 

1. BRANKO NOČ, 26. 07. 1948, PROSVETNA CESTA 6 KOROŠKA BELA, UNIV. DIPL. INŽ. STR.,UPOKOJENEC
Predlagatelj: 4. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
2. VALENTIN MARKEŽ, 30. 12. 1946, CESTA TALCEV 4A KOROŠKA BELA, INŽ. ELEKTROTEHNIKE, UPOKOJENEC
Predlagatelj: 14. MIODRAG HRVAĆANIN IN SKUPINA VOLILCEV
3. URŠKA BRGLEZ NOČ, 06. 12. 1973, ULICA JANEZA ŠMIDA 14 KOROŠKA BELA, DIPL. INŽ. GRAD., VODJA MARKETIN-
GA
Predlagatelj: 4. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
4. HASAN KARAHODŽIĆ, 28. 10. 1946, PARTIZANSKA POT 1A JESENICE, POKLICNA ŠOLA, SAMOSTOJNI PODJETNIK
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
5. JOŽE ANDERLE, 16. 02. 1951, CESTA IVANA CANKARJA 4, SLOVENSKI JAVORNIK, SLIKOPLESKAR, SLIKOPLESKAR
Predlagatelj: 5. SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
6. LJUBA TAVČAR, 04. 11. 1957, CESTA IVANA CANKARJA 3A, JESENICE, EKONOMISTKA, DIREKTORICA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
7. ERVIN HAĐIĆ, 27. 07. 1990, CESTA IVANA CANKARJA 29, KOROŠKA BELA, STROJNI MEHANIK, TALILEC
Predlagatelj: 11. SDAS - STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE SLOVENIJE

V volilni enoti se voli 2 (dva) člana sveta krajevne skupnosti. 

Volilna enota št. 4 obsega del naselja Slovenski Javornik in del naselja Podkočna.

1. BRANKO JERŠIN, 22. 05. 1954, CESTA J. FINŽGARJA 10, JESENICE, STROJNI TEHNIK, ORGANIZATOR ŠPORTNIH
PROGRAMOV
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
2. TANJA RAZINGER, 29. 10. 1970, MLADINSKA CESTA 4 SLOVENSKI JAVORNIK, EKONOMSKI TEHNIK, ORGANIZATOR -
MENTOR
Predlagatelj: 4. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
3. ŽARKO ŠTRUMBL, 18. 06. 1956, CESTA SLAVKA LIKOVIČA 3A SLOVENSKI JAVORNIK, UNIV. DIPL. PROF. ZGOD. IN SO-
CIOLOGIJE, ARHIVAR
Predlagatelj: 5. SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
4. MAJA OTOVIČ, 11. 11. 1955, PIONIRSKA ULICA 8 JESENICE, PREDMETNA UČITELJICA, PREDMETNA UČITELJICA SLO-
VENŠČINE
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
5. NATAŠA LEŠNIK, 19. 10. 1970, SAVSKA CESTA 22 SLOVENSKI JAVORNIK, PROMETNI TEHNIK, PROMETNI BLAGAJNIK
Predlagatelj: 5. SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
6. MARKO MLAKAR, 03. 10. 1979, PIONIRSKA ULICA 7 SLOVENSKI JAVORNIK, KOMERCIALNI TEHNIK, INŠPEKTOR IG-
RALNIH AVTOMATOV
Predlagatelj: 8. NARCISA - STRANKA RDEČEGA PRAHU
7. ALIJA JEGINOVIĆ, 04. 01. 1961, CESTA ALOJZA TRAVNA 19 SLOVENSKI JAVORNIK, GIMNAZIJSKI MATURANT, OPERA-
TER
Predlagatelj: 11. SDAS - STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE SLOVENIJE
8. STANKA BIZJAK, 22. 05. 1944, ULICA PRVOBORCA 4 SLOVENSKI JAVORNIK, LABORATORIJSKI TEHNIK, UPOKOJEN-
KA
Predlagatelj: 4. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
9. DAMJAN HVALA, 03. 04. 1973, CESTA ALOJZA TRAVNA 28 SLOVENSKI JAVORNIK, MIZAR, MONTER
Predlagatelj: 8. NARCISA - STRANKA RDEČEGA PRAHU

V volilni enoti se voli 2 (dva) člana sveta krajevne skupnosti. 

Volilna enota št. 5  obsega območje dela Ulice Toneta Tomšiča od številke 71 dalje, območje Straže in del Ceste v
Rovte

1. JANEZ KOREN, 04. 07. 1948, CESTA TONETA TOMŠIČA 80 SLOVENSKI JAVORNIK, EKONOMSKI TEHNIK, UPOKOJENEC
Predlagatelj: 4. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
2. CVETKO ERMAN, 26. 09. 1948, CESTA TONETA TOMŠIČA 109 JESENICE, VIŠJI UPRAVNI DELAVEC, UPOKOJENEC
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI

V volilni enoti se voli 1 (en) član sveta krajevne skupnosti. 

Krajevna skupnost: BLEJSKA DOBRAVA
Volilna enota št. 1 obsega del naselja Blejska Dobrava. 

1. RINA BERAVS ZOR, 15. 09. 1970, BLEJSKA DOBRAVA 14B BLEJSKA DOBRAVA, DIPL. UPR. ORG.,STROK. DELAVKA ZA
SOCIAL. PROBL. 
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
2. RUDOLF KARLIN, 20. 07. 1946, BLEJSKA DOBRAVA 2 BLEJSKA DOBRAVA, STROJEVODJA, UPOKOJENEC
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
3. ROBERT PAJK, 20. 07. 1963, BLEJSKA DOBRAVA 26A BLEJSKA DOBRAVA, UNIV. DIPL. INŽ. STR.,VODJA SEKTORJA
Predlagatelj: 5. SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
4. TOMAŽ KOBLAR, 28. 05. 1982, BLEJSKA DOBRAVA 13 BLEJSKA DOBRAVA, AVTOMEHANIK, SAMOSTOJNI PODJETNIK
Predlagatelj: 8. NARCISA - STRANKA RDEČEGA PRAHU

V volilni enoti se voli 2 (dva) člana sveta krajevne skupnosti. 

Volilna enota št. 2 obsega del naselja Blejska Dobrava. 

1. JAKOB KLEČ, 29. 01. 1941, BLEJSKA DOBRAVA 152 BLEJSKA DOBRAVA, METALURŠKI TEHNIK, UPOKOJENEC
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
2. IVAN BERLOT, 12. 05. 1949, BLEJSKA DOBRAVA 135 BLEJSKA DOBRAVA, ELEKTRIKAR, UPOKOJENEC
Predlagatelj: 5. SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
3. IGOR ARH, 20. 09. 1957, BLEJSKA DOBRAVA 58 BLEJSKA DOBRAVA, EKONOMSKI TEHNIK, NEZAPOSLEN
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
4. DUŠAN FRANK, 05. 12. 1962, BLEJSKA DOBRAVA 85A BLEJSKA DOBRAVA, DIPL. INŽ. PROMETA, VODJA IZOBRAŽE-
VANJA
Predlagatelj: 5. SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA

V volilni enoti se voli 2 (dva) člana sveta krajevne skupnosti. 

Volilna enota št. 3 obsega območje naselja Kočna. 

1. BOJAN DORNIK, 27. 02. 1952, KOČNA 11 KOČNA, METALURŠKI DELOVODJA, UPOKOJENEC
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI

V volilni enoti se voli 1 (en) član sveta krajevne skupnosti. 

Volilna enota št. 4 obsega območje naselja Lipce in del naselja Podkočna številki 17 in 18. 

1. ŠTEFANIJA MUHAR, 23. 11. 1947, LIPCE 38 LIPCE, PREDMETNA UČITELJICA, UPOKOJENKA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI
2. ANDREJ MUHAR, 26. 03. 1972, LIPCE 36 LIPCE, STROJNI TEHNIK, POSLOVODJA
Predlagatelj: 8. NARCISA - STRANKA RDEČEGA PRAHU
3. IVICA LAVRIČ, 05. 03. 1960, LIPCE 13 LIPCE, TRGOVSKI POSLOVODJA, TRGOVSKI POSLOVODJA
Predlagatelj: 2. SD - SOCIALNI DEMOKRATI

V volilni enoti se voli 2 (dva) člana sveta krajevne skupnosti. 

Številka: 040-4/2010
Datum: 22/9-2010 Predsednica Občinske volilne komisije 

Občine Jesenice
Martina Hrovat, univ. dipl. prav.
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Tjaša Rotar

Na izletu z društvom ali v
okviru KID (Izleti)

Jeseniška društva so v času
pred 2. svetovno vojno ob-
časno razveselila člane z iz-
letom. V glavnem je šlo za
peš izlete, lahko ob sprem-
stvu godbe, pevcev, tambu-
rašev ali vsaj kakega har-
monikarja. Izlet je lahko
vključeval srečanje s člani
kakega bratskega društva.
Kolesarsko društvo Zarja je
kajpak prirejalo kolesarske
izlete. Člani društev so se
udeleževali tudi izletov v
bolj oddaljene kraje v Slove-
niji in tujini. V glavnem je
šlo za udeležbe na zborih,

zletih sorodnih društev, te-
lovadnih tekmovanjih.
Tako so jeseniški telovadci
nastopali v Ljubljani, Za-
grebu, Beogradu, Pragi,
Plznu, Luksemburgu, Pari-
zu ...
Tudi KID se je odločila pri-
rejati izlete za delavce. V le-
tih pred 2. svetovno vojno
so se družbene in gospodar-
ske razmere zaostrovale.
Delavci so s stavko leta 1935
opozorili, da ne bodo mirno
prenašali nastalih razmer.
Vodstvo KID jih je tako sku-
šalo na razne načine prido-
biti na svojo stran, jih pre-
pričati, da jim podjetje želi
samo dobro, in pri njih raz-

viti občutek pripadnosti
KID. Pomembno sredstvo
za dosego teh ciljev so bili
poleg izdajanja Tovarniške-
ga vestnika KID in organizi-
ranja športnih iger tovarni-
ški nedeljski izleti. Vsak
obrat železarne (na primer
martinarji, električni in me-
hanični obrati, železniški
oddelek, plavžarji ...) je en-
krat na leto (večina poleti)
priredil izlet. Sistem je bil
premišljeno zasnovan. De-
lavci so sami organizirali iz-
let. Med obrati se je razvila
prava tekmovalnost, kateri
izlet bo uspešnejši, prav kot
so si zamislili vodilni v KID:
"Namen izletov je medse-

bojno izven službeno zbli-
ževanje in upoznavanje
med delavci, delovodji in
vodilnimi ter administrativ-
nim uradništvom obrata i.t.
tako, da se s to priliko druži
vzgojne smotre skupnosti
in splošne izobrazbe v sme-
ri pozitivno in konstruktiv-
no delujočih članov KID. ...
Ob priliki takega izleta
obrata naj se popularizira
oseba obratovodje in njego-
vi pomočniki (tehnični in
administrativni) kot vodje
obratne delovne družine.
Izvenobratni udeleženci ka-
kor n.pr. zastopniki uprave
ravnateljstva i.d. naj se sma-
trajo kot gostje."

"V organizacijo izleta je
brezpogojno pritegniti de-
lavstvo, po možnosti upošte-
vati njihove želje, vzbujati
njihovo iniciativnost in po-
speševati tako gotovo tek-
movanje med posadami po-
sameznih obratov v prireja-
nju uspelih izletov, kar bode
primerno opisano v Tovar-
niškem vestniku. ... Načelno
naj velja, da ni potrebno
kritje vseh stroškov po KID,
temveč je smatrati vzgoj-
nim, da prispevajo mali de-
lež tudi udeleženci sami,
zlasti velja to za izlete, ki bi
se po eventuelni želji delav-
cev vršili v oddaljenejše kra-
je."

Družabno življenje na Jesenicah pred 
drugo svetovno vojno (30. del)
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Klubski turnir balinark v Bazi

Pri Balinarskem klubu Jesenice se že vrsto let za ta šport
navdušujejo tudi ženske. Na balinišču v Bazi jih redno treni-
ra okoli deset. Nastopajo na različnih turnirjih doma in v
drugih krajih. Enkrat letno organizirajo svoj klubski turnir,
na katerega povabijo različne ekipe iz Slovenije. Na letoš-
njem je nastopilo šest ekip iz Gameljn, Škofje Loke, Žirovni-
ce, s Hrušice in Jesenic. Najbolj natančne so bile tokrat škof-
jeloške tekmovalke, ki so v finalu premagale prvo jeseniško
ekipo. Zanjo je treba zapisati, da so jo sestavljale prave ve-
teranke. Med njimi je bila Cilka Taler, ki je ena najstarejših
slovenskih aktivnih balinark. V ekipi sta bili še Marina Čufar
in Regina Češnjak. Tretje mesto je zasedla druga jeseniška
ekipa, za katero so tekmovale Jelka Ključevič, Jelka Veber in
Albina Fülle. J. R.

Jeseniški Partizan spet odprl vrata za vadbo
Na pragu jeseni so pri Društvu za športno rekreacijo in tele-
sno vadbo Partizan Jesenice spet prijazno odprli vrata. 
Na voljo so najrazličnejši programi, od tistih za najmlajše
do onih za odrasle in tiste, ki še v zrelejših letih z različno
vadbo ohranjajo dobro telesno kondicijo. V prostorih druš-
tva vsak teden od ponedeljka do petka v popoldanskih urah
več kot deset vaditeljev izvaja posamezne programe. Naj-
mlajši prve vadbene korake spoznavajo skozi igro. Zanje in
za večje otroke je namenjena gimnastična delavnica. Za mo-
ške in ženske so na voljo različne rekreativne vsebine za
ohranjanje kondicije, gibljivosti sklepov in mišične moči.
Dekleta se lahko vključijo k mažoretkam. Ženskam, ki želijo
ohranjati lepo in čvrsto telo, je namenjena specialna aero-
bna vadba za trebuh, noge in zadnjico, med kopico drugih
možnosti za ohranjanje telesa in duha pa je klasična šved-
ska masaža. J. R. 

Jeseniške balinarke

Urša Peternel

Pred desetimi leti, natanč-
neje 8. decembra 2000, so
na Jesenicah ustanovili Druš-
tvo za cerebralno paralizo
Sonček Zgornje Gorenjske.
Društvo zadnji dve leti vodi
Mateja Petrič, pomaga ji se-
kretarka Vanda Hrovatin.
Kot sta povedali, imajo v
društvu 210 članov, otrok in
mladostnikov s posebnimi
potrebami, njihovih staršev

in drugih. "Glavna vloga na-
šega društva je, da skušamo
integrirati otroke v normal-
no življenjsko okolje. To do-
segamo prek športnih aktiv-
nosti, izletov, taborov, leto-
vanj na morju in v toplicah.
Pripravljamo tematske de-
lavnice, zelo pomembno pa
je tudi medsebojno druže-
nje, izmenjavanje izkušenj
med starši, v društvu dobijo
tudi različne nasvete," je po-
vedala Mateja Petrič, ki je si-

cer že dvajset zaposlena v
CUDV Matevža Langusa v
Radovljici in torej tudi po-
klicno povezana z otroki s
posebnimi potrebami. De-

javnost društva financirajo
ministrstvo in občine zgor-
nje Gorenjske, zelo hvaležni
pa so tudi vsem donatorjem.
Po besedah Mateje Petrič pa
bi si v društvo želeli privabiti
predvsem več mlajših članov.
Ob obletnici pripravljajo
praznovanje na piknik pros-
toru v Ribnem, in sicer jutri,
v soboto, 2. oktobra. Pred-
stavili se bodo člani pod
mentorskim vodstvom Na-
taše Pristov Trček s skeči z
naslovom Vaške zdrahe in
Jure Vergel s kitaro. Sodelo-
vala bosta tudi Barbara Koc-
jančič in Jožko Sajovic.
Glasbo pa bo vrtel član Son-
čka, DJ Tadej Kramberger.
Potekalo bo tudi tekmovanje
v pikadu ter družabno sreča-
nje.

Sonček sije že deset let
Društvo za cerebralno paralizo Sonček Zgornje Gorenjske praznuje desetletnico delovanja.

Predsednica Mateja Petrič
Člani Sončka imajo najraje izlete, zlasti 
z vlakom, posebno doživetje zanje pa je vedno
tudi dvig s toplozračnim balonom. Lani se je 
z balonom pripeljal celo dedek Mraz.

Janko Rabič

Olimpijski komite Sloveni-
je, Športna zveza Jesenice in
Zavod za šport Jesenice so
bili letos organizatorji tretje
Mini olimpijade 2010. Na-
menjena je bila otrokom v vrt-
cih in ter učencem nižjih raz-
redov osnovnih šol. Z različni-
mi vajami so spoznavali prve
elemente telesne vadbe, tek in
športne igre. Po besedah po-
budnika slovenske športne ak-
cije Aleša Šolarja z Olimpij-
skega komiteja Slovenije je po-
leg športnih aktivnosti cilj tudi
seznaniti otroke z olimpijskim
duhom, kjer je v ospredju ges-
lo Važno je sodelovati in ne
zmagati. Pomembno je tudi,

da se otroci že zgodaj začnejo
ukvarjati s športom in ta nato
postane sestavni del življenja v
odraslih letih. 
Organizatorjem jo je letos kar
pošteno zagodlo deževno
vreme, tako da so v Šport-
nem parku Podmežakla 16.
septembra lahko izvedli le
del programa za najmlajše.
Drugi del je čez nekaj dni
sledil v bolj prijaznem vre-
menu na igriščih osnovnih
šol Toneta Čufarja, Prežiho-
vega Voranca in Koroška
Bela s sodelovanjem otrok
od prvega do tretjega razre-
da. Za sodelovanje so bili vsi
udeleženci nagrajeni. 
Brane Jeršin je v imenu do-
mačih organizatorjev izrazil

zadovoljstvo nad takšnim
odzivov vrtcev in šol ter pri-
pravljenostjo za sodelova-

nje. Sodelovalo je skoraj
osemsto otrok, kar je največ
doslej. 

Skoraj osemsto otrok na
Mini olimpijadi
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Fazanovanje

Vsako leto dijaki četrtih letnikov Gimnazije Jesenice pripra-
vijo prireditev, s katero so dijaki prvih letnikov (drugače ime-
novani fazani) sprejeti med "prave gimnazijce". Dogodek je
vesel, zabaven, dijaki prvih letnikov se pomerijo v več aktiv-
nostih (poligon, kviz, veslanje, karaoke in druge igre). Čisto
na koncu so se vsi dijaki sprehodili skozi "vrata znanja" in
pogladili možgane, kar je simbol, da so prejeli vso modrost,
ki jo gimnazijec potrebuje. Tako so postali pravi gimnazijci.
Letos je bil zmagovalni razred 1.Š, vsi drugi razredi pa so "za
kazen" morali pospraviti telovadnico. N. B.

Priznanje za portal Mali znanstvenik

Profesorica kemije na Gimnaziji Jesenice Natalija Bohinc s
Koroške Bele je za svoj spletni portal za prve korake v
znanost Mali znanstvenik pred nedavnim prejela posebno
priznanje na natečaju Ustvarjalni učitelj leta. Spletni portal
z naslovom www.mali-znanstvenik.si je namenjen zlasti
staršem, vzgojiteljem in učiteljem, osrednje mesto na njem
pa zavzemajo ideje za preproste kemijske, biološke in
fizikalne poskuse, ki so namenjeni že otrokom od tretjega
leta starosti naprej. Poleg poskusov so na portalu objavljene
ustvarjalne ideje, zanimivi dogodki, povezave, igre, uganke
... S svojim projektom želi predvsem doseči, da bi približala
naravoslovje že najmlajšim, hkrati pa pokazala staršem in
učiteljem, da je tudi znanost lahko nadvse zabavna. U. P.

Janček na Hruščanski planini
V letošnjih poletnih mesecih je pastirju Milanu Klinarju na
Hruščanski planini družbo delal mali oven. Očitno je že
kmalu po rojstvu ostal izgubljen, in če ga dobri ljudje ne bi
prinesli do pastirske koče, ne bi preživel. Zanj se je zavzel
Milan in ga začel najprej hraniti z mlekom. Dobil je tudi ime
Janček. Na pastirja se je tako navezal, da sta postala velika
prijatelja. Vedno ga je spremljal, ko je po planini skrbel za
dobro pašo živine. V veliko veselje je bil tudi otrokom, ki so
poleti skupaj s starši obiskali to planino. J. R.

Natalija Bohinc s hčerko Ajdo po podelitvi priznanja

Urša Peternel

"Posebnost našega razreda
je bila, da res skoraj nikoli
nismo 'špricali' pouka," so
si bili enotni nekdanji sošol-
ci Gimnazije Jesenice, ki so
gimnazijska leta začeli leta
1956, zaključili pa leta
1960. Letos je torej minilo
natanko pol stoletja od nji-
hove mature in ob tej oblet-
nici so se znova srečali. Na
Gimnaziji Jesenice jih je
prijazno sprejela ravnatelji-
ca Lidija Dornig, jih razvese-
lila z nageljčki in jim razka-
zala stavbo, ki ima, kot so
ugotavljali, povsem drugač-
no podobo kot pred petdese-
timi leti. 
Glavna organizatorka sreča-
nja je bila Jana Pogačnik,
edina od nekdanjih sošol-
cev, ki je ostala na Jeseni-
cah, medtem ko so se vsi
drugi raztepli po Sloveniji in
celo po svetu. Večina jih, kot
so povedali, živi v Ljubljani,
dva sošolca, oba zobozdrav-
nika, celo v Švici - in oba sta
se srečanja tudi udeležila.
Od osemnajstih sošolcev v
letniku je živih še trinajst, je
povedala Jana Pogačnik, sre-
čanja se jih je udeležilo de-
set. Srečujejo se redno, do
45. obletnice so se dobivali
vsakih pet let, zadnjih pet let
pa kar vsako leto. Edino leto,
ko so morali odpovedati sre-
čanje, je bilo takrat, ko je
umrl tovariš Tito ...
Eden najbolj znanih sošol-
cev v generaciji je zagotovo

prof. dr. Jože Mencinger,
častni občan Jesenic in tudi
eden najbolj znanih Jeseni-
čanov sploh. Kot je povedal,
se zadnja leta na Jesenice
bolj poredko vrača, saj so-
rodnikov v mestu nima več.
Z Jesenic je odšel na študij v
Ljubljano pred pol stoletja,
takoj po srednji šoli, nato pa
je v prestolnici tudi ostal. A
na Jesenice in gimnazijska
leta ga vežejo lepi spomini.
"Bili smo majhen razred, vsi
smo bili z Jesenic in iz Zgor-
njesavske doline. Bili smo
A-razred, ki se je učil angleš-
čine, v B-razredu so se učili

nemško. Na tista leta imam
same lepe spomine, tudi na
profesorje, od katerih je, se
mi zdi, živ edinole še profe-
sor Šmitek, ki nas je učil te-
lovadbo. Doma sem z Muro-
ve, od koder je bilo kar
okrog dva kilometra poti do
šole in najbolj zabaven del
pouka je bila prav hoja v
šolo in domov," je povedal
profesor Mencinger. "Ta-
krat so bili časi, ko smo vsi
imeli svetlo prihodnost, zato
je bilo tudi življenje bolj pri-
jetno, četudi smo živeli bolj
revno kot danes," je dejal.
Sam se obletnic mature red-

no udeležuje, morda je
manjkal le nekajkrat, ko je
delal v tujini. "Srečanja so
vedno prijetna, ugotavljam
pa, da se na njih vse več po-
govarjamo o tem, kaj koga
boli in kako se zdravi kakšna
bolezen ..." Profesor Men-
cinger je - poleg enega sošol-
ca, ki dela kot zobozdravnik
v Švici - edini, ki še ni upo-
kojen. "V pokoj nočem iti,
ker je problem s pokojem ta,
da potem ne moreš več ven
... Tako da bi rad ostal akti-
ven do konca in nikoli ne
prejemal pokojnine," je še
povedal.

Razred, ki nikoli ni ”šprical”
Na petdesetletnici mature so se srečali nekdanji sošolci generacije 1956 Gimnazije Jesenice. Najbolj
znan med njimi je prof. dr. Jože Mencinger.

Nekdanji sošolci na Gimnaziji Jesenice, ki so maturirali pred pol stoletja; z njimi je sedanja
ravnateljica Lidija Dornig. 

Urša Peternel

Učenec sedmega razreda
Osnovne šole Toneta Čufar-
ja z Jesenic Samo Perc je ko-
nec avgusta tekmoval na sve-
tovnem prvenstvu raketnih
modelarjev, ki je potekalo v
bližini Sremske Mitrovice v
Srbiji. Samo je tekmoval v
dveh kategorijah v trajanju leta
raket, in sicer v kategoriji raket
s trakom (S6A) in v kategoriji
raket s padalom (S3A). Čeprav
se je tako velikega tekmovanja
udeležil prvič, je v kategoriji
raket s trakom osvojil izvrstno
drugo mesto v posamični kon-
kurenci, drugo mesto pa je do-
segel tudi v ekipni konkurenci
skupaj z Mitjem Žgajnarjem
in Žanom Fridauom. Manj
uspeha je imel v kategoriji ra-
ket s padalom, kjer je dosegel
posamezno 17. mesto. Dva-
najstletni Samo se z raketnim
modelarstvom ukvarja že šest

let, navdušil pa ga je oče Dra-
go, ki je trener slovenske re-
prezentance in tudi dvakratni
svetovni prvak v tej panogi.

Kot sta povedala Samo in Dra-
go, modele izdelata sama iz
različnih sodobnih materia-
lov, Samo pomaga zlasti pri iz-

delovanju trakov, padal ...
Raketno modelarstvo sodi
pod okrilje Letalske zveze
Slovenije.

Svetovni podprvak 
v raketnem modelarstvu
Dvanajstletni Samo Perc z Jesenic je na svetovnem prvenstvu raketnih modelarjev 
osvojil drugo mesto.

Samo s srebrno medaljo s svetovnega prvenstva raketnih modelarjev
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Cvet kaktusa

V okrepčevalnici Druga pomoč v avli bolnišnice je obisko-
valce in zaposlene prijetno presenetilo cvetenje kaktusa, ki
cveti le vsakih pet let za kakšen dan. Prav sredi septembra je
prvi sončni žarek osvetlil čudoviti cvet. J. P.

V Kolpernu bodo plesali
Potem ko je obnovljeni Kolpern na Stari Savi že lepo zaživel
- v njem so doslej potekala različna srečanja, proslave, tudi
poroke - bo zdaj v novi dvorani mogoče tudi zaplesati. Na
pobudo jeseniškega podžupana Borisa Breganta, ki je tudi
predsednik Društva upokojencev Jesenice, ter v sodelovan-
ju s plesno šolo Mirandance bodo v njej organizirali plesne
tečaje za odrasle. Na ta način bi radi spet oživili plesno kul-
turo na Jesenicah, je povedal Bregant. "Želimo navdušiti
občanke in občane za ples, v treh upokojenskih društvih - Je-
senice, Javornik in Dovje privabljamo svoje člane, sicer pa
so tečaji namenjeni prav vsem navdušencem nad plesom,
ne glede na starost," je povedal Bregant. Prvo srečanje bo v
Kolpernu na Stari Savi v četrtek, 7. oktobra, ob 19. uri,
srečanja pod vodstvom plesnega učitelja Mirana Priteklja pa
bodo nato vselej ob četrtkih. Cena za osemtedenski tečaj bo
okrog petdeset evrov. U. P.

Defis band v Belfastu

Poletno mrtvilo na področju zabave na Jesenicah je sredi
avgusta popestril nastop mlade glasbene skupine Defis
band z Jesenic. Organizator koncerta je bil Dragan iz loka-
la Belfast pub, ki tudi sicer skrbi za prijetno vzdušje v svo-
jem lokalu. Ob nogometnem prvenstvu je uredil veliki
ekran v svojem lokalu in stalni gostje radi posedijo pred
njim. Koncert Defis banda je bil preizkus, koliko je zanima-
nja med občani za družabni dogodek. Mladi glasbeniki de-
lujejo dobro leto dni, igrajo pa vse, kar je prijetno za uho.
Stalno zasedbo sestavljajo Ado (pevec), Evel (kitara) in
Amir (klaviatura). Na sobotni koncert pa so povabili še Su-
ada in Hasiba. J. P.

Urša Peternel

Tretjo sezono družabnih
klepetov v domu Društva
upokojencev Jesenice, ki jih
pripravlja Albina Seršen, so
odprli člani znane jeseniške
družine Mesec. Povabilu za
Albinino omizje so se od-
zvali Vida, Pavle in Janez
(tik pred zdajci je udeležbo
morala odpovedati Marta),
medtem ko je mama Marija
Mesec Noč (znana jeseniška
profesorica geografije) po-
govor spremljala v publiki,
kjer sta se ji pridružila tudi
Pavletova žena Saša in Vidin
mož Matjaž.
Življenje družine Mesec, ki
ima na Jesenicah znano
optiko, je povsem preplete-
no z glasbo. Predani so ji
prav vsi člani družine, ne
nazadnje pa sta se tudi
mama Marija in zdaj že po-
kojni oče Vinko spoznala
prav pri zboru. Tudi vsi štir-
je otroci so odraščali z glas-
bo; ne le, da so doma neneh-
no prepevali, vsi so obisko-
vali tudi glasbeno šolo. Vida
in Pavle sta se učila igranja
na violino, Janez na violon-
čelo, Marta pa na klavir. Še
kot otroci so večkrat nasto-
pali, tudi kot družinski trio
in kvartet, z glasbo pa so
ostali neločljivo povezani
vse do danes. Vsak od njih
je v klepetu razkril delček
svoje življenjske zgodbe. 

Janez: misijonar na 
Madagaskarju
Morda še najzanimivejša je
življenjska pot Janeza, ki je
vrsto let preživel kot misijo-
nar na Madaskarju. Potem

ko je zaključil strojno sred-
njo šolo in se hkrati izšolal
za optika, je nekaj let delal v
očetovi optiki, nato pa se je
odločil za študij teologije.
"Težko razložim, zakaj in
kako sem sprejel to odloči-
tev ... Študiral sem šest let,
od 1989 do 1995, v Ljublja-
ni, in spomini na študent-
ska leta so zelo lepi," je pri-
povedoval. Že v času študija
je v njem začela zoreti želja,
da bi odšel v misijon, ki se je
uresničila nekaj let kasneje
z odhodom na Madaskar.
"Tam sem preživel deset
najbolj aktivnih let in del
mojega življenja je tam. V
misijonu lahko res narediš
veliko dobrega, zgradili smo
šole, bolnišnice ...," je pove-
dal Janez, ki se je naučil tudi
malgaškega jezika. Zdaj že
eno leto živi v Sloveniji, dela
kot župnik v Oselici v cer-
kljanskem hribovju in se,
kot je dejal, še vpeljuje nazaj
v slovenske navade.

Vida: posel in glasba
Vida je po očetu prevzela
družinsko obrt in skupaj z
možem Matjažem vodi zna-
no optiko. Kot je povedala, si
je v življenju želela početi
veliko stvari, a po očetovi
smrti je, stara komaj 25 let,
prevzela optiko. Tega ji ni
bilo nikoli žal. "S to svojo
življenjsko izbiro sem zado-
voljna, rada imam svoj po-
klic, saj pomagamo lju-
dem," je povedala. Vida je
zaključila strojno fakulteto
in dokončala šolo za optike.
Tudi njo že od malih nog
spremlja glasba, v Ljubljani
se je učila solo petja, pela je

v številnih zborih, kot so
ŽPZ Milko Škoberne, Vox
Carniolus in KZ Ave, deset
let je prepevala v vokalnem
triu Prima Vista, sedaj pa
poje v komornem zboru
RTV Slovenija in ženski vo-
kalni skupini ČarniCe v
Ljubljani. Skupaj z Alenom

Kofolom se posveča tudi
muzikalu; tako je navduše-
nim obiskovalcem družab-
nega večera tudi zapela del-
ček iz muzikala My fair lady.

Pavle: Sprejel sem vlogo
iskalca
Najmlajši otrok družine
Mesec pa je Pavle, ki je že
takoj na začetku priznal, da
ni bilo vedno najlažje biti
najmlajši - zlasti zato, ker je
v dveh starejših sestrah in
bratu imel tri zelo zahtevne
vzornike. Tudi on je že kot
majhen zelo rad prepeval,
njegov hit je bila pesem
Summertime (delček jo je
tudi zapel), že pri štirih le-
tih pa se je začel učiti violi-
ne. Kot je dejal, mu je to
dalo osnovo za kasnejše
udejstvovanje v glasbi, pel
je pri različnih sestavih, tre-

nutno prepeva v zboru Vox
Carniolus ter se uči solo
petja v jeseniški glasbeni
šoli. Tudi on je zaposlen v
družinskem podjetju, med-
tem ko mu je glasba naj-
ljubši hobi. "Sprejel sem
vlogo popotnika, iskalca -
vedno mi je lepo, ker sem

vedno na dobri poti," je iz-
dal bistvo svoje življenjske
filozofije.

Marta: poklicno zapisana
glasbi
Marta, četrta od Mesečevih
otrok, pa se družabnega več-
era žal ni mogla udeležiti,
zato so nekaj o njenem živ-
ljenju povedali Vida, Pavle
in Janez. Marta živi v Ljub-
ljani in je zaposlena kot pro-
fesionalna pevka v Sloven-
skem komornem zboru. Po
poklicu je sicer profesorica
klavirja, ki ga tudi poučuje.
Je torej edina v družini, ki se
je glasbi tudi poklicno zave-
zala. Marta ima tri otroke,
Vida štiri, Pavle pa dva. Kot
so povedali, se družina sku-
paj največkrat dobi za praz-
nike, zlasti za božič, ko tudi
skupaj zapojejo. 

Življenjske 
poti družine Mesec
Življenje družine Mesec, ki ima na Jesenicah znano optiko, je povsem prepleteno z glasbo. 
Predani so ji prav vsi člani družine.

Pavle Mesec, Vida Mihelčič, voditeljica pogovora Albina Seršen in Janez Mesec

Življenje družine Mesec, ki ima na Jesenicah
znano optiko, je povsem prepleteno z glasbo.
Predani so ji prav vsi člani družine, ne nazadnje
pa sta se tudi mama Marija in zdaj že pokojni
oče Vinko spoznala prav pri zboru. Tudi vsi 
štirje otroci so odraščali z glasbo; ne le, da so
doma nenehno prepevali, vsi so obiskovali tudi
glasbeno šolo.
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Urša Peternel

Alpinistični odsek (AO) Jese-
nice, ki deluje pri Planin-
skem društvu Jesenice, bo
tudi letos organiziral alpini-
stično šolo. Kot je povedala
načelnica odseka Maja Per-
ko, vabijo vse, ki se želijo na-
učiti več za varno hojo in ple-
zanje v gorah. Planincev, ki
se lotevajo vedno bolj zahtev-
nih poti in brezpotij v gorah,
pristopov na težko dostopne
vrhove in turnega smučanja,
je čedalje več. "Kar naenkrat
ni več dovolj samo hoja, am-
pak je potrebno že lažje ple-
zanje, orientacija je bolj za-
htevna, pojavi se zahteva po
tehnični opremi, kot je ple-

zalni pas, vrv, dereze, cepin,
za katero je treba vedeti,
kako se pravilno uporablja.
V alpinistični šoli udeležen-
cem predstavimo vsa podro-
čja, ki jih morajo poznati pri
udejstvovanju v gorah. Na-
učimo jih tudi pravilnega gi-
banja v kopnih in zimskih
razmerah pri aktivnostih,
kot so športno plezanje, alpi-
nizem, turno smučanje, led-
no plezanje, gibanje po lede-
nikih," je povedala Perkova.
Program šole je razdeljen na
predavanja iz teoretičnih
vsebin, kot so vremenoslov-
je, nevarnosti v gorah, opre-
ma, prva pomoč, orientacija,
priprava na turo, ter praktič-
nih vsebin, kamor sodijo

skupne ture, športno pleza-
nje, zimski tečaj, ledno ple-
zanje, dolge skalne smeri. 
Predavanja iz teoretičnih
vsebin so enkrat tedensko od
oktobra do maja in se zaklju-
čijo s pisnim izpitom iz teo-
rije in prve pomoči na koncu
predavanj. Praktični del je
razdeljen na skupne ture, na

katerih se uporabi in utrdi
pridobljeno znanje, ter teča-
jev športnega plezanja, giba-
nja v snegu, plezanja v ledu
in praktičnih vaj iz skalnega
plezanja in vrvne tehnike, ki
se zaključijo s praktičnim iz-
pitom v juniju, je še poveda-
la načelnica AO Jesenice
Maja Perko.

Alpinistična šola 
Namenjena je vsem, ki se želijo naučiti več za varno hojo in plezanje v gorah.

Janko Rabič

Društvo diabetikov Jesenice
letos zaokrožuje 25 let
uspešnega delovanja. Zdru-
žuje več kot petsto članov.
Dve tretjini jih je iz občine
Jesenice, tretjina pa iz dru-
gih šestih občin Zgornje
Gorenjske. Osnovne naloge
temeljijo na spoznavanju
sladkorne bolezni, njenih
posledic in preprečevanja.
Izvajajo jih s strokovnimi
predavanji, učnimi delavni-
cami, družabno rekreativni-
mi srečanji ter stalno kon-
trolo vsebnosti sladkorja v
krvi, krvnega tlaka in hole-
sterola. 
Ob jubileju so člani poskrbe-
li za prijeten dogodek v ob-

jektu Kolpern na Stari Savi.
Navzočim članom in gostom
je delo društva in uresničene
naloge predstavil predsednik
Oto Kelih. Vse dejavnosti so
usmerjene k cilju, da za vsa-
kega diabetika ustvarjajo
možnosti za čim bolj kako-
vostno življenje. 
Delo Društva diabetikov Je-
senice sta v pozdravnih be-
sedah pohvalila poslanec v
državnem zboru in župan
občine Jesenice Tomaž Tom
Mencinger ter predsednik
Zveze društev diabetikov
Slovenije Janko Kušar. Za-
tem so podelili več priznanj
ob 25-letnem jubileju. Zlato
plaketo Zveze diabetikov
Slovenije je prejel Tomaž
Ertl, srebrno Sonja Ravnik

in bronasto Anuša Ferjan.
Zahvalno listino sta prejela
Jože Kotnik in Oddelek za
družbene dejavnosti občine
Kranjska Gora. 
Za sodelovanje so darila iz-
ročili Zvezi društev diabeti-
kov Slovenije, gorenjskim
društvom diabetikov, Diabe-
tološki ambulanti Jesenice,
diabetologu Jožetu Lavrincu
in podjetju Johnson in John-
son. Podpredsednica druš-

tva Sonja Prevc se je z dari-
lom zahvalila Otu Kelihu za
16-letno uspešno vodenje
društva. 
Prireditev so s kulturnim in
zabavnim programom obo-
gatili folklorna skupina Tri-
glav s Slovenskega Javorni-
ka, mezzosopranistka Meli-
ta Jelen ob spremljavi har-
monikarice Marjane Komel
ter igralci Ivan Berlot, Kle-
men Košir in Čazim Babič.

Jubilej društva diabetikov
Zlato plaketo Zveze diabetikov Slovenije je prejel Tomaž Ertl, srebrno Sonja Ravnik in bronasto Anuša
Ferjan.

Podpredsednica društva Sonja Prevc se je z darilom 
zahvalila Otu Kelihu za 16-letno uspešno vodenje društva.

Ocvirki in pohvale

Za občinsko stavbo so kljub pomanjkanju prostora zaradi
začete gradnje upravnega centra dijaki našli prostor za
malico. Ko prostor zapustijo, za seboj pustijo del 
nedotaknjene hrane (sveže žemljice, salamo ...), embalažo
itd. Kaj porečejo starši, ki si trgajo od ust, da svojim
otrokom dajo denar za nakup malice? B. R.

Pri Splošni bolnišnici Jesenice odpirajo novo garažno hišo.
Cena najema še ni znana, tik ob novem objektu pa se je že
pojavila konkurenca ... 

Ob začetku novega šolskega leta je neznani "malar" takole
porisal in prikrojil oznako "Pozor šolska pot" pri šoli 
Poldeta Stražišarja v enotno sporočilo harlem, podobno 
oznako pa je narisal še na talni podlagi pri znaku stop. 

A že v nekaj dneh je tabla pri šoli dobila novo, ustrezno
podobo ... J. P.

Alpinistična šola se bo začela v četrtek, 14. oktobra, ob
19. uri v sejni sobi Planinskega društva Jesenice na
Cesti železarjev 1.

Ob jubileju so izdali tudi društveni bilten, v katerem
so predstavili članstvo, aktivnosti s področja
zdravstveno izobraževalne in vzgojne dejavnosti
društva, športne in rekreativne dejavnosti ter sodelo-
vanje z Diabetološko ambulanto v Splošni bolnišnici
Jesenice.

Varna šolska pot?

Čeprav sodi po skici varnih poti Ulica Viktorja Kejžarja med
zelo varne, pa so starši opozorili na vsaj dve težavi ali nevar-
nosti. Prva je dimnik na opuščeni hiši (Šlibarjeva vila) na
Viktorja Kejžarja 33. Hiša propada, docela propadel pa je
tudi dimnik, ki se bo vsak čas porušil sam od sebe in deli
opeke bodo padli na cestišče, kjer vsak dan hodijo otroci v
šolo in iz nje. Drugi problem pa je večje število nepravilno
parkiranih osebnih, včasih tudi poltovornih vozil na samem
pločniku te ulice. Da jih obidejo, otroci hodijo po cesti in se
izpostavljajo nevarnosti. J. P.
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Oktobrske prireditve

Petek, 1. oktobra
IGRALNICA OBČINSKE KNJIŽNICE JESENICE ob 10. uri

Brihtina pravljična dežela. Info: Občinska knjižnica Jesenice, 04/583 42 01

MLADINSKA TOČKA CENTER II (Titova 41) ob 16. uri
Filmsko popoldne pod geslom Smeh je pol zdravja; vodi Nika Abruč

Info: ZŠJ - Mladinski center Jesenice, 04/588 46 80, 81; 
www.mc-jesenice.si

DVORANA KINA ŽELEZAR ob 20. uri
Gledališka predstava FOTR. Info: Gledališče Toneta Čufarja Jesenice,
04/583 31 00

Sobota, 2. oktobra
BALINIŠČE BK JESENICE V BAZI ob 8. uri 

Državno prvenstvo ženskih ekip DU Slovenije v balinanju za leto 2010

Info: DU Jesenice, 04/583 26 70

PIKNIK PROSTOR V RIBNEM ob 11. uri 
Praznovanje ob 10-letnici Društva za cerebralno paralizo Sonček Jese-
nice. Info: Sonček Jesenice, 051/604 789

DVORANA GLEDALIŠČA TONETA ČUFARJA ob 19.30 
Koncert glasbenega ansambla MD7

Info: Gledališče Toneta Čufarja Jesenice, 04/583 31 00

Nedelja, 3. oktobra
BALINIŠČE BK JESENICE V BAZI ob 8. uri 

Državno prvenstvo moških ekip DU Slovenije v balinanju za leto 2010

Info: DU Jesenice, 04/583 26 70

GLEDALIŠČE TONETA ČUFARJA ob 10. uri
Lutkovna predstava Pogumni krojač; darilo GTČ Jesenice in ZŠJ - MCJ
Jesenice otrokom ob Dnevu otroka. Info: ZŠJ - Mladinski center Jese-
nice, 04/588 46 80, 81; www.mc-jesenice.si

Ponedeljek, 4. oktobra
KASARNA NA STARI SAVI 

Razstava 31. likovna kolonija Vrata 2010; v sodelovanju s PD Moj-
strana. Info: Gornjesavski muzej Jesenice, 04/583 35 00, 
www.gornjesavskimuzej.si

IGRALNICA OBČINSKE KNJIŽNICE JESENICE ob 17. uri
Ustvarjalne delavnice

Info: Občinska knjižnica Jesenice, 04/583 42 01

MLADINSKI CENTER JESENICE ob 17. uri
Plesne delavnice za predšolske otroke Prvi plesni koraki - 1. srečanje
(prijave do 1. oktobra). Info: ZŠJ- Mladinski center Jesenice, 
04/588 46 80, 81; www.mc-jesenice.si

Torek, 5. oktobra
MLADINSKA TOČKA CENTER II (Titova 41) ob 16. uri

Vodene dejavnosti za osnovnošolce in INFO točka za pobude mladih;
vodi Nadica Petrova . Info: ZŠJ - Mladinski center Jesenice, 
04/588 46 80, 81; www.mc-jesenice.si

IGRALNICA OBČINSKE KNJIŽNICE JESENICE ob 16. uri
Angleške urice (zaključena skupina)

Info: Občinska knjižnica Jesenice, 04/583 42 01

Sreda, 6. oktobra
RUARDOVA GRAŠČINA ob 16. uri 

Brezplačna pedagoška delavnica Dogodivščine mladega kovača

Info: Gornjesavski muzej Jesenice, 04/583 35 00, 
www.gornjesavskimuzej.si

MLADINSKA TOČKA BLEJSKA DOBRAVA ob 17. uri
Plesno pevska in gledališka skupina; vodi Tjaša Srnec . Info: ZŠJ - Mla-
dinski center Jesenice, 04/588 46 80, 81; www.mc-jesenice.si

IGRALNICA OBČINSKE KNJIŽNICE JESENICE ob 17. uri
Ustvarjalne delavnice. Info: Občinska knjižnica Jesenice, 04/583 42 01

KOSOVA GRAŠČINA ob 18. uri 
Odprtje razstave umetniških fotografij člana FK Jesenice (do 26. no-
vembra); v sodelovanju s FK Jesenice. Info: Gornjesavski muzej Jese-
nice, 04/583 35 00, www.gornjesavskimuzej.si

Četrtek, 7. oktobra
KOSOVA GRAŠČINA ob 13. uri 

Odprtje razstave Žar jekla - Martinarna Jesenice (do 27. novembra)

MLADINSKA TOČKA CENTER II ob 16. uri
Vodene dejavnosti za osnovnošolce in INFO točka za pobude mladih;
vodi Nadica Petrova . Info: ZŠJ - Mladinski center Jesenice, 
04/588 46 80, 81; www.mc-jesenice.si

IGRALNICA OBČINSKE KNJIŽNICE JESENICE ob 17. uri
Ure pravljic. Info: Občinska knjižnica Jesenice, 04/583 42 01

Petek, 8. oktobra
IGRALNICA OBČINSKE KNJIŽNICE JESENICE ob 10. uri

Brihtina pravljična dežela

Info: Občinska knjižnica Jesenice, 04/583 42 01

MLADINSKA TOČKA CENTER II ob 16. uri
Tematska delavnica Živimo zdravo; priprava sadnih mlečnih napit-
kov; vodi Nika Abruč. Info: ZŠJ - Mladinski center Jesenice, 
04/588 46 80, 81; www.mc-jesenice.si

Sobota, 9. oktobra
DOM UPOKOJENCEV DR. F. BERGLJA JESENICE ob 10. uri

Dan odprtih vrat Društva bolnikov z osteporozo Jesenice

Info: Društvo bolnikov z osteporozo Jesenice, 040/616 981

DVORANA GLEDALIŠČA TONETA ČUFARJA ob 19.30
Koncert Mariachi Real Jalisco Havana

Info: Gledališče Toneta Čufarja Jesenice, 04/583 31 00

Nedelja, 10. oktobra
PARKIRIŠČE ZA GLEDALIŠČEM TONETA ČUFARJA JESENI-
CE ob 6.30 

POHOD Na Krasu je krasno

Info: DU Jesenice - Sekcija za pohodništvo, 041/402 739

DVORANA GLEDALIŠČA TONETA ČUFARJA ob 10. uri
Otroška matineja - Kurje zdrahe

Info: Gledališče Toneta Čufarja Jesenice, 04/583 31 00

DVORANA GLEDALIŠČA TONETA ČUFARJA ob 19. uri
Dobrodelni koncert "Ujemi sonce - ujemi dan"

Info: Gledališče Toneta Čufarja Jesenice, 04/583 31 00

Ponedeljek, 11. oktobra
MLADINSKA TOČKA CENTER II ob 17. uri

Druženje otrok in staršev ob animaciji klovna Jaka - v okviru Klepet
staršev predšolskih otrok Zinke Ručigaj. Info: ZŠJ - Mladinski center
Jesenice, 04/588 46 80, 81; www.mc-jesenice.si

IGRALNICA OBČINSKE KNJIŽNICE JESENICE ob 17. uri
Ustvarjalne delavnice. Info: Občinska knjižnica Jesenice, 04/583 42 01

DOM DU JESENICE ob 18. uri 
Družabno srečanje z družino Višnar z Jesenic

Info: DU Jesenice, 04/583 26 70

Torek, 12. oktobra
MLADINSKA TOČKA CENTER II ob 16. uri

Vodene dejavnosti za osnovnošolce in INFO točka za pobude mladih;
vodi Nadica Petrova. Info: ZŠJ - Mladinski center Jesenice, 
04/588 46 80, 81; www.mc-jesenice.si

IGRALNICA OBČINSKE KNJIŽNICE JESENICE ob 16. uri
Angleške urice (zaključena skupina)

Info: Občinska knjižnica Jesenice, 04/583 42 01

Sreda, 13. oktobra
MLADINSKA TOČKA BLEJSKA DOBRAVA ob 17. uri

Plesno pevska in gledališka skupina; vodi Tjaša Srnec . Info: ZŠJ - Mla-
dinski center Jesenice, 04/588 46 80, 81; www.mc-jesenice.si

IGRALNICA OBČINSKE KNJIŽNICE JESENICE ob 17. uri
Ustvarjalne delavnice. Info: Občinska knjižnica Jesenice, 04/583 42 01

Četrtek, 14. oktobra
PARKIRIŠČE ZA GLEDALIŠČEM TONETA ČUFARJA JESENI-
CE ob 8. uri 

POHOD: Gorje (660 m) - Gorjanski vrh v Ziljski dolini (1689 m)

Info: DU Jesenice - Sekcija za pohodništvo, 041/402 739 

MLADINSKA TOČKA CENTER II ob 16. uri
Vodene dejavnosti za osnovnošolce in INFO točka za pobude mladih;
vodi Nadica Petrova. Info: ZŠJ- Mladinski center Jesenice, 
04/588 46 80, 81; www.mc-jesenice.si

IGRALNICA OBČINSKE KNJIŽNICE JESENICE ob 17. uri
Ure pravljic. Info: Občinska knjižnica Jesenice, 04/583 42 01

DVORANA GLASBENE ŠOLE JESENICE ob 18.30 
Javni nastop učencev. Info: Glasbene šola Jesenice, 04/586 60 30

NA VSE PRIREDITVE VLJUDNO VABLJENI!
Pripravil: TIC Turistično informacijski center Jesenice
Tel.: 04/586 31 78, faks: 04/581 34 11, http://www.jesenice-tourism.net 
e-naslov: tic@ragor.si, tic.jesenice@siol.net
Koledar prireditev sestavljajo prireditve v občini Jesenice, ki so jih javili
organizatorji prireditev in s tem tudi odgovarjajo za pravilnost podatkov.
Organizatorji morajo spremembe za že objavljene prireditve sami objaviti
v medijih.

Ocvirki in pohvale

Stavba sodišča, v kateri se vsakodnevno dogajajo različni
procesi in potekajo prepiri, je seveda energijsko zelo 
obremenjena. Očitno nekateri, ki so na sodišču izgubili
pravico, v nočnem času z veseljem in za sprostitev takole
malo razbijajo steklene površine in si tako olajšajo jezo na
sodnika ali zaradi odločbe.

Edina klop na peronu jeseniške železniške postaje (za 
utrujene potnike ali pa potnike v pričakovanju odhoda) ni
primerna za vse, ki imajo manjši obseg bokov, saj v sredini
manjka velik del lesene letve in zato taki z ozkimi boki
lahko celo zdrsnejo vmes, drugi pa bodo to občutili 
drugače (žuljenje) ...

Neznani prometni "strokovnjak" je želel prometne tokove
na dvorišče stanovanjskih blokov nasproti stolpnic na
Titovi omejiti in hitrost zmanjšati s premikom znaka stop.

V parku Stara Sava se je pojavila informacijska tabla, ki 
zasluži vso pohvalo.
Besedilo in fotografije: Janez Pipan
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Nagrajenci križanke iz prejšnje številke
Pravilno geslo križanke iz prejšnje številke se glasi KNAUF
SISTEMI IN FASADERSTVO. Sponzor križanke je AS SUHA
MONTAŽA Sadet Agić, s. p., Titova 84, Jesenice, GSM:
041/499 896, e-naslov: sadet-1@hotmail.com. Za izžrebane
reševalce križank prispeva nagrade: 1. vrednost nakupa 25
EUR za barve: Veronika Osolnik, Kamnik; 2. nagrada vred-
nost nakupa 15 EUR za nakup barve: Igor Dežman, Zgoša; 3.
majica: Ana Mali, Moste pri Žirovnici. Čestitamo! Za na-
grade pokličite v podjetje AS Suha montaža.

Sponzor križanke je Čistilni servis Kapljica, Viljem Ambrožič, s. p., Cankarjeva 18, Radovljica, GSM 040/611 020, ki
opravlja globinsko čiščenje sedežnih garnitur, čiščenje stanovanj in podjetij, www.cistilniservis-kapljica.com. Za reševal-
ce so namenili pet nagrad: 1. bon za globinsko čiščenje v vrednosti 40 EUR, 2. bon za 30 EUR, 3., 4. in 5. bon za 10 EUR. 

Rešitve križanke (nagradno geslo, sestavljeno iz črk z oštevilčenih polj in 
vpisano v kupon iz križanke) pošljite na dopisnicah do ponedeljka, 
11. oktobra 2010, na Gorenjski glas, Bleiweisova cesta 4, 4001 Kranj, p.
p. 124 ali vržite v naš poštni nabiralnik.

Monika Sušanj

Koledarsko jesen beležimo
šele kak teden, temperature
in vremenske razmere pa so
temu podobne že dlje časa.
In ravno v tem času največ
ljudi v gozdovih nabira
gobe. Seveda pa je odveč pi-
sati, da so nekatere gobe
strupene, druge nestrupene,
da nekatere po termični ob-
delavi (torej kuhanju) posta-
nejo nestrupene ... Treba pa
je povedati, da lahko tudi ne-
strupene gobe (jurčki ali
karžlji) postanejo strupene,
in sicer če so prezrele, napa-
dene od zajedavcev ali pa če

so zaradi mraza predčasno
zamrznile. Take gobe vsebu-
jejo snovi kadaverin ali pto-
main, ki jih najdemo tudi v
razpadajočem mesu. 
Odveč pa ne bo niti, če ome-
nimo, da mora vsak gobar
spoštovati naravno okolje in
ga ne sme nepremišljeno
uničevati. Ne smete odgri-
njati maha in humusa, raz-
galjati drevesnih korenin ali
jih odkopavati. Podgobje
mora ostati zavarovano, da
lahko črpa hranilne snovi.
Ne trgajte in ne uničujte gob
zato, ker jih ne poznate ali so
strupene. Za gozd in njego-
ve prebivalce so namreč iz-

jemno koristne. Še nekaj be-
sed pa o opremi, ki jo zahte-
va gobarjenje. Seveda v prvi
vrsti udobna obutev in topla
oblačila, saj so jesenska jutra
lahko že precej mrzla. Ne
smemo pa pozabiti niti na
zračno pleteno košarico, ki
naj bo obložena z listjem in
praprotjo, da se gobe ne doti-
kajo druga druge. Gob ne
nabirajte v plastične vrečke
ali nepredušne posode, saj
ne bodo dovoljevale, da bi
vlaga iz gob izparevala, zato
bodo začele hitreje propada-
ti. V isti košari ne smete pre-
našati gob, ki so užitne, in ti-
stih, za katere niste prepriča-

ni, če so dobre, saj se lahko
trosi neužitnih pomešajo z
užitnimi in včasih je že to
dovolj za zastrupitev.
Gobarjenje pa vsekakor pri-
naša svojevrsten užitek, tudi
zato, ker si del kosila lahko
naberemo že v bližnjem
gozdu. Preprosta jed so lah-
ko jurčki s pršutom in žaj-
bljem. Klobuke jurčkov do-
bro očistimo in posolimo ter
popopramo. Nanje z zobo-
trebcem pripnemo rezino
pršuta in list žajblja. Na olj-
čnem olju osem minut pe-
čemo jurčke, nato pa jih po-
kapamo z vinom in jih po-
dušimo.

Jesen je čas gobarjenja
Sudoku s končno rešitvijo

Mrežo izpolnite tako, da bodo vsaka vrstica, vsak stolpec in
vsak manjši kvadrat vsebovali številke od 1 do 9. Ob pravil-
ni rešitvi boste v označeni vrstici, če zamenjate številke s
črkami (1 = K, 2 = M, 3 = P, 4 = R, 5 = J, 6 = U, 7 = E, 8 = T,
9 = O), od leve proti desni prebrali rešitev. Rešitev iz prej-
šnje številke je GRADBINEC.

Cankarjeva 18
Radovljica, 
GSM 040/611 020
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Delovni čas: od ponedeljka do sobote: od 8.00 do 20.00 ure, nedelje: od 8.00 do 13.00 ure

Petek, 1. oktobra, med 17. in 19. uro: Sadovi tetke Jeseni
Sočna jabolka, hruške debeluške, sladke grozdne jagode ... Koliko do-
brot! Tudi mi bomo na svoj način pričarali jesenske sadne dobrote.

Petek, 8. oktobra, med 17. in 19. uro: Strašilo
Sredi njive stoji in lačne ptiče plaši! Tudi naše strašilo bo zbujalo strah in
trepet! Nam ne verjamete? Preverite in ... zeleni boste od strahu!

Nedelja, 10. oktobra, ob 10. uri: Mercatorjev harmonikar 2010

Petek, 15. oktobra, med 17. in 19. uro: Jesenska sestavljenka
Paleta barv se razkošno bohoti na listavcih. Ujemimo delček barvitega 
vzdušja na druženju - in vonj po jeseni vas bo spremljal v dolgih zimskih
mesecih.

Sobota, 16. oktobra: Informativni dan, posvečen demenci in
alzheimerjevi bolezni

Petek, 22. oktobra, med 17. in 19. uro: Netopirji preletavajo nebo
Bliža se noč čarovnic in jate netopirjev se zbirajo na večernem nebu. Ste
tudi vi za nočno avanturo z netopirji? Morda izdelamo takšnega, ki se bo
lahko pridružil nočnim pohodom. 

Sobota, 23. oktobra, ob 10. uri: Kostanjeva zabava v Mercatorju
Vsi obiskovalci vabljeni na okusne sveže pečene kostanje, najmlajši bodo
ustvarjali v kreativni delavnici, kjer bomo izdelovali figurice iz jesenskih
sadežev narave, seveda pa ne bo manjkalo dobre glasbe. 

Petek, 29. oktobra, med 17. in 19. uro: Skrivnostna svetloba sveč
Primerna oprema je nujna za skorajšnjo noč čarovnic. Leteča metla je že
pripravljena, tudi čarovniški klobuk je nared. Le še svetilko izdelamo in
razburljivo-srhljivo nočno doživetje je neizogibno.

Dogodki v MC Jesenice

Majica, bela,
brez rokavov

14,99 €

Majica, dolga

7,99 €

Hlače

26,99 €

Brezrokavnik

19,99 €

Šal

5,99 €

Usnjena jakna

39,99 €

Jeans

29,99 €

Pas

5,99 €

Pletenina

24,99 €

Rokavice

3,99 €

Zapestnica

6,99 €

Roza majica

12,99 €

Siva majica

18,99 €

Jakna

39,99 €

Pajkice

6,99 €

Šal

5,99 €
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Urša Peternel

V Kolpernu na Stari Savi je
11. septembra potekala prva
poroka v tem prenovljenem
objektu. Poročila sta se do-
mačina, 23-letna Anja Jeršin
s Slovenskega Javornika in
29-letni Primož Grilc z Blej-
ske Dobrave. Oba sta hokeji-
sta, Anja je hokejska vratar-
ka, ki je dolgo časa branila v
Avstriji, pred nedavnim pa
se je preselila k Mariboru.
Primož, ki dela kot inštala-
ter, je vrsto let igral pri HD
Mladi Jesenice, zdaj pa se
rekreativno ukvarja z "bro-
omballom", to je hokejem v
teniskah na ledu. Do poroke
je pravzaprav prišlo zaradi
heca, sta povedala mladopo-
ročenca, ki imata za seboj tri
leta "uradne" skupne zgodo-
vine in šest let "neuradne".
"Prijavila sva se na Nikino
sanjsko poroko in prišla v
ožji izbor. Za nagrado so
nas aprila odpeljali na grad
Mokrice, kjer me je Primož
pred celim avtobusom za-
prosil za roko. Prstana sicer
ni imel, imel je pa šopek. In
šel je celo na kolena!" je po-
vedala Anja, študentka tret-
jega letnika zdravstvene
nege na Jesenicah. Najprej
sta načrtovala, da se bosta
poročila na Golici v sklopu
prvega gorskega teka na Go-
lico, a se je izkazalo, da ima-
ta premalo časa za priprave,
tako da sta izbrala "usodni"
11. september. In lokacija -
prenovljeni Kolpern na Stari
Savi namesto tradicionalne
Kosove graščine. Za ve-čino
priprav na poroko je poskr-
bela Anja, ki je preživela
tudi divjo dekliščino. Za po-
roko je izbrala belo poročno
obleko, ki si jo je izposodila.
"Že prva, ki sem jo pomeri-
la, je bila kot ulita!" je pove-
dala, medtem ko je bil Pri-
mož v temnem, oba pa sta
imela živo rdeče poudarke -
Anja šopek, Primož pa sraj-
co. Nekaj posebnega so nju-
ni unikatni poročni prstani,
ki jih je iz belega zlata pose-
bej zanju izdelal jeseniški
zlatar. Anja je za pričo izbra-
la sestro Petro, Primož pa

brata Blaža. Na poroki je
bilo sedemdeset povabljen-
cev, ki so ob zvokih jeseni-
škega banda Carisma plesa-
li do petih zjutraj. "Vse je
bilo v redu, edino čevlji z vi-
soko peto so me ožulili, tako
da sem se takoj po večerji
preobula v - teniske ...," je
povedala zaprisežena šport-
nica, ki se s hokejem ukvar-
ja že trinajst let. A kot načr-
tuje, je letošnja sezona v vra-
tih Maribora zadnja, potem

bo prišel čas za povečanje
družine ... Anja in Primož
na poročno potovanje še ne
bosta odšla, kam dlje v tople
kraje se nameravata podati
prihodnjo jesen. Skupaj ži-

vita na Javorniku v hiši Anji-
nih staršev, kar imata pro-
stega časa, pa ga najraje pre-
živita ob nabiranju gob na
Pokljuki.

Hokejska poroka 
V Kolpernu sta se poročila Anja Jeršin in Primož Grilc, ona hokejska vratarka, on pa nekdanji hokejist. 

To je bila prva poroka v Kolpernu sploh in mladoporočenca
sta bila nad ambientom navdušena. I Foto: Janez Pipan

Anja v belem in Primož v temnem z rdečimi poudarki. I Foto: Sandi Novak

Anjo je v dvorano pripeljal oče Brane Jeršin ob zvokih 
Siddharte. I Foto: Janez Pipan

Hokejski sprejem Anjinih prijateljic pred dvorano. I Foto: Sandi Novak

Prijatelji so poskrbeli tudi za presenečenje - v okno
dvorane Kolpern so namestili Anjih hokejski dres s
številko 20 in Primožev s številko 19 ter njuni 
hokejski palici - Anjina je seveda vratarska.

OČESNA AMBULANTA
Titova 31, Jesenice, 
tel.: 04/5832-663

Vida Mihelčič s.p.

Janko Rabič

Zakonski vrtiljak je vedno
poln različnih doživetij, tež-
kih preizkušenj, odrekanj,
ljubezni, medsebojnega za-
upanja in spoštovanja. In če
je zakon dolg, je tega verjet-
no še več. Vse to sta izkusila
tudi Albin in Marija Babič s
Ceste 1. maja 31. na Jeseni-
cah. Oba sta letos dopolnila
osemdeset let, treti jubilej pa
je bil še posebej nekaj izjem-
nega, saj sta dočakala tudi
šestdeset skupnih let v zako-
nu. Ob jutranjem nedelj-
skem obisku smo ju kar
malo presenetili z vpraša-
njem, kaj bo danes za kosilo. 
"Oh nič posebnega," je odvr-
nila Marija. "To bo juha, pu-
ranovi medaljoni, pražen
krompir in solata. Ne kuha-
va nič posebnega. Vesela
sva, da nekaj tudi sama pri-
delava doma na vrtu."
Življenje jima teče v umirje-
nem tonu, bolj dinamičen je
bil seveda september ob
praznovanju biserne poro-
ke. Najprej sta v lepem am-
bientu objekta Kolpern pred
matičarjem in pričami še
enkrat obljubila zvestobo in
si izmenjala prstana kot dav-
nega leta 1950. To je bil za
oba tudi trenutek za obudi-
tev spominov na nekdanje
čase. 
"Spoznala vsa v plesni šoli,
saj takrat drugih možnosti

ni bilo veliko. Kasnejša po-
roka je bila skromna. To so
bila prva leta po drugi svetov-
ni vojni in je bilo veliko po-
manjkanje vsega." 
Janez se je izučil za strugar-
ja in je ves čas delal v Žele-
zarni. Tam je delo našla tudi
Marija, ki je ob delu naredi-
la srednjo ekonomsko šolo.
V zakonu se jima je rodil sin
Janez. Skupna leta so ob
delu tekla tudi na prijetnih
družinskih izletih. Leta 1971
sta si v Črnem vrhu zgradila
počitniško hišico. 
"Lepi spomini naju vežejo
na smučanje v Španovem
vrhu, saj sva ta šport imela
oba zares rada. Pa tudi dru-
žinska taborjenja ob morju
so bila vedno lepa. 
Danes sva seveda ponosna
na teh najinih šestdeset let
skupnega življenja. Vesela
sva, da nama zdravje še kar
služi, seveda tudi kdaj pona-
gaja. Mislim, da sedaj še
bolj potrebujeva drug druge-
ga, da si pomagava pri raz-
ličnih opravilih."
Biserna poroka je bil nov
mejnik na njuni skupni živ-
ljenjski poti. V krogu svojih
najdražjih sta odstirala
predvsem prijetni spomine.
Neprijetni so verjetno ostali
v senci slavnostnega dogod-
ka. Ponosna sta na mladi
rod v njuni družini. Imata
vnuke Katjo, Aleša in Tino
ter pravnuka Žiga in Mašo.

Šestdeset 
bisernih let 
Zakonca Marija in Albin Babič sta oba letos
dopolnila osemdeset let, dočakala pa sta tudi
šestdeset skupnih let v zakonu.

Bisernoporočenca Marija in Albin Babič v krogu svojih 
najbližjih




